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I. GENEL BİLGİLER 

 

Kalkınma Ajansları kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini 

geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete 

geçirmek suretiyle Cumhurbaşkanınca belirlenen politikalarla uyumlu olarak bölgesel 

gelişmeyi hızlandırmak, gelişmenin sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi 

gelişmişlik farklarını azaltmak üzere oluşturulmuş kalkınma birimleridir. 

 

25 Ocak 2006 tarihinde kabul edilen 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının, Kuruluşu, 

Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un Bakanlar Kurulu’na verdiği yetkiye 

dayanarak 22 Kasım 2008 tarih ve 27062 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan kararname ile 

kurulmuş olan T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), 15/7/2018 tarihi itibarı ile kamu 

tüzel kişiliği haiz ve Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum 

Ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkındaki 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 

düzenlenmemiş işlemlerinde özel hukuk hükümlerine tabidir. 

  

26 Düzey 2 bölgesinde kurulan kalkınma ajansları, faaliyetlerini aşağıdaki mevzuat 

hükümlerine tabi olarak yürütmektedir.  

 

 Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Karar  

 Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği  

 Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği  

 Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği  

 Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği  

 Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliği  

 

 

Bu yönetmelikler dışında ajansların tabi olduğu satın alma faaliyetlerine ilişkin Kalkınma 

Ajansları Mal, Hizmet ve Yapım İşi Satın Alma İhale Usul ve Esasları, ajanslar tarafından mali 

destek programlarının yürütülmesine ilişkin Destek Yönetim Kılavuzu ile mali destek 

programlarının uygulanmasında kullanılan Proje Uygulama Rehberi bulunmaktadır. İlgili 

mevzuatı geliştirme ve uygulamaya dönük tereddütleri giderme hususunda Bakanlık yetkili 

kılınmıştır. 

 

Kalkınma ajansları ulusal düzeyde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı genel koordinasyonunda 

faaliyetlerini sürdürürken, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı; 
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a) Bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltıcı tedbirleri alır; plânlama, 

programlama ve projelendirme konularında ajanslara rehberlik ve danışmanlık yapar, plân ve 

programların uygulanmasını izler ve değerlendirir.  

b) Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının 

ölçülmesine dair usul ve esasları belirleyerek, bunların değerlendirmesini yapar veya yaptırır.  

c) Bölgesel gelişmeye yönelik iç ve dış kaynaklı fonların ajanslara tahsisi ile bunların 

kullanımına ilişkin usul ve esasları belirler.  

ç) Ajanslar arası işbirliğini sağlar ve ortak proje üretimini destekler.  

d) Ajansların işlevlerini etkili ve verimli olarak yerine getirebilmesi için merkezî düzeyde ilgili 

kurum ve kuruluşlarla işbirliği ve koordinasyonu sağlar.  

e) Ajansların yıllık çalışma programlarını onaylar.  

f) Yönetim Kurulu tarafından teklif edilen ve/veya Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca belirlenen 

adaylar arasından genel sekreteri görevlendirir. Gerekli gördüğünde genel sekreteri resen 

görevden alır.  

g) Plân ve programlara, yapılacak yardım ve transferlere, personelin nitelik ve istihdamına, 

bütçe ve muhasebe standartlarının kullanımına, faaliyet raporlarına, izleme, değerlendirme ve 

denetime ilişkin esas ve usuller ile yatırım destek ofislerinin çalışma usul ve esaslarını ilgili 

kamu kurum ve kuruluşlarının görüşünü alarak belirler. 
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A. Misyon ve Vizyon 

 

Misyonumuz: 

 

“Bölge planı, mali destek programları ve yatırım mekanizmalarını etkin 

kullanarak ekonomik ve sosyal alanlarda sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak; 

yerel, ulusal ve uluslararası tüm aktörlerle işbirliği içinde bölgemizin kapasite 

ve rekabet kabiliyetini geliştirmektir.” 

 

 

Vizyonumuz: 

 

“Bölgemizdeki yerel dinamikleri harekete geçiren, sürdürülebilir kalkınmanın 

sağlanmasına öncülük eden, yerel ve uluslararası tüm platformlarda saygın ve 

tanınır bir kalkınma ajansı olmaktır.” 
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188. maddesinde belirtildiği üzere Ajansların görev 

ve yetkileri şu şekildedir:  

 

a) Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak.  

b) Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bildirmek.  

c) Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

ç) Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge 

plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek.  

d) Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak kamu kesimi, özel kesim ve 

sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek. 

e) Bölgesel gelişmeye yönelik Ajansa tahsis edilen iç ve dış kaynaklı fonları, bölge plân ve 

programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak.  

f) Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi hızlandırmaya 

ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, kurum ve 

kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek.  

g) Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak.  

ğ) Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren 

izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 

sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek.  

h) Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü eğitimi gibi 

konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle yeni 

girişimcileri desteklemek.  

ı) Türkiye’nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliştirilmesine katkı sağlamak.  

i) Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayımlanacağı 

bir internet sitesi oluşturmak. 

 

Ajanslar bu görev ve sorumluluklarını Onuncu Kalkınma Planı, Bölgesel Gelişme Ulusal 

Stratejisi ve 2014-2023 dönemi bölge planlarında yer alan öncelikler doğrultusunda yerine 

getirilmektedir. 
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C. Ajansa İlişkin Bilgiler 

 

1. Fiziksel Yapı 

Ajansımız, Genel Sekreterlik hizmetlerini 2017 yılı Eylül ayından itibaren “TR83 Bölgesi’nin 

Rekabetçiliğinin Arttırılması” BROP (Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı) 

Projesi kapsamında inşa edilen, Ajansın tüm faaliyetlerini etkin bir şekilde yerine getirebileceği 

yeterli alana ve müştemilata sahip 3 katlı yeni hizmet binasında sürdürmektedir. 

Ajansımızın 2017 yılı Eylül ayından itibaren adresi: “Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi 

Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy/SAMSUN” olmuştur.  

Hizmet binası, yaklaşık 7000 m² kapalı alan ve 1.800 m² çevre düzenlemesini içermektedir. 

Ajans hizmet binasında, Ajans çalışanlarının odalarının yanında 3 adet eğitim salonu, 2 adet 

toplantı salonu ve 250 kişilik konferans salonu yer almaktadır.  

 

 

Fotoğraf 1: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Merkez Hizmet Binası, Samsun 

      

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Samsun'daki Merkez Ofisi’nin yanında 2010 yılı içerisinde 

Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde kurulmuş olan Yatırım Destek Ofisleri ile hizmetlerini 

sürdürmektedir.  
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Amasya Yatırım Destek Ofisi  

Amasya Yatırım Destek Ofisi, Amasya’da Dere Mahallesi, İğneci Baba Sokak, Numara 30’da 

hizmetlerine devam etmektedir. 

Çorum Yatırım Destek Ofisi  

Çorum Yatırım Destek Ofisi, 1 Kasım 2018 tarihinden itibaren Çorum TSO yeni hizmet binasında 

yer alan 1. kattaki ofisinde hizmet vermeye başlamıştır. 

Yapımı 2017 yılının Kasım ayında tamamlanan ve resmi açılışı 20 Ekim 2018 tarihinde 

gerçekleştirilen Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası, modern fiziki kapasitesiyle göz 

doldurmaktadır. 

Binanın toplam kullanım alanı 9 bin 260 metrekare iken içerisinde çalışma alanları, iç avlular, yeşil 

mekânlar, yaklaşık 500 kişilik modern bir konferans salonu, 200 kişilik meclis toplantı salonu, 

komisyonların toplantılarını yapabilecekleri salonlar, ofisler, makam odaları, kütüphane, sosyal 

tesis, restoran, mescit, arşiv odaları, kafeterya ve otopark alanı da yer almaktadır. 

Kompleks ayrıca Türkiye’de ilkler arasında yer alan ve Ajansımızın %75 oranında desteklediği 

Güneş Enerjisi Santrali Projesi kapsamında kurulan güneş enerjisi santrali ile kendi elektrik 

ihtiyacını da karşılamaktadır. 

 

Fotoğraf 2: Çorum Yatırım Destek Ofisi, Çorum TSO Binası 

Samsun Yatırım Destek Ofisi 

Samsun Yatırım Destek Ofisi, Ajans merkez hizmet binası içerisinde hizmetlerine devam 

etmektedir. 

Tokat Yatırım Destek Ofisi  



 

10 
 

Tokat ilinde hizmet veren Tokat Yatırım Destek Ofisi, 12 Mart 2018 tarihi itibarı ile Kabe-i 

Mescit Mahallesi, Bekir Paşa Sokak, Numara 11’deki İspirzade Konağı’na taşınmıştır. 

Eski Eserler ve Müzeler Müdürlüğü’nün 14.09.1984 tarih ve 379 sayılı kararı ile “Tokat İl 

Merkezi Kentsel Sit Alanı ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Tespiti” 

kapsamında gerçekleştirilen toplu tescilde “Taşınmaz Kültür Varlığı” olarak tescil edilen, iç 

sofalı plan tipine sahip İspirzade Konağı’nın 18.yy sonunda inşa edildiği tahmin edilmektedir. 

Tokat ilinin kültürel ve anıtsal yapılarını içine alan “900 Adımda 900 Yıl” güzergâhı üzerinde 

“Geleneksel Tokat Evlerinden” oluşan dokusuyla öne çıkan Halit Sokak ile Kuyumcular 

Çarşısı’nı kesen sokakta yer alan İspirzade Konağı, aynı zamanda mülkiyeti Vakıflar Genel 

Müdürlüğüne ait Yazmacılar Hanı’na da yakın bir konumdadır. 

 
Fotoğraf 3: Tokat Yatırım Destek Ofisi 
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2. Teşkilat Yapısı 

4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190. maddesinde belirtildiği üzere Ajansların 

teşkilat yapısı kalkınma kurulu, yönetim kurulu, genel sekreterlik, ajans merkezindeki çalışma 

birimleri ve il düzeyinde faaliyet gösteren yatırım destek ofislerinden oluşmaktadır. 

 

Bu doğrultuda Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıdaki şekildedir. 

 

Şekil 1: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Teşkilat Yapısı 
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Kalkınma Kurulu  

Kalkınma Kurulu, bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; bölgedeki kamu kurum ve 

kuruluşları, özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında 

işbirliğini geliştirmek ve Ajansı yönlendirmek üzere oluşturulmuştur ve Ajansın danışma 

organıdır.  

 

Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 192. 

maddesinde belirtilmiştir. Bu madde hükümlerine göre Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri 

şu şekildedir: 

 

a) Tek ilden oluşan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum 

kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim 

kuruluna önerilerde bulunmak.  

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine 

yönelik olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak.  

ç) Toplantı sonuçlarını Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına raporlamak ve toplantıya ilişkin bir 

sonuç bildirisi yayımlamak. 

 

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın karar organıdır. 4 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 193. maddesinde belirtildiği üzere Yönetim Kurulu; birden 

fazla ilden oluşan bölgelerde il valileri, büyükşehir belediye başkanları veya büyükşehir 

olmayan illerde il merkez belediye başkanları, il genel meclisi başkanları ve her ilden birer kişi 

olmak kaydıyla ticaret ve sanayi odası başkanlarından oluşur. Ancak, birden fazla ilden oluşan 

bölgelerdeki illerde; ticaret ve sanayi odalarının ayrı kurulmuş bulunması halinde, yönetim 

kurulunda yer alacak temsilci Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenir.  

 

Ajansı, yönetim kurulu başkanı temsil eder. Yönetim kurulunun başkanı validir. Yönetim 

kurulu ilk toplantısında üyeleri arasından bir başkan vekili seçer. Birden fazla ilden oluşan 

bölgelerde yönetim kurulu başkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi 

tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl 

süreyle dönüşümlü olarak yürütülür. 

 

Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 194. 

maddesinde açıkça belirtilmiştir. Bu madde hükümlerine göre Yönetim Kurulu’nun görev ve 

yetkileri şu şekildedir; 

 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının onayına sunmak.  
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b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek.  

c) Yıllık malî raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak.  

ç) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.  

d) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına göndermek.  

e) Ajans bütçesini onaylamak ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına göndermek.  

f) Genel sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin 

teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak.  

g) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek.  

ğ) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek.  

h) Genel sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü onaylamak.  

ı) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında genel 

sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek.  

 

 

 

Tablo 1: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Yönetim Kurulu 

 

Unvan Görevi İsim 

YK Başkanı Amasya Valisi Dr. Osman VAROL 

YK Başkan 

Yardımcısı 

Çorum Valisi Mustafa ÇİFTÇİ 

Üye Samsun Valisi Osman KAYMAK 

Üye Tokat Valisi Dr. Ozan BALCI 

Üye Amasya Belediye Başkanı Mehmet SARI 

Üye Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim AŞGIN 

Üye Samsun Büyükşehir Belediye 

Başkanı 

Mustafa DEMİR 

Üye Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp EROĞLU 

Üye Amasya İl Genel Meclis Başkanı Zeki ERARSLAN 

Üye Çorum İl Genel Meclis Başkanı Osman GÜNAY 

Üye Tokat İl Genel Meclis Başkanı Av. Erol DUYUM 

Üye Amasya TSO Başkanı Murat KIRLANGIÇ 

Üye Çorum TSO Başkanı Çetin BAŞARANHINCAL 

Üye Samsun TSO Başkanı Salih Zeki MURZİOĞLU 

Üye Tokat TSO Başkanı Dr. Ali ÇELİK 

 

 

Genel Sekreterlik 

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve yatırım destek ofislerinin en 

üst amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter Yönetim Kurulu’na karşı sorumludur.  
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Genel Sekreter’in görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 196. 

maddesinde belirtildiği üzere şu şekildedir; 

 

a) Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak.  

b) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak.  

c) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe ve yönetim kurulu 

kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak.  

ç) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların 

alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek.  

d) Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak.  

e) Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek malî destek sağlamak üzere yönetim kuruluna öneri götürmek.  

f) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak.  

g) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve yurt dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği 

yapmak ve ortak projeler geliştirmek.  

ğ) Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak.  

h) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek.  

ı) Personelin işe alınması ve işine son verilmesini yönetim kuruluna teklif etmek.  

i) Ajans genel sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası 

toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak.  

j) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek.  

k) Yönetim kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak. 

 

Ajansın sunduğu hizmetler bölgenin özelliklerine ve öncelikli faaliyet alanlarına göre yönetim 

kurulu kararı ile Genel Sekreterlik bünyesinde kurulmuş Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi, Program Yönetim Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, İnsan 

Kaynakları ve Mali Hizmetler Birimi ve Yatırım Destek Ofisleri tarafından 

gerçekleştirilmektedir. İç Denetçilik ve Hukuk Müşavirliği de yine Genel Sekreterliğe bağlı 

olarak ilgili konularda faaliyetler gerçekleştirmektedir. 

 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi, bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

gelişmesini hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel 

aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel temelde plan ve programlar hazırlanması ile yerel, ulusal 

ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından 

sorumludur. 

 

Program Yönetim Birimi  

Program Yönetim Birimi, Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi tarafından hazırlanan 

bölgesel programların yönetiminden sorumlu birimdir. Birim, tüm destekler kapsamında, 
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başvuruların alınmasından, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve 

başvuru sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin uygulanmasından 

sorumludur. 

 

İzleme ve Değerlendirme Birimi  

İzleme ve Değerlendirme Birimi, Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve desteklenen 

projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, bildirimi ve 

kullanılması hususunda çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, yaratılan 

etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle hibe programı 

çerçevesinde desteklenen projelerin uygulanması, izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun 

kontrolü, hibe yararlanıcısının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından ilgilenir. 

 

İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birimi  

Ajansın tüm birimlerinin faaliyetlerinin etkin, sürekli ve problemsiz bir şekilde yürütülebilmesi 

ile idari, mali işler ve destek hizmetleri kapsamındaki faaliyetlerin eksiksiz ve mevzuata uygun 

olarak gerçekleştirilmesi İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Biriminin sorumluluğundadır.  

 

Yatırım Destek Ofisleri  

27 Ağustos 2014 tarih ve 29101 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

"Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliği"nde Yatırım Destek Ofisleri’nin 

görev ve yetkileri aşağıdaki şekilde belirtilmektedir:  

 İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin analiz, rapor ve strateji çalışmaları 

yapmak/yaptırmak,  

 İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin envanter çalışmaları yürütmek,  

 Yatırımcılara bilgi sağlamak ve onları yönlendirmek,  

 İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla 

ortak çalışmalar yapmak,  

 Yatırımları izlemek,  

 İlin iş ve yatırım ortamını tanıtmak ve ile yatırımcı çekmek,  

 Devlet yardımlarına ilişkin olarak, ilgili mevzuatta belirtilen iş ve işlemleri yapmak,  

 Yatırımcıların izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili makam 

ve merciler nezdinde sonuçlandırmak üzere ajans yönetim kurulu adına tek elden 

takip ve koordine etmek,  

 Bilgilendirme ve raporlama çalışmaları yapmak,  

 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 inci maddesine dayanılarak 

çıkarılan düzenlemelerde belirtilen iş ve işlemleri yapmaktır.  

 

İç Denetçilik  
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İç denetçi, nesnel risk analizlerine dayanarak Ajansın yönetim ve kontrol yapılarını 

değerlendirmek ve risk yönetimi ve kontrol mekanizmasının etkinliğini geliştirmek için Ajansın 

amaçlarının gerçekleşmesine yardımcı olmakla sorumludur. 

 

Hukuk Müşavirliği  

Ajans bünyesinde, 31.01.2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Hukuk Müşaviri 

görevlendirilmiştir. Hukuk Müşaviri, Ajansın taraf olduğu davalarda ve İcra takiplerinde Ajansı 

temsil etmek, Yönetim Kurulu veya Genel Sekreterlik makamı ve diğer birimlerden sorulan 

hukuki konular ile hukuki, mali, cezai sonuçlar doğuracak vaka ve işlemler hakkında görüş 

bildirmek gibi faaliyetlerden sorumludur. 
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3. Bilgi Yönetimi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda, hizmete ilişkin iş ve işlemler yerine getirilirken bilişim 

teknolojilerinden en etkin biçimde faydalanılmaya çalışılmakta olup Ajans Genel Sekreterlik 

hizmet binasında, Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Yatırım Destek Ofisleri’nde bilgi 

sistemleri yazılım ve donanım altyapı süreçleri yürütülmektedir.  

 

Ajans çalışanlarının bilgi işlem kapsamında yaşadıkları teknik sorunlar ivedilikle ve titizlikle 

giderilmekte olup, Bilgi Yönetimi ve Teknolojik Kaynaklar kapsamında ilgili dönem içerisinde 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda özetlenmiştir: 

- E-posta, adres defteri, takvim gibi hizmetlerin tüm cihazlarda ve uygulamalarda 

senkronize olarak çalışmasını sağlamak adına Exchange e-posta sunucusu kurulumu 

sağlanmıştır. Gerekli taşıma işlemleri, posta senkronizasyonları, posta 

yönlendirmeleri ve diğer kapsamlı tüm ayarlar sağlanmıştır.   

- Elektrik kesintilerinden kaynaklı olarak sistemde yaşanabilecek sorunları 

engellemek üzere yönetilebilir smart-ups bağlantıları sağlanmıştır. Ayrıca elektrik 

akımı da dengelenerek olası akım değişkenliğinde sistemin zarar görmesi 

engellenmiştir. Network shutdown manager yazılımı sistem içine entegre edilerek 

uzun süreli elektrik kesintilerinde sistemin güvenli bir şekilde kapatılması için 

gerekli ayarlamalar sağlanmıştır. 

- Sunucular için gerekli SSL Wilcard sertifikaları güncellenmiştir. Ayrıca e-posta 

sunucusu için gerekli olan SAN Sertifikaları alınıp, kurulumları yapılmıştır.  

- Sistem (sunucu) günlük kontrol edilerek gerekli güncellemeler yapılmaktadır. 

- Elektronik Belge Yönetim Sisteminde kullanıcıların işlerini kolaylaştıracak 

güncellemeler yapılmaktadır. 

Tablo 2: Ajans Bünyesindeki Ekipmanlar 

CİHAZ ADET 

Masaüstü Bilgisayar 62 

Dizüstü Bilgisayar 30 

Workstation 5 

Sunucular 7 

Plotter 1 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 14 
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Ses Sistemi 1 

Storage 2 

Projeksiyon Cihazı 9 

Kamera Güvenlik Sistemi 1 

Ayaklı Projeksiyon Perdesi 2 

Motorlu Projeksiyon Perdesi 8 

Akıllı Tahta 1 

Ses Kayıt Cihazı 2 

Sunum Kumandası 8 

UPS 2 

Jeneratör 1 

 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  

Ajansımızda 1 Ocak 2010 tarihinden itibaren gelen ve giden tüm evraklar taranarak elektronik 

ortamda kayıt altına alınmaktadır. Kalkınma Bakanlığı’nın 2012 yılı içerisinde Ajansların 

kullanımına sunmuş olduğu Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) herhangi bir lisans 

bedeli ödenmeksizin sadece kurulum, eğitim ve 12 ay süreli destek sözleşme bedeli karşılığında 

2012 Mayıs ayı içerisinde tesis edilmiş, TÜBİTAK’tan tüm personel için e-imza temin edilerek 

eğitimler tamamlanmış, eski taranmış evraklar yeni sisteme aktarılarak süreklilik sağlanmış ve 

10 Mayıs 2012 tarihinden itibaren tüm Ajans gelen ve giden evrak yazışmalarında EBYS 

kullanmaya başlanmıştır. 01.01.2019- 30.06.2019 tarihleri arasında 1.076 adet gelen ve 663 

adet giden evrak sisteme kayıt edilmiştir. EBYS ile tüm resmi yazışmalar e-imzalı ve zaman 

damgalı olarak sistem üzerinde oluşturulmaktadır. Evrakların ekleri de dâhil olmak üzere kişiler 

yetkileri dâhilinde arşivlerine kolaylıkla erişebilmektedirler 

 

ArcGIS Enterprise (CBS) Sunucusu 

Ajansımızın "Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı" çerçevesinde destek alarak 

yürüttüğü "Orta Karadeniz Bölgesinde Rekabetçiliğin Artırılması" projesi kapsamında, Coğrafi 

Bilgi Sistemi oluşturulması amacıyla yazılım, donanım ve TR83 Bölgesine ait 50 cm 

çözünürlüklü uydu fotoğrafları temin edilmiştir. Bu kapsamda ArcGIS Enterprise Sunucu 

lisansı da temin edilerek kurulumu gerçekleştirilmiştir. ArcGIS Enterprise güçlü bir CBS 

sunucusu ve internet tabanlı özel CBS altyapısı içeren tam özellikli bir haritalama ve analiz 

platformu imkânı sunmaktadır.  Kurumsal bir coğrafi veri tabanı oluşturulması ve yönetimi, 



 

19 
 

haritalarda ve coğrafi verilerde güvenli depolama ve hızlı erişim imkânı veren sunucu aynı 

zamanda gerçek zamanlı görüntü ve büyük verilerin işlenmesi için CBS yetenekleri de 

sunmaktadır.  Sunucu ayrıca CBS varlıklarını düzenlemek ve paylaşmak için kurumsal bir CBS 

portalı imkânı sunmaktadır. Aynı proje kapsamında oluşturulan TR83 Yatırım Bilgi Sistemi bu 

portal üzerinden yayınlanmakta olup http://cbs.oka.org.tr/OKAYBSpublic linkinden 

ulaşılabilmektedir. Söz konusu sistemde proje kapsamında temin edilen uydu görüntülerinin 

yanı sıra bölgede yer alan OSB, Teknopark, Serbest Bölge gibi yatırım alanları, Çevre Düzeni 

Planları ve diğer coğrafi verilere yer verilmektedir.  

 

İnternet Erişimi 

Ajans binasında 1 adet 80 Megabit Metro Ethernet internet hattı kullanılmakta olup toplam 18 

adet Access Point ile kablosuz erişim sağlanmaktadır. İlgili internet hattı Firewall üzerinde 

sonlandırılmaktadır. Amasya YDO’nde 1 adet 35 megabit VDSL2, Çorum YDO’ne 1 adet 24 

megabit VDSL2 ve Tokat YDO’ne 24 megabit VDSL hattı bulunup Firewall üzerinde 

sonlandırılmıştır.  

 

Sunucular 

- 7 adet fiziksel sunucu mevcuttur ve cluster çalışmak üzere yapılandırılmıştır. 

- Sistemde 1 adet fiber storage mevcuttur, sunucular ile storage arası bağlantı fiber 

omurga ağ anahtarı (yedekli fiber switchler) ile sağlanmaktadır. 

- Sistem de 2 adet omurga ağ anahtarı (yedekli switchler) bulunmaktadır ve ağ trafiği 

bunların üzerinden dönmektedir. 

- Sistem yedeği network attach storage (nas) cihazı üzerine günlük olarak fark yedeği 

hafta sonu full yedek olarak alınmaktadır. 

- Sistem üzerinden DC1 ve DC2 olmak üzere 2 adet sanal domain controller sunucusu 

bulunmaktadır. 

- Sistem üzerinden DNS (domain name server ) sunucusu sanal olarak bulunmaktadır. 

- Sistem üzerinden CBS ve EBYS sunucuları yüklenici firmaların istedikleri donanım ve 

kapasite doğrultusunda sanal olarak olarak oluşturulmuştur. 

- Sistemde MDT (Microsoft deployment tool ) format atma sunucusu, MHS muhasebe 

modulu sunucusu, VEEAM yedekleme sunucuları sanal olarak bulunmaktadır. 

- Sistemde FS (files server) kullanıcı birimlerine ve gruplarına göre erişim ayrıcalıkları 

verilmiş olan files sunucusu sanal olarak bulunmaktadır. 

 

Kurumsal İnternet Sitesi 

- Ajansın kurumsal internet sitesi yeniden tasarlanarak yayına hazır hale getirilmiştir. 

 

http://cbs.oka.org.tr/OKAYBSpublic
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- Mevcut internet sayfasında kullanılan altyapı ASP tabanlı olup artık Microsoft 

tarafından desteği kaldırılmıştır. Bu nedenle yeni geliştirilen internet sayfası NET ile 

geliştirilmiştir ve en güncel teknoloji ile programlanmıştır. 

- Mevcut internet sayfası mobil cihazlara uygun değildi. Yeni internet sayfası tamamen 

mobil cihazlara uygun (Responsive) olarak geliştirilmiş ve kullanımı kolaylaştırılmıştır. 

- Mevcut internet sayfasında kullanılan veri tabanı MSSQL idi ve teknolojisine göre biraz 

yavaş çalışmakta, disk ile ilgili problemlerde sorun yaşatmaktaydı. Yeni internet sayfası 

veri tabanı mimarisi MYSQL ile tasarlanmış ve hızlıdır. 

- Mevcut internet sayfamızda yazılımı ve veri tabanı kullanımı ile ilişkili olarak Türkçe 

karakter metin girişi sorunu mevcuttu. Yeni internet sayfasında bu problem giderilmiş 

olup, yeni internet sayfasına aktarılan metin, başlık ve tablolar Türkçe karakter sorunu 

giderilerek aktarılmıştır. 

- Mevcut internet sayfası tek dil ( TR ) destekli olarak geliştirilmişti. Yeni internet sayfası 

2(iki) dil destekli (TR ve EN ) olarak geliştirilmiştir. Yönetimi aynı arayüz üzerinden 

yapılabilmektedir.  

- Mevcut internet sayfasında girişi yapılan başlıkların birçoğu bir standarda bağlı 

olmadan girilmiş ve bazıları tamamen büyük harflerle bazıları küçük harflerle 

oluşturulmuştu. Yeni internet sayfasında girişler kelimelerin baş harfleri büyük diğer 

harfler küçük olarak standarda bağlanmıştır. 

- Mevcut internet sayfasında bulunması zorunlu olan linkler ve ikonlar 

güncellenememekte, sıralanamamaktaydı. Yeni internet sayfasında yeni bir link 

eklenmesi, linkin kaldırılması, ikonların, sıralamalarının değiştirilebilmesi gibi ek 

özellikler ile yenilenmiştir. 

- Mevcut internet sayfasında yapılan etkinlikler ile ilgili video ve resimlerin 

sunulabileceği bir alan yoktu. Yeni internet sayfasında bu yeni özellikler 

kategorileştirilebilir şekilde eklenmiştir. 

- Mevcut internet sayfasında menüler dinamik olarak oluşturulamıyordu. Yeni internet 

sayfasında menü başlıkları değiştirilebilir, eklenebilir ve çıkarılabilir olarak 

tasarlanmıştır. 

- Mevcut internet sayfasında haber niteliği taşımayan bir bilgilendirme ana sayfa üzerinde 

yapılamıyordu. Yeni internet sayfasında oluşturulan slayt alanı sayesinde haber niteliği 

taşımayan fakat güncel destek ve içerikleri ile ilgili bilgi verilebilecek slayt alanı 

eklenmiştir. Slayt alanı sınırsızdır ve üzerinde bir linke yönlendirilebilecek detay 

butonu, başlık ve içerik alanı mevcuttur.  

- Mevcut internet sayfasında kullanıcılar bilgi alma amaçlı e-posta bilgisini Ajans ile 

paylaşamıyordu. Yeni internet sayfasında E-Bülten başlığı altında kullanıcılar e-posta 

kayıtlarını bırakabiliyorlar. Bu konu ilgili bakanlığın  bilgi güvenliği kanunu 

kapsamında değerlendirilmiştir. 

- Mevcut internet sayfasının yönetilmesi aşamasında arka planda birçok sorun 

yaşanmaktaydı. Bunlarda bazıları; modüler olarak oluşturulmuş yapılar 

değiştirilemiyor, sıralanamıyor, yer değişikliği yapılamıyor ve daha önce de 
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bahsettiğimiz gibi Türkçe karakterler hatalı olarak veri girilebiliyordu. Bu sorunlar yeni 

geliştirilen yönetim paneli ile giderilmiştir. 

 

İnternet Sunucu Özellikleri 

- 2,5 Ghz 4 Çekirdek İşlemci 

- 3 Gb Ram  

- 40 Gb SSD Disk 

- Limitsiz Trafik 

- 100 Mbps VDS Port Hızı 

- 1 IP Adresi 

- Uzaktan Yönetim 

 

Bilişim Altyapısı 

Ajans Genel Sekreterlik hizmet binasının yanı sıra Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Yatırım 

Destek Ofislerinde de bilişim teknolojilerinden etkin biçimde faydalanılmaya çalışılmaktadır. 

Yatırım Destek Ofisleri ile Virtual Private Network (Sanal Özel Ağ) bağlantısı, Ajans internet 

sitesi yayını, elektronik posta hizmeti, güncel virüs koruma servisi, güvenlik duvarı, ağ 

yazıcıları, ağ yönetimi ve yedekleme gibi hizmetler düzenli ve sürekli olarak yerine 

getirilmektedir.   

 

Sistem Güvenliği  

Güncel virüs koruma servisi, güvenlik duvarı gibi hizmetler aşağıdaki yazılımlar ile 

geçekleştirilmektedir. 

Mevcut olan FortiGate 110C güvenlik duvarımız FortiGate 100E'ye yükseltilerek kapasitesi ve 

yazılımı güncellenmiştir. Gerekli ayarlamalar neticesinde güvenlik seviyesi arttırılmıştır. 

Mevcut olan FortiAnalayzer 100B Log tutma cihazımız, FortiAnalayzer 300D ile değiştirilerek 

gerekli ayarlamalardan sonra daha güncel ve güvenli hale getirilmiştir. Kablosuz ağ ve iç 

network bir birinden ayrılarak güvenlik seviyeleri arttırılmıştır. Yedekleme yazılımının 

versiyonu 7.0'dan  9.5'e çıkarılarak ilave olarak QNAP Secure Data Storage &Backup 

donanımının içerisine yedeklerin sağlıklı bir şekilde alınması ve buradan harici diskler 

sayesinde dış ortamda güvenli bir şekilde saklanması sağlanmıştır. 

 

- Fortigate Firewall Network İnternet ve Güvenlik Cihazı 

- FortiAnalyzer Firewall Yönetim Yazılımı ve Log Sistemi 

- 70 kullanıcılı Eset Endpoint Antivirus programı 
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Kamera ve Alarm Sistemi  

Ajans ana hizmet binası iç ve dış ortamı 7/24 48 adet kamera ile izlenmekte ve kayıtları dijital 

ortamda yapılmaktadır. Aynı zamanda bütün giriş ve çıkışlara odaklandırılmış alarm sistemi 

mevcuttur. 

 

Diğer Yazılımlar  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda kullanılan yazılımlardan bir kısmı şöyledir: 

- 45 kullanıcılı Microsoft Windows 8 işletim sistemi lisans paketi. 

- 50 kullanıcılı Microsoft Office Plus 2007 yazılım paketi,  

- Bütçe ve Muhasebe Programı (Kalkınma Ajansları Bütçe Muhasebe Yönetmeliğine 

uygun, bütçe ve muhasebe modülleri ayrı, 5 kullanıcılı, sınırsız süre lisanslı, 1 yıllık 

ücretsiz teknik destek paketine sahip), 

- Ambar Ayniyat Programı (Taşınır Mal Yönetmeliğine uygun, kurumun tüm demirbaş 

ve sarf malzemelerinin takibini sağlayabilen, tek kullanıcılı, sınırsız süre lisanslı), 

- Hukuk Programı (3 kullanıcılı), 

- Personel Takip Programı (1 kullanıcılı), 

- Araç Takip Sistemi, 

- İzleme Bilgi Sistemi, 

- Program Yönetim Birimi Bilgi İşlem Otomasyon Programı, 

- Doküman Yönetim Sistemi.  

- İcra Takip Programı 
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4. İnsan Kaynakları  

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı İnsan Kaynakları Politikası, 5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un Personel Rejimi, 

Bütçe ve Denetim Başlıklı 4’üncü Bölümünün Ajans Personelinin Nitelik, Statü ve Hakları 

başlıklı 18’inci maddesi ile 25 Temmuz 2006 tarih ve 26239 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren “Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği” esas alınarak Genel 

Sekreterlik tarafından belirlenen ve Yönetim Kuruluna sunularak 12.08.2009 tarihli 3 No’lu 

karar ile belirlenmiştir.  

 

28.10.2010 tarihinde yürürlüğe giren Personel Yönergesine göre insan kaynakları rejimi ve 

politikasının temel amacı; Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi 

için alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip 

personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini 

sağlamaktır. Yönetim Kurulunun önderliğinde ve Genel Sekreter yönetiminde Ajansın, ortak 

çalışma kültürünü haiz, teknik kapasitesi, motivasyonu, sorumluluk bilinci ve güvenilirliği 

yüksek, bölgenin ihtiyaç duyduğu uzman ve destek personel ile teçhiz edilmesine özen 

gösterilmektedir. 

 

Bu kapsamda 2019 yılının ilk altı ayında İnsan Kaynakları faaliyetleri olarak; 

- Ajans personelinin yıllık, sağlık, mazeret, ücretsiz ve sosyal izinlerinin mevzuatın 

öngördüğü tarz ve sürelerde kullanılmasını sağlayacak işlemler yürütülmüştür. 

- Ajans personelinin SGK ile ilgili işlemleri ve SGK beyannameleri her ay düzenli olarak 

kuruma bildirilmiş ve dosyalama işlemi gerçekleştirilmiştir.  

- Yurtiçi görevlendirmelerde ilgili giderlerin tahakkukları Harcırah Kanunu çerçevesinde 

yapılmıştır. 

- Personel maaşları zam oranları göz önünde bulundurularak hazırlanmış,  her ay düzenli 

olarak puantaj işlemleri yapılmış ücret bordroları hazırlanmıştır. 

- Personelden gelen güncel mal bildirim formları personelin özlük dosyalarına 

konulmuştur. 

- İnsan Kaynakları çalışmaları kapsamında personele eğitim ihtiyaç analizi, memnuniyet 

anketi çalışmaları yapılmış, sonuçlar Genel Sekreterliğe rapor edilmiştir.  

- Performans Değerlendirme Sistemi kapsamında çalışmalar yapılmış, bir sonraki yıl için 

sistemde değişikliğe gidilip, geliştirilmesi yönünde karar alınmıştır.  

- İnsan Kaynakları kapsamında, hâlihazırda evrak yönetimi amacıyla kullanılan EBYS 

programına İnsan Kaynakları Modülünü eklemek için çalışmalara başlanmıştır. Sistem 

demo olarak yakın zamanda personelin kullanımına sunulacaktır. Böylelikle personelin 

her türlü izin takibi kolaylaşacak ve şeffaflaşacaktır.  

 

Mevcut durumda Ajans bünyesinde 1 genel sekreter, 1 hukuk müşaviri, 3 birim başkanı, 4 il 

koordinatörü, 22 uzman, 5 destek personeli istihdam edilmektedir. Ayrıca santral, temizlik ve 
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güvenlik/ofis hizmetlerini yürütmek üzere sürekli işçi kadrosuna geçirilmiş 11 kişi istihdam 

edilmektedir. 

 

Tablo 3: Birim Personel Dağılımı 

Birim Adı Personel Sayısı Mezuniyet Alanı 

Genel Sekreterlik 1 Ziraat Mühendisliği 

Hukuk Müşavirliği 1 Hukuk 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon 

Birimi 

6 Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi  

İktisat 

Biyoloji Öğretmenliği 

Endüstri Mühendisliği  

Şehir ve Bölge Planlama 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Program Yönetim Birimi 2 İşletme 

İstatistik 

İzleme ve Değerlendirme Birimi 5 Endüstri Mühendisliği  

Uluslararası İlişkiler (2) 

Bilgisayar Mühendisliği 

Ziraat Mühendisliği 

İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birimi  6 İşletme Mühendisliği 

İşletme(2) 

Maliye  

Jeoloji Mühendisliği 

Matematik 

Amasya Yatırım Destek Ofisi 4 İnşaat Mühendisliği(2) 

Uluslararası İlişkiler (2) 

Çorum Yatırım Destek Ofisi 4 Ziraat Mühendisliği 

Sistem Mühendisliği  

Endüstri Mühendisliği 

İşletme 

Samsun Yatırım Destek Ofisi 3 İşletme 

Uluslararası İlişkiler  

İktisat 

Tokat Yatırım Destek Ofisi 4 Şehir ve Bölge Planlama 

Gıda Mühendisliği 

İktisat  

Endüstri Mühendisliği 
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Etkinlik ve Verimlilik 

Personelin, Ajans faaliyetlerinde etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve 

tasarruf bilinci içinde hareket ettiği görülmektedir. Bu amaçla; (araç ve taşınır bilgisayar 

kullanımı örneklerinde olduğu gibi) Ajans kaynaklarının kullanımında planlamaya gidilmekte 

ve minimum maliyet ile maksimum faydanın elde edilmesine çalışılmaktadır. 

 

Diğer taraftan Ajansımızda etkinlik ve verimlilik sağlamak için Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi kullanılmaktadır. Böylelikle evrak yönetiminde zaman tasarrufuna gidilmekte ve fiziki 

arşiv tutulmaması sebebiyle mekân ve kâğıt kullanımı asgari düzeye indirilmektedir. 

 

Personelin Yönetimi 

İşe alımlarda Ajans, ihtiyaç duyduğu personeli başvurular arasındaki en nitelikli personel 

arasından yapmaktadır. Ancak Ajansın görev alanı ve faaliyetleri sebebiyle işe başlayan 

personelin eğitim alanıyla yaptığı iş her zaman bire bir örtüşememektedir. Bu durumun telafisi 

amacıyla kurum içi eğitim ve uyum faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Bu süreç sonunda 

personel, Ajansa ve görev alanına intibak etmektedir. 

 

Personel yönetimi noktasında Ajansta bir sıkıntı yaşanmamakta, genelde bir arkadaşlık ve 

huzur ortamı bulunmakta, yeni işe başlayan personel arkadaşlık ortamına çabuk uyum 

sağlamaktadır.  

 

Katılımcılık 

Ajans üst yönetimi ve çalışanlar arasında katılımcılık konusunda bir problem yaşanmadığı gibi 

Birim Başkanları, Genel Sekreter ve Yönetim Kurulu, personelin düşünce, görüş ve önerilerine 

açık bir tutum sergilemektedir. 

 

Mevcut iş yükü dikkate alındığında Ajans personel sayısının son alımlarla birlikte yeterli 

olacağı değerlendirilmektedir.  

 

Eğitim Programı ve Takibi 

Ajans personeli, görevlerinin gerektirdiği nitelik ve ihtiyaca uygun olarak belirlenen bir 

program dâhilinde yılda en az 10 gün süreyle hizmet içi eğitime tabi tutulmaktadır. Söz konusu 

eğitimlerin takibi amacıyla personel bazında eğitim envanteri oluşturulmaktadır. Personelin 

katılmış olduğu eğitimlere ilişkin göndermiş olduğu “Görev Dönüş Raporu” dikkate alınarak 

ilgili personelin eğitim envanterine işlenmektedir. Bu sayede her bir personelin yıl içinde almış 

olduğu eğitimler ve gün sayısı takip edilmekte, ayrıca edinilen bilgi ve tecrübeler diğer ajans 

personeli ile de paylaşılmaktadır.  Böylece Kurumsal Hafıza canlı tutulmaktadır.  
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Ajans personeli 2019 yılı ilk altı ayı içerisinde Ajans çalışmalarına faydalı olabilecek ve 

kurumsal kapasiteyi artıracak nitelikte eğitimlere katılmıştır.  

 

Tablo 4: 2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Alınan Eğitimler 

 

EURADA Yaz Okulu                                                 

Kalkınma Ajansları İK Personeli Eğitimi 

İş Yazılım İK Modülü Tanıtımı 

Bordro Yönetimi ve Özlük İşleri Eğitimi 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı SODES Programı  

Sosyal İnovasyon Çalıştayı 

OZCGRUP- Markalaşma,Tasarım ve Sosyal İletişim Ağları Eğitimi  

Eurada Innovation Support Workshop 

Global Opportunities in Business and Investment 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. Ajans’ın Amaç ve Hedefleri 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın temel amacı faaliyet alanı olarak belirlenen TR83 Düzey 

2 Bölgesi’nin (Amasya, Çorum, Samsun, Tokat) bütün yönleriyle kalkınmasını sağlamaktır. 

 

OKA, bu temel amacı gerçekleştirmek üzere bölgenin mevcut potansiyelini harekete geçirmeyi 

ve bu potansiyeli artırmayı hedeflemektedir. Bölgede kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum 

kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitesini artırmak, aralarında ortak iş yapma 

kültürü ve verimli işbirlikleri geliştirmek, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak 

ve rekabet gücünü artırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak ve bölge içi gelişmişlik farklarını 

azaltmak Ajansın ana hedefleri içerisinde yer almaktadır. 

 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın, TR83 Bölge Planı olan Yeşilırmak Havza Gelişim Projesi 

ve buna uyumlu olarak geliştirilen destek mekanizmaları yoluyla bölge potansiyelinin harekete 

geçirilmesi hedefiyle, Onuncu Kalkınma Planı, Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi, Orta Vadeli 

Program (2018-2020), T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 100 Günlük Eylem Planı (Ağustos 

2018-Kasım 2018), Doğu Karadeniz Projesi Eylem Planı (DOKAP), Yeşilırmak Havza Gelişim 

Projesi doğrultusunda belirlediği, 2019-2023 yılları arasını kapsayan stratejik amaçları 

şöyledir:  

 

1. Bölgede Ekonomik ve Sosyal Kalkınmayı Sağlamak için Plan, Program ve Stratejiler 

Geliştirmek 

2. Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde İşbirlikleri Geliştirmek ve Paydaşların 

Kurumsal Kapasitesini Artırmak 

3. Destek Programlarının Tanıtım, Başvuru Kabul, İzleme ve Değerlendirme Süreçlerini 

Etkin Bir Şekilde Yürütmek 

4. Ajans Kaynaklarının Etkin Kullanımını Sağlamak ve Kurumsal Altyapıyı Geliştirmek 

5. İllerin Yatırım Ortamının İyileştirilmesi ve Tanıtılması Yoluyla Bölgeye Yapılan 

Yatırımları Artırmak 

 

C. Temel Değerler ve Çalışma İlkeleri 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın faaliyetlerinde ve projelerinde temel aldığı değer ve 

çalışma ilkeleri aşağıda sıralanmıştır; 

 

 Çözüm odaklılık 

 Etkinlik ve verimlilik 

 Bilimsellik ve yenilikçilik 

 Toplumsal sorumluluk 
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 Çevreye ve kültürel değerlere duyarlılık 

 Katılımcılık 

 Tarafsızlık 

 Güvenilirlik 

 Hesap verebilirlik 

 Açıklık ve mali saydamlık 

 Erişilebilirlik 

 Sürdürülebilirlik 

 Tutarlılık 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Kurumsal Stratejik Planı’nı, 2019-2023 yılları arasını 

kapsayan 5 yıllık dönemde yapacağı çalışmaları bölgesel ölçekte ekonomik ve sosyal alanda 

katma değer yaratacak alanlara odaklanma bakış açısı ile hazırlamış ve bilişim teknolojileri ile 

endüstri faaliyetlerinin hızla bir araya geldiği 4. Sanayi Devrimi’ne (Endüstri 4.0) adaptasyon 

sürecinde bölgesinde öncü rol üstlenmeyi hedeflemiştir.  

 

Çalışmalarına T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda devam edecek olan 

Ajansımız, stratejik amaç ve hedeflerini yenilikçilik, girişimcilik, endüstride dönüşüm, beşeri 

sermayenin geliştirilmesi, lojistik sektörünün geliştirilmesine katkı sağlanması ve yatırım-

tanıtım faaliyetleri ekseninde belirlemiştir.     

 

Bu amaçlar aşağıdaki gibidir: 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

2019 yılı ilk altı ayına ait Ajans Bütçesi’nin uygulama sonuçları, mali tablolara ilişkin 

açıklamalar ve sonuçlar aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansın ulusal ve bölgesel düzeyde plan ve programlara, Yüksek Planlama Kurulu’nca 

belirlenen ödenek tavanına ve yıllık çalışma programına göre hazırladığı bütçesi, Ajansın bütçe 

yılı içindeki gelir ve gider tahminlerini gösterir. Bütçe yılı takvim yılıdır ve bütçe dışı harcama 

yapılamamaktadır. Yerel yönetimlerden Ajans’a aktarılması gereken 2019 yılı payları                                                     

14.949.691,58 TL’dir. Önceki yıllar gelirlerinden yapılan diğer tahsilatlarla birlikte yerel 

yönetimlerden toplam 3.627.610,76 TL tahsil edilmiştir. Kalkınma Bakanlığınca Merkezi 

Yönetim Bütçe Payına mahsuben aktarılması beklenen 2019 yılı transfer ödeneği                     

12.688.515,00 TL olup 2019 yılı ilk altı ayı itibariyle Ajans hesaplarına herhangi bir aktarım 

gerçekleştirilmemiştir. Ayrıca 3.066.358,61 TL’lik faaliyet geliri gerçekleşmiştir. 2019 yılı ilk 

altı ayında gerçekleşen toplam 6.693.969,37 TL gelire karşılık toplam 12.801.021,92 TL gider 

yapılmıştır. Yerel yönetimler tarafından yatırılmayan payların tahsiline yönelik 5449 sayılı 

Kanun’un 19. maddesi gereğince İller Bankası nezdinde gerekli işlemler yapılmıştır.      

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2019 yılının ilk altı ayı itibariyle Genel Yönetim Hizmetleri için 5.331.764,88 TL, İzleme 

Değerlendirme ve Koordinasyon Hizmetleri için 286.286,32 TL Plan, Program ve Proje 

Hizmetleri için 33.766,75 TL, Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri için 146.025,00 TL, Tanıtım 

ve Eğitim Hizmetleri için 605.009,08 TL, Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri için 

6.398.169,89 TL harcama yapılmıştır. 

 

Tablo 5: Gelir Bütçesi 

GELİR ADI TAHMİN TUTARI TAHSİLAT TUTARI 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan 

Paylar 

12.688.515,00 0 

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 3.013.948,29 2.300.158,39 

Belediyelerden Aktarılan Paylar 11.694.424,19 729.018,19 

Sanayi ve Ticaret Odalarından 

Aktarılan Paylar 

241.319,10 64.057,46 

Faaliyet Gelirleri 3.520.000,00 3.066.358,61 
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Alacaklardan Tahsilatlar 1.000.000,00 534.376,72 

Ret ve İadeler (-) 100.000,00 0 

TOPLAM  32.058.206,58 6.693.969,37 

 

Tablo 6: Gider Bütçesi 

BÜTÇE TERTİBİ ADI ÖDENEK  

TUTARI  

KULLANILAN 

ÖDENEK 

TUTARI 

KALAN 

ÖDENEK  

TUTARI 

GENEL HİZMETLER 24.438.727,00 6.402.852,03 17.720.438,48 

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 16.092.727,00 5.331.764,88 10.590.785,74 

İZLEME DEĞERLENDİRME ve 

KOORDİNASYON HİZMETLERİ 

2.055.000,00 286.286,32 1.714.442,26 

PLAN, PROGRAM VE PROJE 

HİZMETLERİ 

1.176.000,00 33.766,75 1.070.449,92 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

HİZMETLERİ 

1.610.000,00 146.025,00 1.449.069,64 

TANITIM VE EĞİTİM HİZMETLERİ 3.505.000,00 605.009,08 2.895.690,92 

PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME 

HİZMETLERİ 

43.010.734,05 6.398.169,89 36.612.564,16 

PROJE DESTEKLEME GİDERLERİ 39.278.174,05 6.328.169,89 32.950.004,16 

FAALİYET DESTEKLEME GİDERLERİ 3.732.560,00 70.000,00 3.662.560,00 

    

 

3. Mali Denetim Sonuçları   

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 01.01.2018-31.12.2018 hesap dönemi Kalkınma Ajansları 

Denetim Yönetmeliği 10.madde ve devamı hükümleri gereğince bağımsız dış denetimden 

geçmiştir. Yapılan inceleme, bağımsız denetim ilke, usul ve esasları ile genel kabul görmüş 

denetim ilke ve kurallarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Denetim sonucunda hazırlanan 

Bağımsız Dış Denetim Raporu, Ajans Yönetim Kurulu’na, İçişleri Bakanlığı’na ve Kalkınma 

Bakanlığı’na gönderilmiştir.  

  

3.1. Bütçe Gerçekleşmeleri ve Mali Tabloların Denetimi  

Olumlu Görüş: 

Mali tablolar, bütün önemli taraflarıyla Ajans’ın 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla mali durumunu 

ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait mali performansını, mevzuata ve genel kabul görmüş 

muhasebe ilkelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır. 
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3.2. Mevzuata Uygunluk Denetimi 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ve bu tarihte sona eren hesap döneminde, Ajans’ın gelirleri, 

giderleri ve varlıkları ile hesap ve işlemleri, bütün önemli taraflarıyla, kalkınma ajansları 

mevzuat ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyum göstermiştir 

 

3.3.  İç Kontrol Sistemi Denetim Sonuçları 

3.3.1. Organizasyonel Yapılanma ve İnsan Kaynakları  

Şartlı Görüş: 

Ajansın 31.12.2018 tarihi itibariyle iç kontrol sistemine ilişkin organizasyon yapılanması ve 

insan kaynakları politikası etkinlik ve yeterlidir.  

 

Şartlı Görüşün Dayanağı: 

Ajansın iç denetim faaliyetlerini gerçekleştirmek için iç denetçi istihdam etmesi gerekmektedir. 

Ajans iç denetçisinin 20.11.2016 tarihinde görevden ayrıldığı ve 2018 yılı iç denetim raporu 

hazırlanmadığı görülmüştür. 

 

3.3.2. Süreç ve Yöntemler 

Olumlu Görüş: 

Ajansın 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle iç kontrol sistemi, iş ve karar süreçleri, yöntemleri ve 

kontrol mekanizmaları üzerinde etkin, yeterli ve uyumlu kontroller tesis edilmiştir.  

 

3.3.3. Risk Yönetimi  

Olumlu Görüş: 

Ajansta 31.12.2018 tarihi itibariyle birimler bazında risk kütüğü hazırlandığı, risk kütüğünde 

belirlenen risklerin ajansın görev ve fonksiyonları göz önünde bulundurularak makul olasılıklar 

çerçevesinde derecelendirildiği görülmüştür  

 

3.3.4. Muhasebe ve Kayıt Sistemi ile Bilgi Sistemleri  

Olumlu Görüş: 

Ajansın 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle muhasebe kayıt sistemi ve bilgi sistemleri altyapısı 

etkindir.  

 

3.4. Performans Denetim Bulguları  

Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının ölçülmesine 

dair usul ve esasları belirleme yetkisi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na verilmiştir. Bu nedenle, 

performans denetimi kapsamındaki çalışmamız, aşağıda yer alan hususlarda mesleki 

kanaatimize dayanarak sınırlı değerlendirme şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

 

3.4.1. Ekonomiklik  

Gerçekleştirdiğimiz performans denetimi sonucunda, harcamalar içerisinde önemli yer tutan; 

-  Öngörülen çıktı ve sonuçları doğrudan desteklenmeyen giderlere ilişkin, 
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- Öngörülen çıktı ve sonuçları destekleyen ancak gereksiz yere veya fazladan yapılan 

ödemeye ilişkin,  

- Gereksiz olarak yüksek kalitede girdi kullanımına ilişkin herhangi bir bulguya 

rastlanmamıştır.  

 

3.4.2. Verimlilik  

Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının ölçülmesine 

dair usul ve esasları belirleme yetkisi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na verilmiştir. Ajansın 

faaliyetlerine ilişkin ölçülebilir bir performans bilgisi tarafımıza verilmemiştir. Ancak Ajansın 

tarafından hazırlanan Stratejik plan çalışmalarında bazı hedeflerin belirlendiği ve bu hedeflerin 

hazırlanan planda performans göstergeleri olarak değerlendirildiği gözlemlenmiştir. Bu 

kapsamda Ajansın kendi hazırladığı rapor dışında kullanılan kaynaklar ve elde edilen çıktıların 

karşılaştırılmasına yönelik ayrıca bir verimlilik çalışması gerçekleştirilmemiştir. 

 

3.4.3. Etkililik 

Olumlu Görüş: 

Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının ölçülmesine 

dair usul ve esasları belirleme yetkisi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na verilmiştir. Ajansın 

çalışma programında belirtilen faaliyetler ve 2018 yılına ait Çalışma Birimleri Görev 

Tanımlarında yer alan bilgiler doğrultusunda sınırlı bir değerlendirilmeye tabi tutulmuştur. 
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B. Performans Bilgileri 

1. Proje ve Faaliyet Bilgileri 

a) SP Amaç 1: Bölgede Ekonomik ve Sosyal Kalkınmayı Sağlamak için 

Plan, Program ve Stratejiler Geliştirmek 

 

Plan, Politika ve Stratejiler  

SOP Çalışmaları  

SOSYAL KALKINMA VE BEŞERİ SERMAYENİN GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 

ÇALIŞMALAR 

Bölgesel kalkınmanın sağlanması ekonomik gelişmeler ile birlikte insan ve sosyal sermayenin 

de geliştirilmesine bağlıdır. TR83 Bölgesi'nde, gençlerin işsizlik oranı bölgedeki ortalama 

işsizlik oranının üstünde kalmaktadır ve bölgede yaşayan gençler istihdam edildiklerinde 

çoğunluğu güvencesiz işlerde gayrı resmi olarak çalışmaktadır. Bu durumun ekonomik ve 

sosyal maliyeti yoksulluğa ve sosyal dışlanmaya yol açabilme olasılığından ötürü oldukça 

yüksektir. Bölgede, çocuklara, gençlere yönelik eğitimde modern metot ve uygulamaların 

artırılması ve dezavantajlı grupların istihdam olanaklarının ve sosyal içermenin artırılması 

yoluyla bölgenin insan kaynakları kapasitesinin güçlendirilmesi hedefiyle sosyal 

kalkınma/İnsan kaynaklarının geliştirilmesi konusunda sonuç odaklı program önerileri 

geliştirilmiştir.  

 

KIRSAL KALKINMA VE TARIMDA DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI 

Küçük aile işletmecilik yapısıyla ürettiği ekonomik değerin büyüklüğü ve istihdama katkısı 

yüksek olan tarım sektörü, birçok ülkede olduğu gibi bölge için de önemini sürdürmektedir. 

Tarım bölge ekonomisinde görece önemini korurken, yıllar itibariyle tarımın bölgesel gelirdeki 

payının azaldığı gözlenmektedir. Bölgede geleneksel tahıl tarımına göre daha fazla katma değer 

yaratan yüksek gelir getiren bitkisel üretime geçilmesi, bölge için marka olabilecek ürünlerin 

üretilmesi ile bölge tarımsal üretim değeri katma değeri artacak ve daha fazla istihdam olanağı 

yaratacaktır. Bu doğrultuda bölgede tarım ve sanayi entegrasyonunun güçlendirilmesi ve 

bölgedeki birincil tarımsal üretimden tarıma dayalı sanayiye geçişin kolaylaştırılması için 2019 

yılı ilk yarısında kırsal kalkınma ve tarımda dönüşüm konusunda sonuç odaklı program 

önerileri geliştirilmiştir.  

 

Çalıştaylar 

2. ULUSLARARASI TÜTÜN ÇALIŞTAYI  
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2. Uluslararası Tütün Çalıştayı; 

Tarım ve Orman Bakanlığı, 

Samsun Valiliği, Samsun 

Büyükşir Belediyesi, Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı 

(OKA), Bafra Belediyesi, Bafra 

Kaymakamlığı, Bafra Ziraat 

Odası, Uluslararası Tütün 

Üreticileri Birliği (ITGA) ve 

Türkiye Tütün Üretim ve 

Pazarlama Birliği’nin işbirliği 

ile 10 Haziran 2019 Pazartesi 

günü Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi (OMÜ) Bafra Şevket Aşçı Turizm Fakültesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

İlgili çalıştaya Uluslararası Tütün Üreticileri Birliği (ITGA) üyelerini de içeren yirminin 

üzerinde yabancı katılımcı ile birlikte toplamda yüz yirmi kişi yer almıştır. Etkinlikte tütünün 

geldiği nokta, ihracatta ağırlık, üretici sorunları ve tütünün sanayide kullanımı bakımından 

çeşitli konular ele alınmıştır. Ajans olarak etkinliğe katılım sağlanmış ve sunuculuk-

çevirmenlik görevleri üstlenilmiştir.  

 

TÜRKİYE KENEVİR SEKTÖRÜ BİRİNCİ BULUŞMASI  

Tarım ve Orman 

Bakanlığı, Samsun 

Valiliği, Samsun 

Büyükşehir Belediyesi, 

Ondokuz Mayış 

Üniversitesi, Vezirköprü 

Belediyesi, Samsun 

Ticaret ve Sanayi Odası, 

Samsun Ticaret Borsası, 

MÜSİAD Samsun 

Şubesi,  Orta Karadeniz 

Kalkınma Ajansı (OKA), 

Samsun Tarım ve Orman 

İl Müdürlüğü ve 

Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü işbirliği ile düzenlenen “Türkiye Kenevir Sektörü 

Birinci Buluşması” etkinliği 26 Haziran 2019 tarihinde gün boyu süren çalışmalarla 

Ajansımız  hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. 
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Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak’ın katılımıyla düzenlenen etkinliğe, Samsun Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mustafa DEMİR, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut AYDIN 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet KURAN, Vezirköprü Belediye 

Başkanı İbrahim Sadık EDİS, Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü Nail KIRMACI, Genel 

Sekreterimiz Mevlut ÖZEN, Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Kibar AK 

ve Samsun ilinden basta olmak üzere Türkiye’nin birçok ilinden çok sayıda kamu, özel sektör, 

üniversite ve sivil toplum kuruluşu temsilcisi katılım sağlamıştır. 

 

Etkinliğin ilk bölümünde kenevir sektörünün dünya, ülke ve Samsun’daki mevcut durumu 

hakkında bilgiler verilirken öğleden sonraki bölümde sektörle ilgili 6 adet çalıştay masası 

oluşturularak daha detaylı çalışmalar gerçekleştirilirken; tarım, tekstil, ilaç/kozmetik, 

enerji/komposit, gıda/yem ve selüloz/inşaat masalarında sektörün ilgili alanlarında sorunlar, 

çözüm önerileri ve işbirliği/proje fikirleri tartışılmıştır. 
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ÇORUM YOZGAT TEDARİK ZİNCİRİ BULUŞMASI 

Yozgat YDO tarafından yürütülen tedarik zinciri ve işletmeler arası işbirliği kapsamında 

Çorum’u ziyaret edecek heyete sunulmak üzere Çorum Bilgi Notu ve sunumu hazırlanmıştır. 

21/25.01.2019 tarihleri arasında Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay’ ın katılımlarıyla 

Çorum’ da yapılması planlanan Çorum-Yozgat İş ve Ticaret Köprüsü Organizasyonu 

çalışmaları (bilgi notu, sunum, toplantı yeri, katılımcılar vs.) yürütülmüştür. 

Çorum Valisi Sayın Mustafa Çiftçi’ nin başkanlığında, Valilik Toplantı Salonunda düzenlenen, 

Çorum ve Yozgat arasında ticaretin geliştirilmesi amacıyla 21.01.2019 tarihinde düzenlenen 

toplantıya katılım sağlanmıştır.  

Çorum-Yozgat Tedarik Buluşması etkinliği hazırlıkları yürütülmüş ve 02.02.2019 tarihli 

toplantıya katılım sağlanmıştır. Toplantı sonrası moderatör notları derlenerek Yozgat YDO ile 
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paylaşılmıştır. 

 

 

YENİ NESİL PATRONLAR-AİLE ŞİRKETLERİNDE KURUMSALLAŞMA PANELİ 

Kurumsal yönetim alanında akademik ve danışmanlık faaliyetleri yürüten Dr. Güler Manisalı 

Darman moderatörlüğünde İzmir firmaları Denizciler Dökümcülük, Üstünel Dalgıç Pompa, 

Ankara firması Alfer Mühendislik, Gaziantep firması ANSA Ambalaj yetkililerinin panelist 

olarak katıldığı “Yeni Nesil Patronlar Paneli” 08.02.2019 tarihinde Çorum Teknokent’te 

düzenlenmiş ve Çorum’daki firmaların kurumsal kapasite gelişimlerine katkı sağlanmıştır.  

8 Şubat tarihinde Çorum Teknokent’te gerçekleştirdiğimiz “Yeni Nesil Patronlar” paneli 

etkinlik notu hazırlanmış, panel video kaydı ile birlikte ajans personelleri ile paylaşılmıştır.  
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Raporlar 

II. ULUSLARARASI TÜTÜN ÇALIŞTAYI SONUÇ RAPORU  

10 Haziran 2019 tarihinde Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

(OMÜ)  Bafra Şevket Aşçı Turizm Fakültesi’nde 

gerçekleştirilmiş olan 2. Uluslararası Tütün Çalıştayı, 

Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Bafra Belediyesi, 

Bafra Kaymakamlığı, Bafra Ziraat Odası, Uluslararası 

Tütün Üreticileri Birliği (ITGA) ve Türkiye Tütün 

Üretim ve Pazarlama Birliği'nin işbirliği ile 

düzenlenmiştir.  

 

Tütün üretimi, üretim aşamaları, pazarlaması ve tüketimi 

konusunda yaşanan zorluklar ve gelişmeler hakkında 

fikir alışverişinde bulunulan; Türkiye’de tütün 

ithalatının azaltılması ve ihracatın artırılması 

konularının da gündeme geldiği çalıştaya Samsun Valisi 

Sayın Osman Kaymak, Samsun Milletvekilleri Orhan 

Kırcalı ve Fuat Köktaş, Dünya Tütün Üreticileri Birliği Başkanı Portekizli Antonio Abrunhosa, 

Türkiye Tütün Üretim ve Pazarlama Kooperatif Birliği Başkanı Şeyhmus Solgun, Bafra Ziraat 

Odası Başkanı Osman Tosuner, ilgili kurum kuruluş temsilcileri ve Genel Sekreterimiz Mevlut 

Özen’in yanı sıra tütün sektöründen çok sayıda paydaş katılım sağlamıştır. 

Çalıştay sonrasında, Ajansımız tarafından etkinlik sonuç raporu oluşturulmuş olup, rapora 

www.oka.org.tr kurumsal internet sitemizde, “Yayınlar ve Raporlar” sekmesinden 

ulaşılabilmektedir.  

 

TR83 BÖLGESİ İHRACAT VE İTHALAT FASILLARINDA KATMA DEĞER 

YAKLAŞIMI RAPORU  

Bu raporda, ülkemizin ihracata ilişkin makroekonomik hedeflerine yönelik karar alıcılara ve 

araştırmacılara bilgi sağlamak amacıyla 2017 yılında TR83 Bölgesi’nin (Amasya, Çorum, 

Samsun, Tokat) ihracat ve ithalat değerleri fasıllar uyarınca incelenmiştir. Her bir ticaret 

faslının ithalat ve ihracat tutarları ile kg cinsinden miktarları analiz edilmiştir. Bu suretle, 2016 

yılına da kıyasla 2017 yılında Bölgenin dış ticaretinin gittiği yön ve geleceğe dair hedefler 

konusunda fikir elde ederek öneriler geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Raporda kullanılan dış 

ticaret verileri, TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) Başkanlığı, Bilgi Dağıtım ve İletişim Daire 

Başkanlığı’ndan resmi yazıyla istenerek elde edilmiştir. Alınan veriler, TR83 Bölgesi illerinin 

fasıl bazında yaptığı ihracat ve ithalat toplam değer ($ bazında verilmektedir) ve kg bazında 

http://www.oka.org.tr/
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göstermektedir. Rapor hazırlanırken, veriler ihracat ve 

ithalat ayrı ayrı olarak fasıl adlarına göre sıraya dizilmiş, 

daha sonra her faslın alt toplamı alınarak raporda 

kullanılmıştır. 

Raporun sonunda ek olarak Ajansımızın uygulamakta 

olduğu Sağlık Endüstrisinin Geliştirilmesi Sonuç 

Odaklı Programı kapsamında “Eczacılık Ürünleri”, 

“Alüminyum ve alüminyumdan eşya” ve “Optik, 

fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet 

ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı” 

fasıllarına ilişkin katma değerleri bilgilerine de yer 

verilerek sektöre ilişkin değerlendirme yapılmıştır. 

Rapora, www.oka.org.tr kurumsal internet sitemizde, 

“Yayınlar ve Raporlar” sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

 

 

TR83 BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ÖZET MEVCUT DURUM RAPORU  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 

Ajansları Genel Müdürlüğü ve Kalkınma 

Ajanslarının istişareleri sonucunda 2019 yılı 

teması olarak "Mesleki ve Teknik Eğitim" 

konusu belirlenmiştir. Bu kapsamda hazırlanan 

raporda “Mesleki ve teknik eğitimde TR83 

Bölgesi”, “TR83 Bölgesi İlleri Milli Eğitim 

Müdürlüklerinden edinilen görüşler”, “Milli 

teknoloji, güçlü sanayi hamlesi yolunda 

sanayimizin geleceği çalıştayından notlar”, 

“İŞKUR 2018 işgücü piyasası araştırma 

raporlarından notlar” ve “Ajansımız tarafından 

yapılması planlanan faaliyetler” bölümleri 

bulunmaktadır.  

Rapora www.oka.org.tr kurumsal internet 

sitemizde, “Yayınlar ve Raporlar” sekmesinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

 

http://www.oka.org.tr/
http://www.oka.org.tr/
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Odak Grup Toplantıları 

Amaç ve 

Kapsamı 

Mesleki ve Teknik Eğitim Odak Grup Toplantıları 

Yeri Çorum 

Tarihi 09-16.01.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Mesleki ve teknik eğitimin geliştirilmesine yönelik, TOBB OSB Meslek ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürlüğünde, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Mesleki ve Teknik 

Eğitim Okulları yöneticileri ile odak toplantılar yapılmış, paydaşların sorunları, 

beklentileri ve çözüm önerileri görüşülmüştür. (09.01.2019) 

Mesleki ve teknik eğitimin geliştirilmesine yönelik, Çorum İlindeki MYO Müdürleri 

ile toplantı yapılarak, öneri ve değerlendirmeler paylaşılmıştır. (10.01.2019) 

Mesleki teknik eğitimin geliştirilmesine yönelik, HÜ MYO toplantı salonunda, 

Çorum’ daki MYO yöneticilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıya katılım 

sağlanmış, OKA destekleri hakkında bilgi verilerek, geliştirilebilecek destek 

mekanizmaları görüşülmüştür. (16.01.2019) 

Diğer 

hususlar  

 

Mesleki ve Teknik Eğitim Okulları Odak Grup Toplantısı – 09.01.2019 
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN GELİŞTİRİLMESİ ALTYAPI MALİ DESTEK 

PROGRAMI ODAK GRUP TOPLANTISI 

22.04.2019 tarihinde Mahperi Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Ajansımız 

tarafından uygulanabilecek muhtemel Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Altyapı Mali 

Destek Programı kapsamında sunulabilecek projeler ile ilgili toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

Mevcut Durum Çalışmaları 

BAFRA VE ÇARŞAMBA’NIN TARIMSAL ÜRÜN POTANSİYELİNİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ ÇALIŞMALARI 

Samsun Yatırım Destek Ofisi tarafından hazırlanan “Bafra’nın Tarımsal Ürün Potansiyelinin 

Değerlendirilmesi” başlıklı raporun tanıtılacağı, tanıtım toplantısının hazırlıklarına başlanmış 

ve söz konusu rapor ve sunum revize edilmiştir. Tanıtım Toplantısı 17 Ocak 2019 tarihinde 

Bafra Ticaret Borsasında 125 kişinin katılımıyla Samsun Valisi Sayın Osman KAYMAK 

başkanlığında düzenlenmiştir.  

Bafra Tarım Çalıştayı katılımcılarından yazılı görüş almak üzere rapor taslağı e-posta ile 

gönderilmiştir. Revize çalışmaları kapsamında İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ile 

Karadeniz Tarımsal Araştırmalar Enstitüsünden veri talep edilmiştir. OMÜ Ziraat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Hüsnü DEMİRSOY ile Dekan Yrd. Doç. Dr. İsmail SEZER ziyaret edilmiştir. 

Aynı kapsamda Bafra İlçesinde faaliyet gösteren Bafram Soğuk Hava Deposu Yönetim Kurulu 

Üyesi Hasan Yavuz ile Baftat Turşu yetkilisi Şevki Atasoy ziyaret edilmiştir.  

“Bafra Tarımsal Ürün Potansiyeli” raporu, revizyon işlemleri tamamlanarak Şubat ayının 

başında rapor baskıya hazır hale getirilmiştir. Basımı tamamlanan “Bafra ve Çarşamba Tarım 

Sektörü Raporları” Mart ayında ilgili paydaşlara gönderilmiştir. 

 

Destek Programlarının Geliştirilmesi  

Mali Destek Programı Önerileri  

TURİZM ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ  

Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Şehirlerin Markalaşması Sonuç Odaklı Programı ile 

örtüşecek şekilde “Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı” tasarlanmıştır. 

Söz konusu mali destek programının amacı, TR83 Bölgesi’nin turizm potansiyelinin ekonomik 

değere dönüştürülmesi ve bölgenin turizm gelirlerinin artırılmasına katkı sağlamaktır.  

Program ile TR83 Bölgesi’nde turizm potansiyeli açısından önem arz eden değerler ile 

konaklama ve alternatif turizm hizmetlerinin sunumuna yönelik altyapı yatırımlarının 
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gerçekleştirilmesi ve doğal, kültürel ve tarihi değerlerin erişilebilirliğinin ve bilinirliğinin 

artırılması hedeflenmektedir.  

 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN GELİŞTİRİLMESİ  

2018 yılı sonunda 26 bölgede “Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi” özel gündemli Ajans yönetim 

kurulu toplantıları gerçekleştirilmiş ve bu toplantılarda Türkiye’de mesleki eğitimin 

geliştirilmesi en çok vurgulanan hususlardan biri olarak ön plana çıkmıştır. Bu kapsamda, yerel 

ve ulusal düzeydeki paydaşlarla yapılan istişareler neticesinde Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü tarafından, 2019 yılında Kalkınma Ajanslarının “Mesleki Eğitim” teması altında 

faaliyetlerini önceliklendirmesi kararlaştırılmıştır. Bu doğrultuda mesleki eğitimin 

bölgemizdeki mevcut durumu ve ihtiyaçların tespitine yönelik çalışmalar yürütülmüş, bu 

ihtiyaçlar doğrultusunda bölgede uygulanabilecek bir mali destek programı tasarlanmış ve 

uygulamaya konulmuştur.  

 

KIRSAL KALKINMA VE TARIMDA DÖNÜŞÜM  

Ülkemizin kırsal alanlarındaki ekonomik faaliyetleri çoğunlukla tarım ağırlıklıdır. Bu nedenle 

tarımsal yapının özelliğine göre üreticilerin etkin bir şekilde örgütlenmesi, kırsal alanın 

kalkınması ve gelişmesinde belirleyici rol oynamaktadır. Küçük ölçekli sürdürülebilir 

işletmeler aracılığıyla kırsal kalkınmanın gerçekleştirilebilmesi için köylerde üreticilerin 

örgütlenmesi ayrı bir önem taşımaktadır. Bölgede üretilen tarım ürünlerinin katma değerlerinin 

ve pazarlama imkânlarının artırılması ve kırsal alanda tarımsal örgütlenmenin geliştirilmesi ve 

gelir getirici faaliyetlerin çeşitlendirilmesi doğrultusunda geliştirilen SOP önerileri çalışmaları 

kapsamında “Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek Programı” tasarlanmıştır. Söz 

konusu mali destek programının amacı, bölgede tarım ve sanayi entegrasyonunun sağlanması 

ve kırsalda tarımsal örgütlenmenin güçlendirilmesidir.  

 

Amaç ve 

Kapsamı 

 

Tarihleri Faaliyetin Çıktıları 

SODES 

Programının 

Usul ve Esaslar 

Hakkında Görüş 

ve Öneriler 

08-11.03.2019 

Bakanlıktan SODES Programının Uygulanması 

Konusunda gelen yazıya istinaden görüş ve öneriler 

derlenerek Planlama Birimi ile paylaşılmıştır. 



 

44 
 

Sosyal Kalkınma 

ve Kırsal 

Kalkınma SOP 

Görüş ve 

Öneriler 

08.03.2019 

PPKB tarafından hazırlığı yürütülen Sosyal 

Kalkınma ve Kırsal Kalkınma sonuç odaklı program 

çalışmalarına yönelik görüş, öneri ve planlanan 

faaliyetler bilgisi paylaşılmıştır. 

KOBİ geliştirme 

faaliyetleri 
27-28.03.2019 

Ajansımız tarafından yürütülmesi planlanan Kobi 

geliştirme faaliyetlerine yönelik kısa bir bilgi notu 

hazırlanmıştır.   

KOBİ 

Desteklerine 

Yeni 

Yaklaşımlar 

19.04.2019 

Bakanlıktan istenen Kalkınma Ajanslarının “KOBİ 

Desteklerine Yeni Yaklaşımlar” konulu çalışmasına 

görüş ve öneriler hazırlanarak Ajans Program 

Yönetim Birimi ile paylaşılmıştır. 

TD Rehberi 

Görüş ve 

Öneriler 

03.05.2019 

TD başvuru rehberi ile ilgili öneriler PYB ile 

paylaşılmıştır. 

 

Tanınırlığın Artırılması  

Ajans çalışmalarının çok taraflı yapısı ve pek çok paydaşın katılım ve katkısını gerektiren 

hizmet alanları nedeniyle bölgede etkin bir kurum olarak hizmet verebilmesi bölgesel, ulusal 

ve uluslararası düzeyde bilinirliğinin artmasına bağlıdır. Bu doğrultuda Ajansımız hem kendi 

kurumsal tanınırlığını artırarak bölgeye daha kapsayıcı hizmet vermeyi, hem de bölgenin yerel, 

ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak üzere çeşitli faaliyetler yürütmeyi 

amaçlamaktadır.  

Tanınırlığın artırılması ve kurumsal iletişimin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından basın 

ve halkla ilişkiler faaliyetleri 2019 yılında da yürütülmeye devam edilmiştir. Bu kapsamda 

kurumsal internet sitesinin güncellenmesi, basın kuruluşları aracılığıyla kamuoyunun ve 

paydaşların Ajans faaliyetleri hakkında bilgilendirilmesi, faaliyet raporlarının hazırlanması ve 

dağıtımı sağlanmıştır. Ajans ile ilgili her türlü çalışmada bilgi notu, bülten, röportaj, fotoğraf 

ihtiyaçları karşılanmıştır. Ajansın basına açık toplantılarında basın davetleri organize edilmiş, 

toplantı sırasında basın mensupları bilgilendirilmiştir. Medya takip hizmeti alınan ajanslar ile 

hizmet sözleşmeleri yenilenmiştir. Ajans içindeki birimlerin çalışmalarında ise düzenli olarak 

duyuru, haber ve tanıtım faaliyetleri yürütülmüştür.  

Kurumsal internet sitesi, Ajans hakkında bilgi alınması, faaliyetlerinin duyurulması, desteklerin 

takibi, rapor ve dokümanlara ulaşılması açısından önemli bir yere sahiptir. Bu bağlamda 

Ajansımız (Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı/OKA) tarafından yürütülen faaliyetler ve 

etkinlikler ayrıca ulusal ve uluslararası kuruluşların uygun nitelikteki faaliyetlerine ve 
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etkinliklerine ilişkin haberler ve duyurular Ajans internet sitesi olan www.oka.org.tr adresinde 

düzenli olarak yayımlanarak Ajans internet sitesi güncel tutulmaktadır.  

Hizmet alımı ile gerçekleştirilen medya takibi ile ajansın bu alanda yürüttüğü iletişim 

çalışmalarının etkinliği değerlendirilmektedir.  

Ajansın iletişim stratejisi çerçevesinde bölgesel, ulusal ve uluslararası yazılı ve görsel 

medyanın yanı sıra sosyal medya araçlarından da yararlanılmaktadır. Sosyal medya 

uygulamalarının hedef kitleler ve paydaşlar ile iletişimi sağlayıp, etkileşimi artıracak şekilde 

kullanılmasına önem verilmesi dolayısı ile Twitter, Facebook, Instagram, Linkedin, Youtube 

sosyal medya hesapları aktif bir biçimde kullanılmaktadır.  

Bu kapsamda medya takibi ile elde edilen haber, bilgi ve gazete kupürleri,  OKA personelinin 

dâhil olduğu ve haber niteliği taşıyan toplantı, eğitim, ziyaret, proje vb. etkinlikler, duyurular, 

tanıtım film ve videoları Ajans’ın sosyal medya hesaplarından paylaşılmaktadır. Söz konusu 

hesaplardan, Ajans’ın faaliyetleri, planlama çalışmaları, yararlanıcılarının mali destek 

programları kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler de yayımlanmakta, sosyal medya 

kanalları planlama süreçlerinde katılım aracı olarak da kullanılmaktadır. 2019 yılı Haziran ayı 

sonu itibariyle Ajans sosyal medya hesaplarımızın takipçi sayısı 7160’tır. 

Ayrıca, sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlarda Ajansın internet sitesine verilen 

linkler sayesinde siteye yapılan ziyaret sayısının artırılması da hedeflenmektedir.  

Ajansın kurumsal sosyal medya hesaplarının yanı sıra LikeSamsun profilinin yönetimi de Basın 

ve Halkla İlişkiler faaliyetleri kapsamında yürütülmektedir.  

 

BASIN BÜLTENİ, HABER METİNLERİ  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 

tarafından yürütülen faaliyetler ve 

etkinlikler 2019 yılında da basın 

bültenleri hazırlanarak 

kamuoyunun haberdar olması 

amacıyla medya mensuplarına ve 

haber ajanslarına servis edilmiştir. 

Ayrıca ulusal ve yerel gazete ve 

dergiler için özel haberler 

hazırlanmıştır.  

Ajans mali destek programları ve Ajans’ın isminin yer aldığı haberler, tanıtım faaliyetleri yazılı 

ve görsel medya ile internete yansımaları takip edilmiş, haberler günlük olarak taranarak, 

haftalık şeklinde derlenip TR83 Gündemi içerisinde paylaşılmış ve arşivlenmiştir. 

AJANSPRESS medya takip ajansının 15 adet anahtar kelime başlığı aracılığıyla sağladığı 

http://www.oka.org.tr/
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verilere göre 2019 yılının ilk 6 ayında Ajansımız, 

yerel ve ulusal yazılı basında 3856; TV kanallarında 

28; internet mecrasında ise 7557 kez yer almıştır. 

Aynı dönemde bölge gündeminin takibi amacıyla 

derlenip, kurum içinde paylaşılan ve internet 

sitemizde de yayımlanan 25 adet haftalık bölgeden 

haberler bülteni hazırlanmıştır.  

 

 

 

 

KURUMSAL E-BÜLTEN 

Ajansımızın kurumsal yayını olarak 2018 yılının Temmuz ayı itibarı ile aylık yayımlanmaya 

başlayan “OKA E-Bülten” 2019 yılının ilk 6 aylık döneminde de hazırlanmıştır.   

Bölgemizden ve Ajansımızdan haberleri, faaliyetleri, gündemdeki konuları paylaştığımız e-

bültene, www.oka.org.tr internet sayfamızdan “Yayınlar ve Raporlar” alanından ulaşılabildiği 

gibi, info@oka.org.tr adresi üzerinden abonelik yapılarak e-posta yolu ile de ulaşılabilmektedir. 

Ocak-Haziran 2019 döneminde 6 adet e-bülten yayımlanmıştır. 

 

 

 

mailto:info@oka.org.tr
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Katılım Sağlanan Etkinlikler, Fuar Ve Kongreler  

Düzenli Katılım Sağlanan Kurul ve Komisyonlar 

OKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon Toplantısı 

OSB Değerlendirme Komisyonu Toplantıları 

 

Katılım Sağlanan Diğer Etkinlikler 

Etkinlik Düzenleyen Kurum 

Milli Eğitim İşbirliği Toplantısı Şiddetle Mücadele Vakfı (HEGEM) 

E-Ticaret, Dijital Pazarlama Semineri OKA 

Eğitime Tersten Bakmak Semineri Tekkeköy Milli Eğitim Müdürlüğü 

Bafra İlçesinin Tarımsal Ürün Potansiyeli 

Açısından Değerlendirilmesi Çalıştayı 
Samsun Valiliği-Bafra Kaymakamlığı-OKA 

Samsun İl Kadın Hakları Koordinasyon 

Kurulu 2019 Yılı Toplantısı 
Samsun Valiliği 

İl İdarecileri Toplantısı Amasya Valiliği 

Yatırım Destek Ofisleri Koordinasyon 

Toplantısı 
OKA 

Sonuç Odaklı Programlar Geliştirme 

Toplantısı 
OKA 

EMITT Turizm Fuarı 
Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 

Fuarı 

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi 

Açılış Toplantısı 
Koç Üniversitesi Sosyal Etki Platformu 



 

48 
 

"Tıbbi Aromatik Bitkiler Sanayi Ye Nasıl 

Kazandırılır" Toplantısı 

Samsun Büyükşehir Belediyesi Kalkınma 

Dairesi 

PCM Eğitimi OKA 

Horizon2020 Programı Güvenli 

Toplumlar Bileşeni Bilgilendirme- Afetin 

İzleri Proje Tanıtım Toplantısı 

AFAD Samsun İl Müdürlüğü 

Destek Programları Bilgilendirme 

Toplantıları 
OKA 

Toplu İş Sözleşmesi Değerlendirme 

Toplantısı 
KOOP İŞ-OKA 

Butik Çikolata Çalışma Grubu Toplantısı 
Samsun Büyükşehir Belediyesi Kalkınma 

Dairesi 

Samsun Teknopark ve Ar-Ge Buluşmaları Samsun Teknopark-OKA 

Geleceğe Köprü: İş Kadınları için 

Katılımcı Yönetim Projesi Açılış 

Toplantısı 

SAMİKAD 

TR83 Bölgesi Makine İmalatı Sağlık ve 

Yazılım Sektörleri, Tanışma ve İşbirliği 

Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması 

OKA 

13.Uluslararası MEB Robot Yarışması 

Değerlendirme Toplantısı 
Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

PCM Eğitimi OKA 

Sosyal Risk Haritası Proje Değerlendirme 

Toplantısı 
Samsun Valiliği 

Karadeniz Kültür Envanteri Projesi 

Lansman Toplantısı 
DOKAP 

Kampüste Temalı Kariyer Günü Etkinliği İŞKUR 

Sağlık Endüstrisi İstişare Toplantısı MEDİKÜM-OKA 

Big Chefs Restoranları Arasında 

Eşgüdüm Ve İşbirliği Buluşması 
OKA-Big Chefs 
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İstihdam Seferberliği 2019 Yılı 

Bilgilendirme Toplantısı 
Samsun TSO 

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi 

Bosna Hersek Ziyareti 
Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi 

Coğrafi İşaretli Ürünler İl Arama 

Çalıştayları 
OKA 

PCM Eğitimi OKA 

Samsun Turizm Derneği AB Projesi 

Açılış Toplantısı 
Samsun Turizm Derneği 

Yurtdışı Marka ve Pazar Araştırması, 

İtalya’da Fırsatlar Bilgilendirme 

Toplantısı 

OKA 

TR41 Bölgesi Sanayide Yenilik ve 

Rekabetçilik Şurası 
BEBKA 

Ufuk 2020 Programı Bilgi Çoğaltıcıları 

Toplantısı 
TUBİTAK 

Türkiye Sağlık Turizmi ve Medikal 

Kümelenme Vizyonu Türkiye İstişare 

Toplantısı 

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 

(MÜSİAD) 

Yerleşim Merkezlerinin Kademelenmesi 

Toplantısı 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma 

Ajansları Genel Müdürlüğü 

Tersine Mühendislik ve Hızlı 

Prototipleme Tanıtım ve Atölye Çalışması 
OKA 

HESTOUREX 2019 Fuarı 
HESTOUREX Sağlık Turizmi, Spor Turizmi ve 

Alternatif Turizm Fuarı 

Ufuk 2020 Programı Bilgi Çoğaltıcıları 

Eğitimi 
TUBİTAK 

Mimari Fotoğrafçılık Fotoğraf Atölyesi OKA 

13. Uluslararası Robot Yarışması Milli Eğitim Bakanlığı 

PCM Eğitimi OKA 
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Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli 

Ürünler Buluşması 
OKA 

Evde Eğitim Konferansı 
Bafra Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve 

Atakum Özel Eğitim Uygulama Okulu 

Rekabetçi Sektörler Programı Samsun 

Bilgilendirme Toplantısı 
Rekabetçi Sektörler Programı 

Girişimci Kadın Buluşmaları KAGİDER-Garanti Bankası-SAMİKAD 

Türkiye Romanlar Birliği Derneği ile 

Eurodesk Bilgilendirme Toplantısı 
OKA 

Cazibe Merkezleri Programı İstişare 

Toplantısı 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Tarım 4.0 Tarımsal Mekanizasyonda 

Akıllı Tarım Uygulamaları Konferansı 
Tarım ve Orman Bakanlığı 

Erasmus + Projesi OKA Çalışma Ziyareti 

ve Çalıştayı 
OKA 

Cazibe Merkezlerini Destekleme 

Programı Tanıtım Toplantısı 
OKA 

Eurodesk Bilgilendirme Toplantısı OKA 

PCM Eğitimi OKA 

PCM Eğitimi OKA 

Eurodesk Bilgilendirme Toplantısı OKA 

Kenevir Çalıştayı 
Samsun Büyükşehir Belediyesi Kalkınma 

Dairesi 

2. Uluslararası Tütün Çalıştayı 

Samsun Valiliği-Samsun Büyükşehir Belediyesi-

OKA-Bafra Belediyesi-Bafra Kaymakamlığı-

Bafra Ziraat Odası-Uluslararası Tütün Üreticileri 

Birliği (ITGA)-Türkiye Tütün Üretim ve 

Pazarlama Birliği 

OASIS Proje Çalıştayı Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği-EURADA 
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2019 Yılı Proje Teklif Çağrısı Açılış 

Toplantıları 
OKA 

Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim 

Ağları Eğitimi 
OZC Grup 

Sonuç Odaklı Programlar Pilot Tematik 

Alanlar İstişare Çalıştayı 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-UNDP 

Türkiye Kenevir Sektörü Birinci 

Buluşması 

Tarım ve Orman Bakanlığı, Samsun Valiliği, 

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi, Vezirköprü Belediyesi, Samsun 

Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret 

Borsası, MÜSİAD Samsun Şubesi,  Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı, Samsun Tarım ve 

Orman İl Müdürlüğü ve Karadeniz Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü 

WIRE X 2019 Konferansı Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği-EURADA 

 

EMITT TURİZM FUARI  

Ajansımız, Bölgemizdeki paydaş kurumlarımızla birlikte (Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat 

İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri ile Samsun Büyükşehir Belediyesi) 31 Ocak 2019 – 3 Şubat 

2019 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşen EMITT-Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 

Seyahat Fuarı'na katılım sağlamıştır.  

Ziyaretçilerini 3. Salon, B222 numaralı stantta ağırlayan Ajansımız, fuarda Amasya, Çorum, 

Samsun ve Tokat illerinin güzelliklerini sergileme imkânı bulurken; özel tasarlanmış 

stantlarında Bölgeye dair tanıtım broşürü, harita, tanıtım filmi gibi materyallerle ziyaretçilerden 

yoğun ilgi görmüştür. 

Fuarda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüz Sayın Barış 

Yeniçeri de Ajansımız koordinatörlüğünde hazırlanan stantlarımızı ziyaret ederek turizm 

potansiyelleri ve bu kapsamda yapılan çalışmalar ile ilgili bilgi almıştır. 

T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı, T.C İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türk 

Hava Yolları’nın kurumsal sponsorluğunda, KOSGEB desteğiyle birlikte Türkiye Otelciler 

Federasyonu (TÜROFED) ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği’nin (TYD) iş ortaklığında 

düzenlenen fuara dünyanın dört bir tarafından katılım sağlanmış, Ajansımız da turizm 

sektöründe ülke ekonomisine ciddi bir katkı sağlayan EMITT turizm fuarına, hizmet bölgesinde 

yer alan 4 ili ile birlikte katılım sağlayarak fuarın sağladığı birbirinden faydalı içerik ve iş 

birlikleri ile sektörde Orta Karadeniz Bölgesi’nin adını duyurmayı amaçlamıştır. 
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Dört gün boyunca süren etkinlikte, farklı sektörlerin önde gelen isimleri birbirinden farklı 

konuları masaya yatırılmıştır. 

Turizm yol haritası, turizm ekonomisi, turizmdeki canlanmayı kalıcı kılmak için atılması 

gereken adımlar, geleceğin turizmine dair öngörüler ve açıklamalar Gazeteci, Televizyoncu, 

Ekonomi Yorumcusu Emin Çapa, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, 

TÜROFED Yönetim Kurulu Başkanı Osman Ayık, TTYD Başkanı Oya Narin, SKAL Başkanı 

Ata Eremsoy, Fütürist, Ekonomist, Dijital Ajans Başkanı Ufuk Tarhan, Gastronomi Turizmi 

Derneği Başkanı Gürkan Boztepe tarafından ele alınmıştır. 

Turizmin gündeminden düşmeyen dijitalleşme konusunu ele alan isimler arasında ise; Fütürist 

Otelci Cem Kınay, Travel Tech Global YK Başkanı Ferda Kertmelioğlu, Neredekal.com 

Kurucu ve Genel Müdürü Özkan Hacıoğlu, Enuygun CEO Çağlar Erol, tatilsepeti Genel Müdür 

Koray Küçükyılmaz, HotelRunner Kurucu Ortak Arden Agopyan, Travel Audience Avrupa 

Satış Yöneticisi Arnaud Valion, Emirates Havayolu Türkiye, Romanya ve Bulgaristan Bölge 

Müdürü Bahar Ahmet Birinci yer almıştır. 
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HESTOUREX 2019 FUARI 

 

Ajansımız, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde gerçekleşen sağlık turizm, 

spor turizm ve alternatif turizm alanlarında sektör profesyonellerini bir araya getiren en geniş 

ve kapsamlı uluslararası iş geliştirme platformu HESTOUREX Dünya Sağlık, Spor, Alternatif 

Turizm Kongre ve Fuarı 2019’da yerini almıştır.  

https://twitter.com/hashtag/HESTOUREX?src=hash
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Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı olarak 2018 yılında da katılım sağladığımız fuara, bu yıl 

Çorum ve Samsun Yatırım Destek Ofislerimiz koordinasyonunda T.C. Sağlık Bakanlığı Erol 

Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi, Çorum Özel Hastanesi, Samsın İl Sağlık Müdürlüğü, 

Samsun Büyükşehir Belediyesi ile katılım sağladık. 

4-7 Nisan 2019 tarihleri arasında Antalya Anfaş fuar alanında düzenlenen III. Uluslararası 

Hestourex Spor ve Sağlık Turizmi Fuarı’na sağlık ve spor turizminde her yıl alanında uzman 

onlarca kurum ve binlerce ziyaretçi gelmektedir. Yurtiçi ve yurtdışından gelen ziyaretçiler, 

OKA stantlarını ilgi ile ziyaret ederken; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürü Sayın Barış Yeniçeri de Ajansımızın ziyaretçileri arasındaydı. 

 

WIRE X 2019 KONFERANSI  

Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birim Başkanı İ. 

Ethem Şahin 26-28.06.2019 

tarihleri arasında Romanya'nın Yaş 

şehrinde düzenlenen “WIRE X 

2019” konferansına katılım 

sağlayarak, bölgemizdeki kurumlar 

arası işbirliği ve koordinasyon 

konusunda Ajansımızın 

faaliyetlerini sunmuştur.  

 

SONUÇ ODAKLI PROGRAMLAR PİLOT TEMATİK ALANLAR İSTİŞARE ÇALIŞTAYI  

2018 yılı itibarıyla Kalkınma 

Ajanlarının daha proaktif roller 

üstlenerek bölgelerinin kalkınma 

sürecini yönlendirmesi, merkezi ve 

yerel paydaşlarla birlikte bölgeleri 

için kalkınma gündemini 

oluşturması, öncelikli hedefler 

belirleyerek ortak program ve 

faaliyetlerle kalkınma sürecini 

hızlandırabilmesi amacıyla Sonuç 

Odaklı Program (SOP) esaslı çalışma 

modeli uygulamaya konulmuştur. 

2019 yılı içerisinde Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programının (UNDP) işbirliğiyle örnek SOP’ların tasarlanması planlanmaktadır. Bu kapsamda, 
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Bursa Eskişehir Bilecik, Orta Karadeniz ve Trakya Kalkınma Ajanslarının sırasıyla Animasyon 

Sektörünün Geliştirilmesi, Sağlık Endüstrisinin Geliştirilmesi ve Tohumculuk Sektörünün 

Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programları pilot uygulama için seçilmiştir. 24 Haziran 2019 

tarihinde Ankara’da düzenlenen Sonuç odaklı programlar pilot tematik alanlar istişare 

çalıştayına katılım sağlanıp, Bölgemizde “Sağlık Endüstrisi Sektörü ve Ajansımızın bu alandaki 

çalışmalarını içeren sunum gerçekleştirilmiştir. 

 

MARKALAŞMA, TASARIM, SOSYAL İLETİŞİM AĞLARI EĞİTİMİ  

18-21 Haziran 2019 tarihleri arasında İstanbul’da OZC Group firmasının Kalkınma Ajansları 

personellerine yönelik olarak düzenlediği Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları 

Eğitimi'ne katılım sağlanmıştır. 

 

Eğitim ile Kalkınma Ajanslarında görev yapmakta olan tanıtım birimi personelleriinin, kurum 

internet siteleri yönetimi, sosyal medya yönetimi, kurumsal kimlik çalışmaları planlaması ile 

tasarım çalışmalarının gerçekleştirilmesine yönelik bilgi ve tecrübelerinin artırılması 

hedeflenmiş ve eğitim Kalkınma Ajansı katılımcılarının talepleri ve ilgili firmanın uzmanlık 

alanları doğrultusunda aşağıda belirtilen konu başlıkları üzerinde gerçekleştirilen sunumlar ve 

atölye çalışmaları kapsamında yürütülmüştür. 

 İnternet teknolojileri tanıtımı ve markalaşma eğitimi,  

 Marka yönetimi eğitimi,  

 Temel photoshop kullanımı  

 Örnek kurumsal kimlik tasarımı, internet sitesi tasarımı ve mobil tasarım 

uygulamalarının gösterimi   
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Eğitimin teorik olarak anlatılan bölümleri Powerpoint sunumu şeklinde yapılmıştır. Bununla 

birlikte, “İnternet teknolojileri tanıtımı” kısmı ve Ajanslar hakkındaki teknolojik uygulama 

örnekleri tecrübe paylaşımı şeklinde OZC Group tarafından aktarılmıştır.  

“Adres Patent/ Türk Patent ve Marka Kurumu Vekil Firması” tarafından Marka Koruma 

Kanunu ve Coğrafi İşaret Tescil Süreçleri hakkında Genel Bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirilmiştir.  

Bunun yanı sıra, Temel Photoshop kullanımı için bilgisayarlara ilgili programların kurulumu 

gerçekleştirilerek uygulamalı eğitimler de verilmiştir.  

Yenilikçi bir uygulama olarak 27. Kalkınma Ajansı kurgusu üzerinden bir kurumun “Kurumsal 

kimlik” çalışması katılımcılar ile paylaşılmış, katılımcı Kalkınma Ajanslarının kurumsal kimlik 

uygulamaları üzerine tartışılmıştır. 

Firma tarafından hâlihazırda hizmet alımı yoluyla destek verilen internet siteleri ve 

uygulamaları ilgili siteler üzerinden tanıtılmış ve katılımcılara teorik olarak almış oldukları 

bilgileri pekiştirme imkânı sağlanmıştır. Programın sonunda eğitime, iştirak eden katılımcılara 

“Katılım Sertifikası” verilmiştir. 

 

Bunlara ek olarak 14.03.2019 tarihinde, Amasya Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen “14 

Mart Tıp Bayramı” etkinliklerine, 15.03.2019 tarihinde, Amasya Kültür ve Turizm ve İl Özel 

İdaresi Genel Sekreterliği koordinesinde “100. Yıl Etkinlikleri” toplantısına, 23-24.03.2019 

tarihleri arasında Arap-Türk İş Adamları ve Yatırımcılar Derneği tarafından İstanbul’daki 

Hilton İstanbul Bosphorus Convention & Exhibition Center’de düzenlenen “13. Gayrimenkul 

Fuarı ve Arap-Türk Zirvesi”ne Amasya Yatırım Destek Ofisi olarak katılım sağlanmıştır. 
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05.04.2019 tarihinde, “Avukatlar Günü” kutlama etkinliklerine,  12-22.06.2019 tarihleri 

arasında, Amasya Uluslararası Atatürk Kültür ve Sanat Festivali etkinliklerine katılım 

sağlanmıştır. 
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29.05.2019 tarihinde Tokat Valisi Sayın Dr. Ozan Balcı Başkanlığı’nda, TR83 Bölgesi Beşeri 

Sermayenin Geliştirilmesi Mali Destek Programı için hazırlanan proje konu başlıklarını istişare 

ve değerlendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 

 

Fotoğraf: TR83 Bölgesi Beşeri Sermayenin Geliştirilmesi Mali Destek Programı için 

Hazırlanan Proje Konuları Değerlendirme Toplantısı 

 

Tanıtım Materyalleri 

Amaç ve 

Kapsamı 

Farsça Tanıtım İnternet Sitesi İçin Çorum İl Bilgi Formu 

Yeri Çorum 

Tarihi 12-13.03.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) İran Masası tarafından hazırlanan 

İran’a yönelik Farsça tanıtım internet sitesi için Çorum İl Bilgi Formu 

hazırlanarak DAKA İran Masası koordinatörü ile paylaşılmıştır. 
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Diğer 

Hususlar 

https://www.dakairanmasasi.com/ 

 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Yeni Nesil Patronlar Paneli Videosu 

Yeri Çorum 

Tarihi 29.03-02.04.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Ajansımızın 8 Şubat 2019 tarihinde düzenlediği Yeni Nesil Patronlar 

Panelinin videosu DVD’ye bastırılarak etkinliğe katılamayan firmalara 

dağıtılmaya başlanmıştır.  

Diğer 

Hususlar 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

OKA Başarılı Uygulamalar Bilgi Notu 

Yeri Çorum 

https://www.dakairanmasasi.com/
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Tarihi 06-07.05.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

10 yıllık OKA başarı örnekleri çalışmasında Çorum iyi uygulama örnekleri 

derlenmiştir. 

Amaç ve 

Kapsamı 

Çin’de Gerçekleştirilen Bölge Tanıtımı İçin Sunum 

Yeri Çorum 

Tarihi 10-17.06.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

OKA-THY işbirliği kapsamında Çin’de gerçekleştirilen Bölgesel turizm 

tanıtımı için Çorum turizmine yönelik kısa bir sunum hazırlanmıştır. Etkinlikte 

paylaşılmak üzere Hattuşa ve Hitit İmparatorluğu ile ilgili hediyelik eşya ve 

tanıtım malzemeleri temin edilerek gönderilmiştir. 
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b) SP Amaç 2: Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde İşbirlikleri 

Geliştirmek ve Paydaşların Kurumsal Kapasitesini Artırmak 

Kurum Ve Kuruluşlar İle İşbirliği Faaliyetleri  

Arama Toplantıları 

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER İL ARAMA ÇALIŞTAYLARI  

Coğrafi işaretli ürünler ile ilgili yapılan arka plan çalışması, uzmanların görüşlerinin 

incelenmesi ve Samsun Gıda Fuarı’nda kamu beğenisine sunulan kataloğun yoğun ilgi 

toplaması, coğrafi işaretli ürünlerin TR83 Bölgesinde kırsal kalkınmanın hız kazanabilmesi için 

bir fırsat olduğunu göstermiştir. Bu nedenle Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, coğrafi işaretli 

ürünlerin ekonomik bir değere dönüşebilmesi, etkin bir şekilde pazarlanabilmesi üzerinde 

çalışma kararı almıştır. 

Bu nedenle TR83 Bölgesinde coğrafi işaretli ürünlerin sayısının artırılması, coğrafi işaretli 

ürünler konusunda ilgili kurumların ve yerel halkın bilgi birikiminin artırılması ve coğrafi 

işaretli ürünlerin pazarlanması konularında paydaşlarının fikrini almak amacı ile Amasya, 

Çorum, Samsun ve Tokat illerinde çalıştaylar düzenlenmiştir. 

Orta Karadeniz Bölgesi illeri olan Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat’ta yapılacak olan 

çalıştaylar yarım gün sürmüştür. Kayıt ve OKA’nın hoşgeldiniz sunumu; Dünya’da, Avrupa 

Birliğinde ve Türkiye’de Coğrafi İşaretler konusunda bilgilerin paylaşıldığı uzman 

sunumlarının ardından il içerisinde coğrafi işaret tescil belgesini alan ve bu konuda 

çalışmalarını başarıyla sürdüren iyi bir örneğin tanıtımı da yapılmıştır. Uzman sunumları, 

Antalya Ticaret Borsası Danışmanı Dr. Rana Demirer ve YÖREX Fuar Koordinatörü Burçin 

Yeşiltepe tarafından yapılmıştır. Programın ikinci bölümünde gerçekleştirilen grup 

çalışmalarında ihtiyaçlar ortaya çıkarılmıştır.  

Yatırım Destek Ofisleri ve Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi işbirliği ile 

gerçekleştirilen il çalıştayları aşağıdaki tarihlerde gerçekleştirilmiştir. 

 

6 Mart 2019 Çarşamba 7 Mart 2019 Perşembe 8 Mart 2019 Cuma 

 Tokat (09:00-12:00)  

Çorum (13:30-17:00) Amasya (15:00-18:00) Samsun (13.30-17.00) 
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA BAĞLI İLGİLİ VE İLİŞKİLİ KURULUŞLAR 

SAMSUN 2019 YILI 1 VE 2. TOPLANTISI  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından verilen talimat doğrultusunda, Bakanlık çatısı altında 

faaliyet gösteren il düzeyindeki kurumların yerel düzeyde koordineli bir şekilde işbirliği halinde 

hareket etmelerinin önem arz ettiği vurgulanmıştır. 26 kalkınma ajansının merkezinin 

bulunduğu illerde bu toplantıların Kalkınma Ajansı tarafından koordine edilmesi belirlenmiştir. 
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Bu toplantıların amaçlarından biri, kurumlar arası iletişimin, koordinasyonun daha güçlü hale 

gelmesidir. Bir diğeri de kurumların faaliyetlerinin, verilen desteklerin ilgili paydaşlar arasında 

daha iyi bilinmesinin sağlanmasıdır.  

1.Toplantı (9 Ocak 2019, OKA Hizmet Binası) 

Toplantıda, Kurumların 2018 yılı faaliyetleri ve 2019 yılı çalışma planları hakkında bilgi 

verilmiştir. Kurumların yıl içerisinde yapılan faaliyetlerin OKA hizmet binasında 

gerçekleştirilebileceği vurgulanmıştır. Ajansta Samsun Yatırım Destek Ofisi koordinasyonunda 

Dış Ticaret Destek Merkezi kurulacağı bilgisi verilmiştir. Toplantı katılımcıları tarafından, 

Ajansın Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı çatısı altına geçmesinden sonra, sanayiye yönelik 

çalışmaların daha fazla artmasının beklendiği konuşulmuştur. KOSGEB Samsun Müdürlüğü: 

2018 yılı itibariyle 26,4 milyon TL destek miktarı verildiği vurgulanmış olup bu miktarın Ar-

Ge destekleri kapsamının daha da artması gerektiği belirtilmiştir. Paylaşımcı bir istişareyle, 

illerin rekabetçi sektörlerinin belirlenmesiyle daha uzmanlaşmış destek programlarına 

çıkılmaktadır. Girişimci kurslarına katılanların %10’a yakınının kendi işini kurdukları 

vurgulanmıştır. 

 

2.Toplantı (24 Nisan 2019, OKA Hizmet Binası) 

Kurumlar, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 2019 yılında Kalkınma Ajanslarının 

öncelikli çalışma alanı olarak belirlenen “Mesleki Eğitim” teması ile ilgili Orta Karadeniz 

Kalkınma Ajansı’nın planladığı faaliyetler konusunda bilgilendirilmiştir. 

2018 yılı sonunda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda 26 bölgede «Milli 

Teknoloji, Güçlü Sanayi» özel gündemli Ajans Yönetim Kurulu toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

Bu toplantılar neticesinde 2019 yılında Kalkınma Ajanslarının «Mesleki Eğitim» teması altında 
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faaliyetlerini önceliklendirmesi kararlaştırılmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan 

2023 Eğitim Vizyonu’nda mesleki ve teknik eğitimin geliştirilmesi için yedi ana hedef 

belirlenmiştir. Kalkınma Ajansları da bu vizyon çerçevesinde yerel gündemler oluşturarak 

ulusal düzeyde farkındalık ve etki yaratmayı hedeflemektedir. “Geleceğim, Mesleğim” mottosu 

kullanılarak gerçekleştirilecek faaliyetler bazında performans göstergeleri belirlenerek, ajans 

faaliyetlerinin izleme ve değerlendirmesi sağlanacaktır. İlgili faaliyetlerin Ajansın kilit 

paydaşlarından olan Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri, KOSGEB İl Müdürlükleri, TSE 

Samsun Belgelendirme Müdürlüğü, İŞKUR İl Müdürlükleri, İş İnsanı Dernekleri ve bölge 

üniversiteleri ile işbirliği içinde gerçekleştirileceği vurgulanmıştır. 

 

 

 

Saha Ziyaretleri 

ZİLE ZİYARETİ 

15.01.2019 tarihinde Zile ilçesinde Zile TSO ile Sebat Makine, Sesveren Makina, Özkaleli Gıda 

firmaları ziyaret edilmiştir. Ziyarette ilçe ve kurumların durumları hakkında bilgi edinilip 

önümüzdeki süreçte yapılacak işbirlikleri konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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ÇORUM ZİYARETİ 

Çorum YDO ile PPKB çalışanları 26 Şubat 2019 tarihinde Çorum YDO Hizmet binasında, 

Ajansın 2019 yılı faaliyetleri üzerine fikir alışverişinde bulunmuştur. Ayrıca Ajansımızdan 

önceki Mali Destek Programları kapsamında destek almış olan Çorum Müzesi ve HÜBTÜAM 

(Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi) ziyaret edilerek 

faaliyetleri hakkında bilgi edinilmiş, olası işbirlikleri üzerine görüşme yapılmıştır. Ajans e-

bülteni kapsamında Çorum Müze Müdürü Metin ÇAKAR ile ve HÜBTÜAM Merkez Müdürü 

Prof. Dr. İrfan KURTBAŞ ile de röportaj gerçekleştirilmiştir.  
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Amaç ve Kapsamı Beypazarı İlçesi Çalışma Ziyareti 

Yeri Çorum, Ankara 

Tarihi 02-18.04.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları 

Boğazkale Kaymakamlığı ile birlikte organize edilmesi planlanan 

Beypazarı Kadın üretici buluşması için organizasyon ve teknik 

şartname hazırlanması çalışmaları yürütülmüştür. Ülkemizde, 

UNESCO asil listesindeki 18 değerden biri olan Hitit İmparatorluğu 

Başkenti Hattuşa’nın günümüzde yer aldığı Boğazkale İlçesinde, kadın 

girişimciliği, örgütlenme, yöresel ürünlerin işlenmesi, satış ve 

pazarlanması konularında iş birliği imkânlarını geliştirmek, 

kadınlarımızın sosyal ve refah seviyesini yükseltmek amacıyla, 

Beypazarı ilçesine yaklaşık 70 kişinin katıldığı bir çalışma ziyareti 

düzenlenmiş, iyi uygulamaların yerinde görülmesi sağlanmıştır. 
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Amaç ve Kapsamı İskilip İlçe Ziyareti 

Yeri Çorum 

Tarihi 09.05.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

İskilip ilçe ziyaretinde Belediye Başkanı Sn. Ali Sülük ve Kaymakamı 

Sn. B. Bestami Alkan eşliğinde ilçemizin tarihi ve doğal güzelleri 

yerinde incelenerek proje fikirleri hakkında istişare yapılmış, OKA 

destekleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. İskilip İlçesinde doğal 

tavuk yetiştiriciliği yapan Aynur Duman ile yapılan görüşmede satış 

ve pazarlama konuları görüşülerek devlet destekleri hakkında bilgi 

verilmiştir. İskilip İlçesinde çeşitli bıçak ve kama üretimi yapan, çeşitli 

tarihi film, belgesel, sergi ve fuarlara özel üretim yapan, Zobar Usta 

olarak bilinen İsmail Zobar ile yapılan görüşmede, firmanın ürettiği 

ürünlerin değerlendirilmesi ve OKA destekleri görüşülmüştür. 

Diğer hususlar 
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Diğer hususlar  

 

 

 

Amaç ve Kapsamı Alaca İlçe Ziyareti 

Yeri Çorum 

Tarihi 13.05.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Birleşmiş Milletlere üye 156 ülkede aynı tarihlerde kutlanan, 10 

Mayıs-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle, Alaca Özel Eğitim 

ve Uygulama Merkezi ziyaret edilmiş, merkez müdürü Beytullah 

ATILGAN ve öğretmenlerle görüşülerek, çalışmalar yerinde 

görülmüş, OKA ve diğer kamu destekleri sağlanarak kurumun 

ihtiyaçlarının giderilmesi konusunda yapılabilecek çalışmalar 

değerlendirilmiştir.  

Göreve yeni seçilen Alaca Belediye Başkanı Halil İbrahim ŞALTU 

ziyaret edilerek ilçede yapılabilecek turizm altyapısı, mesleki eğitim 

ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi konuları görüşülmüştür.  

Alacahöyük ören yerinde yapımı devam eden arkeopark alanı 

gezilerek çalışmalar yerinde incelenmiş, geliştirilmesine yönelik 

yapılabilecek çalışmalar değerlendirilmiştir. 
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Diğer hususlar  

 

 

 

Amaç ve Kapsamı Boğazkale İlçe Ziyareti 

Yeri Çorum 

Tarihi 23.05.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Çorum Valimiz Sayın Mustafa ÇİFTÇİ’nin başkanlığında yapılan 

Boğazkale İlçesi ziyaretine katılım sağlanmıştır. İlçede daha önce 

OKA destekli yapılan turizm yatırımları yerinde incelenmiş, 

gelişmeler yerel ve ulusal basınla paylaşılmıştır. 
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Çalışma Grupları  

BUTİK ÇİKOLATA ÇALIŞMA GRUBU  

Samsun Büyükşehir Belediyesi Kalkınma Dairesi Başkanlığı tarafından Samsun’da butik 

çikolata üretimi amacıyla başlatılan çalışmada çikolata konusunda deneyimli uzmanların 

katılımıyla çalıştay düzenlenmiştir. Çalışmanın devamında Ajansımıza Teknik Destek 

Programı kapsamında çikolata eğitimi için başvuruda bulunulmuş ve proje, destek alaya hak 

kazanmıştır. Çikolata eğitimi teknik destek projesi ile çikolata ortak üretim alanının kurulması 

hedeflenmekte olup, Samsun - Trabzon yol kenarında hediyelik çikolata satış noktasının 

oluşturularak kadın girişimcilerin desteklenmesi amaçlanmaktadır.    

 

Bilgi Notları 

ENDÜSTRİDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM BİLGİ NOTU  

Endüstride dijital dönüşümden temel beklenti, imalat sanayi işletmelerinin üretim süreçlerini 

ve iş modellerini, dijital teknolojilerin getirdiği hız, verimlilik, esneklik ve kalite artışı sağlayan 

uygulamalardan azami ölçüde faydalanabilecek şekilde geliştirerek ülkemizde yaratılan katma 

değerin artırılması ve ülkemizin rekabetçiliğinin geliştirilmesidir. 

 

Diğer hususlar   

 



 

72 
 

Nisan ayında hazırlanan bilgi notunun amacı, endüstride dijital dönüşüm kavramı kapsamında 

ulusal bir eylem planı olan “Dijital Türkiye Yol Haritası”nı tanıtmak; “dijital dönüşüm 

merkezleri” konusunda bilgi vermek ve bu konularda bölgede atılabilecek adımlardan 

bahsetmektir. 

 

İş Birliği Geliştirme Programları 

TR83 BÖLGESİ MAKİNE İMALATI SAĞLIK VE YAZILIM SEKTÖRLERİ, TANIŞMA 

VE İŞBİRLİĞİ FIRSATLARINI DEĞERLENDİRME BULUŞMASI  

Ajansımız Samsun hizmet binasında 20 Şubat 2019 tarihinde “TR83 Bölgesi Makine İmalatı, 

Sağlık ve Yazılım Sektörleri, Tanışma ve İşbirliği Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması” 

düzenlenmiştir. 

Makine imalatı, sağlık ve yazılım sektörlerinde faaliyet gösteren işletmeler arasından, Organize 

Sanayi Bölgesi veya Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyet gösterme, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı belgeli Ar-Ge merkezine sahip olma, belge olmaksızın hali hazırda Ar-Ge faaliyetleri 

yürütme veya Ar-Ge merkezi kurma potansiyeli bulunma, orta ve yüksek katma değerli imalat 

gerçekleştirme, şartlarından en az birisini sağlayan işletmeleri bir araya getirmek ve 

birbirleriyle tanıştırmak amaçlı düzenlenen sektörel toplantıya Amasya, Çorum, 

Samsun, Tokat illerinde ilgili sektörlerde faaliyet gösteren 20'ye yakın firma katılmıştır. 

 

 

 

 

https://www.haberler.com/organize-sanayi-bolgesi/
https://www.haberler.com/organize-sanayi-bolgesi/
https://www.haberler.com/amasya/
https://www.haberler.com/corum/
https://www.haberler.com/tokat/
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SAĞLIK ENDÜSTRİSİ İSTİŞARE TOPLANTISI 

04.03.2019 tarihinde Ajansımız ev sahipliğinde İstanbul Milletvekili Nurettin CANİKLİ’nin de 

katılımıyla, Medikal Sanayi Kümelenme Derneği (MEDİKÜM) iş birliğinde “Sağlık Endüstrisi 

İstişare Toplantısı” düzenlenmiştir. 

Sektörün sorunları ve gelişme dinamiklerinin ele alındığı toplantıya, Samsun Valisi Osman 

Kaymak, AK Parti Samsun milletvekilleri Çiğdem Karaaslan, Ahmet Demircan, Fuat Köktaş, 

Orhan Kırcalı, AK Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Sait Bilgiç, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, Medikal Sanayi 

Kümelenme Derneği Başkanı Ahmet Aydemir, kamu kurum ve kuruluşları ile sektör 

temsilcileri katılım sağlamıştır. 
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BİG CHEFS RESTORANLARI ARASINDA EŞGÜDÜM VE İŞBİRLİĞİ BULUŞMASI 

06.03.2019 tarihinde Ajansımız ev 

sahipliğinde kırsal alandaki kadın 

üreticilerle bu ürünleri satın almak 

isteyen Big Chefs restoranları arasında 

eşgüdüm ve işbirliği buluşması 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Big 

Chefs Kurucu Üye&CEO Gamze Cizreli 

ve Ekibi Ajansımızı ziyaret etmiştir.  

Ziyaretin temel amacı işbirliğini 

güçlendirmek olup, özellikle kırsaldaki 

kadın üreticilerin doğrudan Big Chefs 

satın alma ekibine ürünlerini tanıtabilmesi amaçlanmıştır. Görüşmeler sırasında ürünlerin 

tedarik zinciri koşulları ve ürün gamları hakkında karşılıklı istişarelerde bulunulmuştur. 

Devamında Amesia Amasya Arı Kadınlar Kooperatifini de ziyaret eden ekip satın alınan ürün 

portföyünü geliştirmek üzere işbirliğini güçlendirmiştir.  

 

TR83 BÖLGESİ REKABETÇİLİK VE DIŞ TİCARET DESTEK MERKEZİ ÇALIŞMALARI 

Faaliyet kapsamında Ajansımız koordinatörlüğünde ve Bafra Ticaret ve Sanayi Odası 

yürütücülüğünde “TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi” kurulmasına 

yönelik çalışmalar yürütülmüştür.  Bu kapsamda, işbirliği yapılacak kurumlar ziyaret edilmiş,  

bilgi notu ve sunum hazırlanmıştır. TR83 Bölgesi İl TSO’ları genel sekreterlerinin katılımıyla 

12.02.2019 tarihinde Samsun TSO’da mutabakat toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi çalışmaları kapsamında Mart ayında 

veri tabanı satın alımlarına başlanmıştır. Çevrimiçi hedef pazar haritası taslağı hazırlanmıştır. 

Nisan ayında merkezi kurulum süreci çalışmaları yürütülmüş, veri tabanları satın alım işlemleri 

tamamlanmıştır. Değerlendirme toplantısı yapılarak yararlanıcı başvuru formları tasarlanmıştır. 

Bu kapsamda ayrıca İstanbul Sanayi Odası tarafından hazırlanmış olan “ITC Trademap ile 

Hedef Pazar Seçimi” başlıklı rehber ve proje kapsamında kiralanan veri tabanları incelenmiştir.  
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Hitit Üniversitesi 

Ziyareti 
08.01.2019 

HÜBTUAM Müdürü Prof. Dr. İrfan KURTBAŞ 

ziyaret edilerek imalat sanayine yönelik projeler 

hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Sağlık Turizmi 

Toplantısı 
10-23.01.2019 

Çorum İl Sağlık Md. Dr. Ömer Sobacı makamında 

ziyaret edilerek, sağlık turizminin geliştirilmesi 

kapsamında yapılabilecek çalışmalar görüşülmüş, 

OKA destekleri hakkında bilgi verilmiştir. 

(10.01.2019) 

 

İl Sağlık Md. Dr. Ömer Sobacı, Başhekim  Doç. 

Dr. Çağatay Evrim Afşarlar ve diğer ilgililerin 

katılımıyla,  HÜ Erol Olçok Eğitim Araştırma 

Hastanesi Toplantı Salonunda düzenlenen sağlık 

turizminin geliştirilmesi amaçlı toplantıya katılım 

sağlanmış, OKA destekleri hakkında bilgi 

verilerek, yapılabilecek çalışmalar 

değerlendirilmiştir. (23.01.2019) 

ATF Stüdyo 

Ziyareti 
14.01.2019 

Boğazkale İlçesinde yapılması planlanan projelere 

destek olmak amacıyla Ankara’da faaliyet gösteren 
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ATF Stüdyo firması ziyaret edilerek, proje ile ilgili 

yapılabilecek çalışmalar görüşülmüştür. 

Ece Seramik 

Ziyareti 
15.01.2019 

Ece Seramik Genel Müdürü N.Bülent Onur ziyaret 

edilmiş, yurt dışındaki işletmelerle yapılabilecek 

ortaklıklar, marka ticareti ve ihracat stratejileri 

konuları değerlendirilmiştir. 

Kayrasoft Ziyareti 16.01.2019 

Kayrasoft Firma yetkilisi Ahmet Koç’ un Yatırım 

Destek Ofisi  ziyaretinde planlanan çalışmalar 

değerlendirilmiş, iş birliği konuları görüşülmüştür. 

Üniversite ile 

Sanayinin 

Geliştirilmesine 

Yönelik İşbirliği 

Toplantısı 

16.01.2019 

HÜ öğretim üyelerinden, Dr. Öğretim Üyesi Cihat 

Savsar, Sungurlu MYO Md.  Dr. Öğr. Üyesi Ömür 

DEMİRER, Hitit SEM Md. Doç. Dr. Eşref Savaş 

BAŞCI’nın Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde 

sanayinin geliştirilmesi ve yapılabilecek çalışmalar 

görüşülmüştür. 

ABİGEM İşbirliği 18.01.2019 

Yatırım Destek Ofisi  ziyaret eden Abigem 

koordinatörü Engin Bey ile  Yalın Enstitü 

faaliyetleri hakkında görüşülmüş ortak fikir ve 

faaliyet geliştirme konuları değerlendirilmiştir. 

SGK İl Md. 

Ziyareti 

 

24.01.2019 

SGK Md Yrd. Enver Yıldız makamında ziyaret 

edilmiş, Ülkemiz ve Çorum’ da sektöre bazda, 

meslek hasatlıkları / iş kazaları konuları 

görüşülmüş, yapılabilecek iş birlikleri 

değerlendirilmiştir. 

KOSGEB Ziyareti 

30.01.2019 KOSGEB Müdürü Yusuf Yıldız, makamında 

ziyaret edilmiş, ortak yapılabilecek çalışmalar 

görüşülmüştür. 

İl MEM Mesleki 

Eğitimin 

Geliştirilmesi 

31.01.2019, 

13.03.2019 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ar-ge birimi görevlileri 

Ayhan Geylani ve Rabia Dönder’in ofisimiz 

ziyaretinde mesleki eğitimin geliştirilmesine 

yönelik çalışmalar görüşülmüştür. (31.01.2019) 

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi 

görevlilerinden Abdulkadir Geylani’nin Yatırım 

Destek Ofisi  ziyaretinde yapılabilecek çalışmalar 

ele alınarak eğitime destek konuları görüşülmüştür. 

(13.03.2019) 
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İSG İşbirliği 12.02.2019, 

14.02.2019 

Özel Özlem İş Sağlığı ve Güvenliği firması 

yetkilisi Özlem Özkılıç’ ın Yatırım Destek Ofisi  

ziyaretinde iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili 

çalışmalar ele alınmış, firmanın yapabileceği 

projeler görüşülmüştür. (12.02.2019) 

A sınıfı iş sağlığı ve güvenliği uzmanları Levent 

Ateş ile Fırat Yavuz’ un Yatırım Destek Ofisi  

ziyaretinde konu ile ilgili çalışmalar ve 

yapılabilecek iş fikirleri görüşülmüştür. 

(14.02.2019) 

E-ticaret 

kapasitesinin 

geliştirilmesi 

toplantısı 

20.02.2019 Lebisoft firma yetkilisi Mustafa Çeliköz’ün 

Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde, işletmelerin e-

ticaret kapasitesinin geliştirilmesi ve sektörel 

işbirliği konuları değerlendirilmiştir. 

Fikri Mülkiyet 

Haklarının 

Geliştirilmesi – 

Quantum Patent 

Ofisi 

13.03.2019, 

08.04.2019 

Quantum Patent Ofisi yetkilisi Gökhan Çimen’in 

talebi üzerine, Çorum’ da fikri mülki hakların 

geliştirilmesine yönelik yapılabilecek çalışmalar 

görüşülmüştür. (13.03.2019) 

 

Quantum Patent yetkilisi Gökhan Çimen ve iş 

geliştirme uzmanı Atilla Merzifonlu’ nun Yatırım 

Destek Ofisi  ziyaretinde işletmelerde fikri-sınai 

hakları konusu görüşülmüş, yapılabilecek 

çalışmalar değerlendirilmiştir. (08.04.2019) 

Çorum Valiliği 

AB ve Dış 

İlişkiler Bürosu 

İşbirliği 

13-21.03.2019 

TC Çorum Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu 

görevlileri Dilek Bilgin ve Dilek Şen Ateş’in 

Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde yapılabilecek 

çalışmalar ve proje fikirleri görüşülmüştür. 

KOBİ’lerde 

İhracat 

kapasitesinin 

geliştirilmesi 

21.03.2019 

İhracat uzmanı Fatih Bayraktar’ın Yatırım Destek 

Ofisi  ziyaretinde ihracatın geliştirilmesi ve 

KOBİ’lere yönelik yapılabilecek çalışmalar 

görüşülmüştür. 

Çorum İl Milli 

Eğitim Müdürü 

Ziyareti 

03.04.2019 

Görevine yeni başlayan Çorum İl Milli Eğitim 

Müdürü Yahya Çoban makamında ziyarete 

edilerek yapılabilecek işbirliği çalışmaları 

değerlendirilmiştir. 
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KOBİ’lerde 

Dijital Dönüşüm 

10.04.2019-

09.05.2019 

İşletmelerde dijital dönüşüm konusunda 

yapılabilecek çalışmalarla ilgili ulusal ve yabancı 

firmalarla görüşmeler başlatılmış, içerik çalışması 

değerlendirmesi devam etmektedir. 10.04.2019 

 

KOBİ’ lerde dijital dönüşüm ile ilgili, Microsoft 

firmasından Bülent Ekuklu ile yapılan görüşmede, 

işletmelerin ihtiyaç duyduğu analizler ve süreç 

iyileştirilmesi konuları görüşülerek OKA ile 

yapılabilecek işbirliği çalışmaları 

değerlendirilmiştir. 09.05.2019 

Dene-Yap 

Teknoloji 

Atölyesi 

11.04.2019 

Eti Lisesi Md. Mustafa Ünlü’ nün Yatırım Destek 

Ofisi  ziyaretinde okulda yapılması planlanan 

dene-yap ve beceri geliştirme atölyeleri kurulması 

ile ilgili çalışmalar değerlendirilmiştir. 

HÜ Arkeoloji 

Bölümü Kültür, 

Turizm ve Sanat 

faaliyetleri 

11.04.2019 

HÜ Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof.Dr. Aygül Süel, 

Dr.Öğrt. Üyesi Önder İpek, Dr.Öğrt.Üyesi Emine 

Sökmen ve Puruli kültür Sanat işletmesi yetkilisi 

Ezgi Yalınalp’ in Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde 

yapılabilecek kültür, turizm ve sanat faaliyetleri ele 

alınmış, işbirlikleri değerlendirilmiştir. 

Alapala Makine 

Ziyareti 
15.04.2019 

Çorum OSB ‘ de faaliyet gösteren Alapala Makine 

ziyaret edilmiş, yetkili İsmail Alapala ile yapılan 

görüşmede, mesleki eğitim, un-yem ve 

değirmencilik sektörüne ilişkin yapılabilecek 

çalışmalar değerlendirilmiştir. 

Osmancık 

Belediye 

Başkanlığı 

Ziyareti 

15.04.2019 

Osmancık Belediye Başkanlığı görevine yeni 

seçilen Ahmet Gelgör makamında ziyarete edilmiş, 

ilçenin gelişmesine yönelik iş birliği ve proje 

çalışmaları görüşülmüştür. 

İl Özel İdaresi 17.04.2019 

İl Özel İdaresi Genel Sekreter V. Recep Çıplak’ ın 

Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde il Özel İdaresi 

çalışmaları değerlendirilmiş, yapılabilecek 

çalışmalar görüşülmüştür. 

İskilip, 

Boğazkale, 
17.04.2019 Göreve yeni atanan İskilip Belediye Başkanı Ali 

Sülük, Boğazkale Belediye Başkanı Mesut Ocaklı, 
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Oğuzlar Belediye 

Başkanları ile İlçe 

Görüşmeleri 

Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım ile 

yapılan görüşmelerde ilçelerin gelişmesine yönelik 

iş birlikleri ve yapılabilecek projeler 

görüşülmüştür. 

Çorum 

Firmalarının 

Markalaşması ve 

Hizmet Ağının 

Geliştirilmesi - 

UFRAD (Ulusal 

Franchising 

Derneği) ziyareti 

22.04.2019 – 

07.05.2019 

KOBİ’lerin markalaşması ve kurumsal 

kapasitelerinin geliştirilmesi faaliyetleri 

çerçevesinde literatür taraması yapılmış, bir iki 

firma ile ön görüşme gerçekleştirilmiştir. 

29.03.2019-02.04.2019 

 

İstanbul’da faaliyet gösteren UFRAD (Ulusal 

Franchising Derneği) çalışma ziyareti 

düzenlenmiş, KOBİ’lerde markalaşma ve büyüme 

üzerine toplantı yapılmıştır. 22.04.2019 

 

Firmaların markalaşması ve hizmet ağının 

geliştirilmesi faaliyetleri kapsamında UFRAD ile 

görüşmelere devam edilmiştir. 06-07.05.2019 

Proje Fikirleri 

İstişaresi 
15.05.2019 

Çorum’da uygulanan Gıda Ürünleri Makine 

İmalatçıları URGE Proje Koordinatörü Engin 

Özücan’ın Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde 

mevcut çalışmalar görüşülerek, ileride yapılması 

muhtemel işbirlikleri değerlendirilmiştir. 

İl Kültür Turizm 

Müdürlüğü 

Ziyareti 

17.05.2019 

İl Kültür Turizm Müdürlüğüne yeni atanan 

Sümeyra ŞENGÜL ziyaret edilerek Ajansla 

yürütülebilecek projeler değerlendirilmiştir. 

İl Milli Eğitim 

Özel Eğitim Şube 

Müdürü Ziyareti 

20.05.2019 

İl MEM Özel Eğt. Şb. Md. Tahir DEMİR ziyaret 

edilmiş, özel eğitim konusunda yürütülebilecek 

projeler konuşulmuştur. 

Çorum Valisi 

Ziyareti 
21.05.2019 

Çorum Valimiz Sayın Mustafa Çiftçi makamında 

ziyaret edilerek çalışmalar hakkında bilgi 

sunulmuştur. 

Hitit Derleme 

Çalışması 
21.05.2019 

HİTÜ arkeoloji bölümü ziyaret edilerek Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Aygül SÜEL ve öğretim 
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üyelerinin katılımıyla “Hitit Derleme Çalışması” 

temalı bir toplantı gerçekleştirilmiştir.  

Boğazköy/Hattuşa 

Kazılarının Son 

Durumu 

Konferansı 

22.05.2019 

HİTÜ arkeoloji bölümünde Hattuşa kazı başkanı 

Andreas Schahner’in Boğazköy/Hattuşa 

Kazılarının Son Durumu adlı konferansına katılım 

sağlanmıştır. 

Teknik Destek 22.05.2019 

Rekabetçi Sektörler Hibe Programına yönelik, 

Çorum Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanlığı 

tarafından hazırlıkları süren proje çalışmasına 

katkı sağlanmıştır. 

HİTÜ Rektörlük 

Ziyareti 
28.05.2019 

Genel Sekreterimiz Mevlut Özen ile birlikte, Hitit 

Üniversitesi Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. 

Ali Osman Öztürk makamında ziyaret edilerek 

çalışmalar hakkında bilgi verilmiş, işbirliği 

yapılabilecek alanlar görüşülmüştür. 

SYDV 

Dezavantajlı 

Kesime Yönelik 

Proje Toplantısı 

17.06.2019 

SYDV Müdürü Zekeriya Doğan’ın Yatırım Destek 

Ofisi  ziyaretinde, dezavantajlı kesime yönelik 

işbirliği ve proje çalışmaları görüşülmüştür. 

Buharaevler 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

ziyareti 

27.06.2019 

Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

ziyaret edilerek, öğretmenlerle mesleki ve teknik 

eğitimin geliştirilmesine yönelik proje fikirleri 

üzerine çalışılmıştır 

 

Tokat 

Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi 

22.01.2019 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nin başvuru 

sahibi olduğu “Innovative tourism - collecting 

cultural heritage through intergenerational walks” 

projesinin uygulama süreçlerine destek olmak 

amacıyla işbirliği mektubu hazırlanmıştır. 

Tokat 

Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi 

Teknoloji ve 

Transfer Ofisi 

Bilgilendirme ve 

İstişare Toplantısı 

27.02.2019 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Teknoloji ve 

Transfer Ofisi yetkilileriyle OKA destek 

mekanizmaları hakkında bilgilendirme ve istişare 

toplantısı yapılmıştır. 



 

81 
 

Hedef Pazar 

Analizi ve Ticari 

İstihbarat Eğitimi 

18-19.03.2019 

Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitim 

Programı kapsamında, Mersin Dış Ticaret ve 

İstihbarat Merkezinden Fevzi FİLİK tarafından 

katılımcılara Dış Ticaret ve İstihbarat Eğitimi 

verilmiştir. 2 gün süren eğitim sonunda 17 katılımcı 

katılım sertifikası almıştır. 

İmalat, Sağlık ve 

Yazılım Sektörleri 

Tanışma ve İşbirliği 

Fırsatlarını 

Değerlendirme 

Buluşması 

11.04.2019 

Amasya'da 17 Nisan 2019 tarihinde 

gerçekleştirilecek " İmalat, Sağlık ve Yazılım 

Sektörleri Tanışma ve İşbirliği Fırsatlarını 

Değerlendirme Buluşması" kapsamındaki hazırlıklar 

için Tokat ilinde 16 adet firma belirlendi ve firmalar 

söz konusu organizasyon için davet edilmiştir. 
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Fotoğraf: Teknoloji ve Transfer Ofisi Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı 

 

 

Fotoğraf: Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitimi 
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CBS Protokolleri  

Ajansımızın “Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı” çerçevesinde destek alarak 

yürüttüğü “Orta Karadeniz Bölgesinde Rekabetçiliğin Artırılması” projesi kapsamında, Coğrafi 

Bilgi Sistemi oluşturulması amacıyla yazılım, donanım ve TR83 Bölgesine (Amasya, Çorum, 

Samsun ve Tokat illeri) ait 50 cm çözünürlüklü uydu fotoğrafları temin edilmiştir. Ajansımız 

kamu kaynaklarının etkin kullanımı ilkesi çerçevesinde, uhdesinde bulunan uydu fotoğrafları 

ile Ajans bünyesinde kurulan gerekli yazılım ve donanımları içeren Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Laboratuvarının üniversiteler, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğinde 

meslek kuruluşlarıyla kullandırılmasını amaçlamaktadır.  

Bu amaçla bir protokol taslağı hazırlanmıştır. Bu protokol, üniversitelerde görevli 

akademisyenlerin ve öğrencilerin bilimsel çalışmaları, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile 

kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının görevleri gereği ihtiyaç duydukları TR83 

Bölgesine ait uydu fotoğrafları ile kurumların bünyesinde bulundurduğu coğrafi verilerin 

paylaşımına ve Ajans bünyesinde kurulu olan CBS Laboratuvarının kullandırılmasına ilişkin 

usul ve esasları kapsamaktadır. 

TR83 Bölgesine ait uydu fotoğrafları ile Ajans bünyesinde kurulu olan CBS Laboratuvarının 

tanıtılması ve düzenlenecek protokollere ilişkin usul ve esaslar ile CBS alanında kurumlar arası 

olası işbirliği imkânlarının tartışılması amacıyla 24 Aralık 2018 Pazartesi günü Orta Karadeniz 

Kalkınma Ajansı hizmet binasında bir toplantı düzenlenmiştir.  

2019 yılı içinde çeşitli kurum ve kuruluşlar ile yapılan CBS protokolleri aşağıda 

listelenmektedir. 

 AMASYA 

Amasya Valiliği Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğü 

Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

14.03.2019 

Suluova Belediyesi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

22.02.2019 

Amasya Valiliği Kadastro 

Müdürlüğü 

Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

27.02.2019 Lisans 

Amasya Belediyesi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

15.02.2019 Lisans 

ÇORUM 

Çorum AFAD Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

19.02.2019 Lisans 

TOKAT 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

01.04.2019 Lisans 

Tokat Belediyesi Uydu Fotoğrafları 
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Lisans Protokol Tarihi: 

28.02.2019 

Tokat İl Özel İdaresi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

27.02.2019 

SAMSUN 

Atakum Belediyesi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

03.02.2019 

Samsun Orman İşletme Müdürlüğü CBS Laboratuvarı 

Kullanımı 

Protokol Tarihi: 

21.02.2019 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 

Müdürlüğü 

Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

29.03.2019 

Samsun AFAD Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

09.10.2018 

Samsun Büyükşehir Belediyesi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi: 

25.12.2018 Lisans 

 

 

 
 



 

85 
 

 
 

 

Fotoğraflar: Amasya-Tokat CBS İşbirliği Protokolü İmza Törenlerinden Görüntüler 
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Ulusal Ve Uluslararası Düzeyde İşbirliği Faaliyetleri 

Ulusal Ve Dış Kaynaklı Proje Ve Faaliyetler 

OASIS PROJESİ  

 

13-14.06.2019 tarihleri arasında Eurada (Avrupa Kalkınma Ajansları Ağı-Belçika), Cracow 

Üniversitesi (Polonya) ve Linknovate (İspanya) tarafından yürütülen ajansımızın da proje ortağı 

olarak yer aldığı H2020 OASIS “Optimizing Support for Innovating SMEs” başlıklı proje 

kapsamında Eurada ev sahipliğinde Belçika-Brüksel’de gerçekleşen 2 günlük çalıştaya katılım 

sağlanmıştır.  

Aralık 2017’de başlayan 24 ay süreli OASIS Araştırma Ve İnovasyon Projesi 549.750 € bütçeli 

olup 24 ay sürelidir. Projenin amacı, KOBİ’leri inovasyon ve büyüme ekseninde makine 

öğrenmesi ve büyük veri analizi yöntemiyle performans tabanlı bölümlendirerek 

(segmentasyon) bölgesel kalkınma ve inovasyon ajanslarının KOBİ destek mekanizmalarını 

kurgulamaya ve ajans desteklerinin etki analizini yapmaya destek olmaktır.  

Katılım sağlanan çalıştayın amacı, OASIS projesinin 9 adet üçüncü parti ortaklarına Linknovate 

tarafından geliştirilen yazılımın (http://projectoasis.eu/) ara yüzünü ve özelliklerini paylaşmak 

proje ortaklarından geri bildirim almak, proje ilerleme durumu hakkında bilgilendirmek ve 

KOBİ segmentasyonu iyi uygulama örneği niteliğindeki projeleri paylaşmaktır. 

 

 

 

http://projectoasis.eu/
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TÜRKİYE SOSYAL GİRİŞİMCİLİK AĞI PROJESİ  

 

Sosyal Girişimcilik, Türkiye’de yeni yeni bilinmeye başlayan, etkisinden ve faydasından çok 

haberdar olunmayan kavram. Sosyal girişimciler toplumsal sorunları tespit edip bu sorunları 

sürdürülebilir çözümler sunmayı hedeflerler. Bu yolda çabalarını duyuracak ve 

görünürlüklerini artıracak fırsatları bulabilmek; kendileriyle benzer alanlarda çaba gösteren 

sosyal girişimcilerle, onları destekleyecek kamu kurumları ve özel kuruluşlarla bağlantı kurmak 

ve kapasitelerini geliştirecek insan ve bilgi kaynağına erişmek en önemli ihtiyaçları arasında 

yer alıyor.  

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı bu ihtiyaçlara cevap vermek amacıyla Türkiye’deki sosyal 

girişimcileri, sivil toplum örgütlerini, aktif vatandaşları, kamu kuruluşlarını ve özel sektörü 

ortak bir ağda buluşturmayı, Türkiye’de Sosyal Girişimcilik Ekosisteminin oluşumuna katkı 

sunmayı amaçlamaktadır. 

Projesi çerçevesinde faaliyetler temel olarak proje illeri olan Ankara, İstanbul, Bursa, Van, 

Gaziantep, Kayseri ve Samsun’da; Vehbi Koç Vakfı liderliğinde; Koç Üniversitesi Sosyal Etki 

Forumu, Ashoka Türkiye, Sosyal İnovasyon İnisiyatif Derneği, Sürdürülebilir Kalkınma için 

Yenilikçi Çözümler Derneği, TED Üniversitesi, Mozaik Foundation(Bosna Hersek) ve Social 

Entreprise UK ortaklığında yürütülmektedir. Proje şehirlerinde sürdürülebilecek çalışmalarda 

Abdullah Gül Üniversitesi, Ankara Kalkınma Ajansı, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı, 

İpekyolu Kalkınma Ajansı, Nilüfer Belediyesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği iştirakçi ortaklar olarak projeye destek vermektedirler. 

Temel Amaçları: 

 Türkiye’deki sosyal girişimciliğin durumunu, sivil toplum kuruluşlarının sosyal 

girişimcilik potansiyellerini tespit etmek. 
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 Sosyal girişimcilik potansiyelini artırmak amacıyla ülke çapında eğitimler vermek, bu 

alanda eğitim verecek yeni eğitmenler yetiştirmek. 

 Kamu kurumlarının sosyal girişimciliğine dair farkındalığını artırmak ve sosyal 

girişimcilerin yasal statülerini iyileştirmek amacıyla faaliyetler yürütmek. 

 Türkiye’nin dört bir yanından gelen paydaşların diyalog kurup işbirliği fikirleri 

oluşturabileceği, bu alandaki en yeni gelişmelerden haberdar olabileceği ve referans 

niteliğindeki bilgi kaynaklarına ulaşabileceği bir online platform yaratmak. 

 Sosyal girişimcilik kavramının toplumdaki bilinirliğini artırmak, aktif vatandaşlarda 

sosyal girişimcilik ruhunu yaratmak. 

 

27-29 Mart 2019 tarihlerinde Vehbi Koç Vakfı’nın yararlanıcısı Ajansımızın da iştirakçisi 

olduğu “Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi” kapsamında Bosna Hersek’te düzenlenen 

çalışma ziyaretine katılım sağlanmıştır. 

 

Yine Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi kapsamında katılım sağlanan Sosyal Girişimcilik 

Eğitmen Eğitimi ise 08-13 Temmuz 2019 tarihleri arasında Koç Üniversitesi Kampüsünde 35 

katılımcıyla birlikte gerçekleştirilmiştir. 
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GELECEĞE KÖPRÜ: İŞ KADINLARI İÇİN KATILIMCI YÖNETİM PROJESİ  

Grassroots Programı kapsamındaki “Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim” 

başlıklı proje Samsun İş kadınları Derneği (SAMİKAD) tarafından yürütülmektedir. 

Ajansımızın da Terras Dentro Kalkınma Ajansı ile birlikte proje ortağı olarak yer aldığı projede 

24-28.06.2019 tarihleri arasında Kırsalda Kadın Girişimciliği Projesi kapsamında iyi uygulama 

örneklerini yerinde ziyaret etmek üzere Portekiz, Alcocavas ve Evora’ya çalışma ziyareti 

düzenlenmiştir. Faaliyete Ajansımızı temsilen Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Uzmanı Meltem YILMAZ ile SAMİKAD Başkanı Münevver UĞURLU katılmıştır. Üç gün 

süren Terras Dentro Kırsal Kalkınma Birliği ziyaretinde, özellikle kurumun kadın girişimcilere 

sağladığı hibe destekleri kapsamındaki uygulamalara ziyaretler yapılmıştır.   

 

Ziyaret kapsamında Evora’nın bir ilçesi olan Vianna’da,  26 Temmuz 2019 tarihinde Vianna 

Belediyesi tarafından düzenlenen Kadın Girişimciliği Konferansı’na da davet edilen proje 

ekibi, konferansta Orta Karadeniz Bölgesinde ve Türkiye’de Bölgesel Kalkınma Politikaları 

başlıklı sunumu gerçekleştirmiştir. 
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SAMSUN TURİZMCİLER DERNEĞİ AB PROJESİ 

Samsun Turizmciler Derneği’nin Avrupa Birliği Grassroots Hibe Programı kapsamında 

yürütmekte olduğu Turizm Sektöründe Yerel İşbirliklerinin Güçlendirilmesi Projenin açılış 

toplantısı 06.03.2019 tarihinde yapılmıştır.  

Proje ortakları ve paydaşların katılımıyla gerçekleşen açılış toplantısında proje faaliyetleri, 

amaçlanan çıktılar ve etki konusunda konuşmalar yapılmıştır.  
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Amaç ve 

Kapsamı 

Kapsayıcı Eğitim Hibe Programı Concept Note- “Education for all, we are 

all special” – Çorum BİLSEM 

Yeri Çorum 

Tarihi 25.02.2019-25.04.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

25.02.2019 tarihinde Çorum BİLSEM ziyaret edilmiş, merkez Müdürü 

Sadık Efe ve kurum öğretmenleri ile yapılan toplantıda, kapsayıcı eğitim 

hibe çağrısı ile ilgili yapılabilecek projeler değerlendirmiştir.  

5 ve 11 Mart tarihlerinde Yatırım Destek Ofisi  ziyaret eden Çorum 

BİLSEM’den Sadık Efe ve ekibi ile AB destekli projeler konusunda görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 15 Mart-16 Nisan Mart tarihleri arasında AB 

destekli, kapsayıcı eğitim hibe programına yönelik, Çorum BİLSEM 

sahipliğinde, Çorum TSO ve Çorum RAM ortaklığında planlanan 

“Education for all, we are all special” projesine teknik destek 

sağlanmıştır.  05-21.03.2019 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından AB destekli 

yayınlanan, kapsayıcı eğitimin geliştirilmesi hibe programına yönelik, 

Çorum BİLSEM başvuru sahipliğinde hazırlanmasına katkı sağlanan 

“Hepimiz Özeliz” projesi tamamlanarak gönderilmesi sağlanmıştır. 19-

25.04.2019 

 

Kurumsal Kapasite Geliştirme Faaliyetleri  

Konferanslar  

ORTA KARADENİZ BÖLGESİ COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER BULUŞMASI 

Amaç ve 

Kapsamı 

İş Sağlığını ve Güvenliğini Geliştirme Hibe Programı Concept Note – 

“We’re Stronger Together” Projesi - Çorum TSO 

Yeri Çorum 

Tarihi 25.02.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından AB destekli 

yayınlanan, “İş Sağlığını ve Güvenliğini Geliştirme Hibe Programı” 

kapsamında, Çorum TSO’ nun başvuru sahibi olduğu “We’re Stronger 

Together” projesinin concept note kısmı hazırlanarak, bakanlığa 

gönderilmiştir.  
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Ajansımız coğrafi işaretler ile ilgili edinilen bilgi birikimi ve tecrübenin ulusal düzeyde 

yaygınlaştırmasının sağlanması, TR83 Bölgesi'nde ve Türkiye'de coğrafi işaretli ürünler 

alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların, bu alanın uzmanları ile bir araya getirilmesi 

ve coğrafi işaretli ürünler üzerine yenilikçi bir pazarlama modellerinin geliştirilmesi amaçlarına 

yönelik olarak "Coğrafi İşaretli Ürünlerin Pazarlamasında Yenilikçi Bir Model" konulu Orta 

Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşmasını 18 Nisan 2019 Perşembe günü Samsun 

OKA Hizmet Binası'nda düzenlemiştir. 

Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşmasında Türkiye’nin dört bir yanından 

katkılarını sunmak üzere gelen uzmanlar bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaşmıştır. 

Öğleden önce gerçekleştirilen panelde coğrafi işaretli ürünler ve bölgesel kalkınma konusu 

üzerinde verimli tartışmalar yapılmıştır. Bölgemizin yöresel ürünlerinin üretimini yapan 

işletmeler, kooperatifler ve üretici birlikleri ürünlerini kurulan stantlarda sergilemiştir. 

2019 yılı Mart ayı başında Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat'ta gerçekleştirilen il arama 

çalıştaylarında paydaşlarımız katılımcılar örgütlenme, üretim ve turizm bağlamında coğrafi 

işaretli ürünler konusunu ele almış, bu alanlarda sıkça karşılaşılan sorunları ve ihtiyaçlarını 

belirlemişlerdir. Yaklaşık 120 kişinin katılımı ile gerçekleşen Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi 

İşaretli Ürünler Buluşması’nda, katılımcılar, İl Çalıştaylarında belirlenen sorunları 

önceliklendirmiştir. Daha sonra, örgütlenme, üretim ve turizm başlıkları altında önceliği yüksek 

olarak belirlenen üç temel soruna ilişkin proje fikirleri geliştirilmiştir. 
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Eğitimler  

PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMLERİ  

2019 Çalışma Programında yıl içerisinde gerçekleştirilecek 8 adet proje döngüsü eğitimi 

planlanmıştır. Yoğun talep doğrultusunda planlanan eğitim sayısı 2019 yılının ilk yarısında altı 

aylık süreçte gerçekleştirilmiştir.  

Toplam 9 eğitim ve 205 katılımcı ile gerçekleştirilen eğitimler kapsamında Orta Karadeniz 

Bölgesinde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler, kamu kurumları, 

üniversiteler, gençler, öğrenciler, yetişkinler ve girişimciler eğitimlere katılım sağlamışlardır. 

Proje Döngüsü Yönetimi eğitimleri mevcut müfredatı sürekli geliştirilmekte olup mantıksal 

çerçeve yaklaşımı, sorun ve hedef ağacı, strateji belirleme, problem analizi yöntemleri, 

uygulama ve değerlendirme, proje uygulamaları, riskler, etki ve sürdürülebilirlik temel 

başlıklardır. Ayrıca EURODESK faaliyetlerinin de anlatıldığı eğitimlerde farklı finansman 

kaynakları da ele alınmaktadır.  

Proje döngüsü yönetimi eğitimleri 2 iş günü çerçevesinde uygulanmakta olup, tüm ajans uzman 

personelinden istekli ve gönüllü uzmanlar eğitimlere katkı sunmaktadır.   
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24-25.01.2019 tarihleri arasında, Amasya YDO, Amasya Üniversitesi ve Amasya TSO’nun 

işbirliğinde Eğitim Fakültesinde Uygulamalı Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

 

FOTOĞRAF ATÖLYESİ  

Ajansımız bölgesinde 

sürdürülebilir kalkınmayı 

sağlamak yönünde 

destekler verirken, bu 

hedefi gerçekleştirecek 

insan kaynağının 

oluşmasına da önem 

vermektedir. Bu amaçla 

eğitim ve bilgilendirme 

çalışmaları 

düzenlemektedir. 

Eğitim ve bilgilendirme 

çalışmaları paydaşlarımıza 

yönelik kapasite gelişimini içerirken, Ajans personellerinin gelişimini de kapsamaktadır.  
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Kalkınma Ajanslarında faaliyetlerin bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtılması, tanıtım 

materyallerinin hazırlanması, görünürlüğün artırılması, Ajans destek mekanizmaları 

kapsamında desteklenen projelerin fotoğraflanması konularındaki faaliyetleri yürüten 

birimlerde görevli personele yönelik olarak düzenlenen Fotoğraf Atölyesi 10-11 Nisan 2019 

tarihlerinde Amasya Merkez’de ve Merzifon’da gerçekleştirilmiştir. 

OKA’nın davetlisi olarak Amasya’da buluşan 22 katılımcıya, Samsun Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ata 

Yakup Kaptan tarafından temel fotoğraf tekniklerinin yanı sıra, yapıları doğru ve etkili 

temsiliyetle, etrafıyla ilgili ilişkilerini doğru göstermeyi sağlayacak mimari fotoğrafçılık 

konularında teorik eğitim verilmiştir. 2 günlük süreçte ayrıca Amasya’nın ve Merzifon’un tarihi 

mekânları, geleneksel evleri ve genel mimarisi, günlük yaşamdan kesitler fotoğraflanarak şehir 

fotoğrafçılığı ile ilgili pratik bilgiler paylaşılmıştır.  

Etkinlik ile fotoğraf ve mimari eser fotoğrafçılığına dair kazanımlar edilirken; Kalkınma 

Ajansları personelleri arasındaki iletişimi güçlendirecek bilgi ve tecrübe paylaşımı ortamı da 

sağlanmıştır. 
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BEŞİNCİ SAMSUN YÖRESEL OT YEMEKLERİ FESTİVALİ  

  

Bu yıl beşincisi düzenlenen Samsun Yöresel Ot Yemekleri Festivali 18-23 Haziran 2019 

tarihleri arasında “İçinde Yaşadığın Güzelliklerin Farkına Var” temasıyla Samsun'da 

gerçekleştirilmiştir. 

Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Samsun Turizmciler Derneği'nin birlikte düzenlediği festivalde, 

bölgede yetişen otları tanıyıp bilenlerle, tanımak isteyenlerin buluşması ve tüm Karadeniz'de 

bu kültürün yaşatılması amaçlanmaktadır. Böylelikle doğanın mucizeleri gelecek kuşaklara 

aktarılması amaçlanmaktadır. 

Festivalde neler yapılmıştır: 

 Doğal zenginlikleri ile keşfedilmeyi 

bekleyen fındık üretiminin yoğun olarak devam 

ettiği 18 Haziran 2019 da Salıpazarı’nda yeni ve 

farklı ot çeşitlerini keşfedebilir doğanın 

içerisinde yenilebilir otları toplama yarışması 

yapılacak olup 16 yarışmacı ve 10 stant 

katılımıyla yenilebilir ot toplama yarışması 

düzenlenmiştir. 

 Karadeniz'in alabildiğine yeşilinde, 

çocuklarınız, hem eğlenip doğadaki otları 

tanıyabilir, hem de Sürmeli Köyü 19 Haziran 

2019 tarihlerinde Doğada Resim Etkinliği 

düzenlenmiştir.   

 Festivalin dört günü 20-23 Haziran 2019 

tarihlerinde yeşille mavinin iç içe olduğu sakin 

ve huzurlu bir Karadeniz şehri olan Samsun'da, 

Türkiye'nin en uzun sahillerinden biri olan Atakum'da gerçekleştirilmiş toplam 88 stant 

açılmıştır.  
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 Festivalde Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı desteğiyle 3 adet çalıştay yer alacak 

olup bu çalıştayların başlıkları şu şekildedir:  

- 20.06.2019 tarihinde Kırsalda Kadın Girişimcilerinin Üretim ve Örgütlenme Güçleri,  

- 21.06.2019 tarihinde Kırsal Kalkınmada Kadın ve Eko-Turizmin kırsal Kalkınmaya 

Etkileri  

- 22.06.2019 tarihinde Doğal Yaşam ve Sürdürülebilir Doğal Hayat Çalıştayı 

- 21 Haziran 2019 Cuma günü Ot Yemekleri yarışması yapılacak olup, 25 Yarışmacı 

katılmıştır. 

- 22 Haziran 2019 Cumartesi saat 17.00 de tüm yarışmaların Ödül Töreni Atakum Sanat 

Merkezinde gerçekleştirilmiştir.   

- Ünlü şeflerimizden jüri başkanımız Haldun Tüzel, Şef Esat Özata-  StarTV ‘Kocam 

Yaparsa’, Asuman Kerkez Habertürk ‘Tadında Hikâyeler’, Şef Ercan YILMAZ, Gastro 

ART ve  ‘Şeflerle Canlı Mutfak’, ekibi ile canlı mutfak ve ot yemekleri üzerine 

sohbetler gerçekleştirilmiştir.   

- Ot toplama yarışması jürileri başkanı Ondokuzmayıs Üniversitesi Fen Bilimleri Ana 

Bilim Dalı Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ferdan Karaer, Biyoloji Öğretmeni 

Umut Tunç, Dr. Betül Özenli, Prof.Dr. Hamdi Günay Kutbay’dır, 99 adet yenilebilinir 

ot toplanmıştır.   

  

EURADA 02-04 TEMMUZ 2019 YAZ OKULU  

 

EURADA, bu yıl dördüncüsünü düzenlediği Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği Avrupa Birliği 

Proje Teklifleri Hazırlama ve Uygulama Eğitimini 02-04 Temmuz 2019 tarihinde Belçika’nın 

başkenti Brüksel’de düzenlemiştir. Üç gün süren yaz okulunda, bölgesel düzeyde uzmanlar 
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bilgi, yetkinlik ve iletişim ile yüksek kalitede uygulanan proje teklifleri hakkında 

bilgilendirilmişlerdir.  

Eğitim kapsamında yer alan genel başlıklar şöyledir: 

- Bölgesel Ekonomik Kalkınma Kurumları 

- H2020 Pratik Uygulamalar 

- AB Programları, Teklif Çağrıları ve Girişimcileri 

- Peer-Learning Teklif Çağrısı yeni duyurusu ile ilgili pratik bilgiler 

- Deneyimlerden Öğrenme 

 

Katılımcıların ücretsiz katıldığı yaz okulu 3 gün süresince Eurada hizmet binasında 

gerçekleştirilmiştir. Kursun özellikle pratik uygulayıcılar ve kalkınma ajansları uzmanlarını 

kapsayıcı niteliği olup, katılımcılar yenilikçiliği destekleyen yapılar, kümeler, rekabetçi 

merkezleri, endüstriyel birlikler, ticaret ve sanayi odaları, start-up gibi yapılar, kuluçka 

merkezleri katılımcı kuruluşlardır. Toplam 50 katılımcının yer aldığı programda Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın Orta Karadeniz Bölgesinde kalkınmada aldığı rol ve 

Türkiye’de Başarılı Uygulama Örneği olarak OKA başlıklı sunum yapılmıştır.  

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Dış Ticaret Hedef Pazar Analizi Çalışmaları 

Yeri Çorum 

Tarihi 11.01-08.03.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

- Sungurluda faaliyet gösteren Larton Ambalaj firması ziyaret edilmiş, 

firmanın GTİP koduna göre farklı ihracat senaryoları anlatılarak ihracat 

stratejisinin hazırlanmasına katkı sağlanmıştır. 11.01.2019 

- KSS’de faaliyet gösteren Özarslan Mobilya firması ziyaret edilerek dış 

ticaret hedef pazar çalışmalarına destek olunmuş, ajans çalışmaları 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 25.02.2019 

- KSS’de faaliyet gösteren STR Biyoteknolojileri firması ziyaret edilerek 

dış ticaret ve hedef pazar çalışmalarına destek olunmuş, KÜSİ heyetiyle 

birlikte firmanın üretim tesisi ziyaret edilmiştir. 08.03.2019 

- OSB’de faaliyet gösteren Deniz Yalıtım firması ziyaret edilerek, ürün 

gruplarına yönelik dış ticarette hedef pazar ülke çalışması paylaşılmış, dış 

ticaret istihbarat merkezleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

14.05.2019 



 

102 
 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Çorum Yalın Üretim Faaliyetleri 

Yeri Çorum 

Tarihi 01.01-28.02.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Yalın Üretim hizmet alımı çalışmaları yürütülmüş, bu kapsamda teklif 

formları hazırlanmış, teklifler alınmış ve firma ile anlaşma sağlanmıştır. 01-

31.01.2019 

Yalın Enstitü temsilcisi ve Çorum TSO yetkilisi ile Çorum OSB’de faaliyet 

gösteren Dura Makine ve Arsan Makine ziyaret edilerek yalın üretim 

çalışmaları yerinde görülmüştür. 25.01.2019 

Yalın Üretim tekniklerinin geliştirilmesi proje kapsamında, eğitici firma 

Gemba Kaizen yetkilileri ile birlikte, Çorum OSB firmaları, Mone Medikal, 

- Yatırım Destek Ofisi  ziyaret eden Pir-i Gümüş firması sahibi Ömer 

Düvenci’ye Dış Ticaret, Hedef Pazar seçimi ve Ajans faaliyetleri 

konularında bilgi verilmiştir. 17.05.2019 

Diğer 

hususlar  

 

 

Larton Ambalaj Firma Ziyareti -11.01.2019 
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Cazgır Kazan, Erdemli Makine, Taç Makine ve Armor Isı firmaları yerinde 

ziyaret edilmiş, uygunluk değerlendirmeleri yapılmıştır. 5 Şubat tarihinde 

Çorum OSB firmalarının orta/üst yöneticilerine yönelik teorik ve ön uygulama 

eğitimi düzenlenmiştir. 11-20 Şubat tarihleri arasında Mone Medikal, Armor 

Isı, Taç Makine, Cazgır Kazan ve İkiel makine firmalarında eğitimlere ve 

üretim alanındaki saha çalışmalarına katılım sağlanmıştır. Eğitim sonrası 

danışman Hakan MORSALLİ ile YDO ofisinde eğitimler ve saha 

uygulamaları konusunda istişarelerde bulunulmuştur. 

 

Anahtar Dergisi için hazırlanan “Yalın Üretim Felsefesi ve TR83 Bölgesinde 

Yürütülen Uygulama Örneği Kazanımları” makale çalışması tamamlanmıştır. 

18-28.02.2019 

Makalemiz, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Anahtar Dergisi’nin 2019 

Temmuz sayısında yayınlanmıştır. 

Diğer 

hususlar  
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Fotoğraf: Örnek Yalın Üretim Uygulamaları Ziyareti /Teorik ve Uygulamalı Yalın Üretim 

Teknikleri Eğitimi/Çorum OSB -25.01.2019/05.02.2019 

 

 
Sahada 5S Uygulaması Öncesi            Sahada 5S Uygulaması Sonrası 
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Amaç ve 

Kapsamı 

Proje Kapasite Geliştirme Toplantısı 

Yeri Çorum 

Tarihi 26.03.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Çorum Valimiz Sayın Mustafa Çiftçi’nin başkanlığında Ajans, TKDK ve 

Valilik AB Proje Bürosu faaliyetlerinin anlatıldığı, ilgili kamu kurum ve 

kuruluşları ile meslek örgütlerinin katılımıyla, Çorum TSO toplantı 

salonunda proje kapasite geliştirme toplantısı düzenlendi.  

Diğer 

hususlar  
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Fon Kaynakları Bilgilendirme Faaliyetleri  

CAZİBE MERKEZLERİNİ DESTEKLEME PROGRAMI TANITIM TOPLANTISI  

 

Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı (CMDP) kapsamında Samsun’dan sunulacak 

projeleri ele almak üzere, Samsun Valisi Sayın Osman KAYMAK başkanlığında “Cazibe 

Merkezlerini Destekleme Programı Değerlendirme Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Toplantı Salonu’nda, 9 Mayıs 2019 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantıya Sayın Vali’nin yanı sıra, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı 

Mustafa DEMİR, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet KURAN, 

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki MURZİOĞLU, Samsun 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan ÇAKIR, OKA Genel Sekreteri Mevlut ÖZEN 

ile Samsun Üniversitesi, Samsun Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Bafra ve Çarşamba Ticaret ve 

Sanayi Odası temsilcileri katılım sağlamıştır. 

2019 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu çerçevesinde hazırlanan ve 24 Nisan 2019 tarihinde 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onaylanmış olan Cazibe Merkezlerini Destekleme 

Programı Uygulama Usul ve Esasları kapsamında aralarında Samsun’un da bulunduğu 14 ilde 

uygun başvuru sahipleri olan kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşları, il özel idareleri, belediyeler, mahalli idare birlikleri, organize 

sanayi bölgeleri ve teknoloji geliştirme bölgelerinin projelerine 2019 yılı bütçesinden toplam 

110,3 milyon TL destek verilmesi öngörülmektedir. Bu bağlamda toplantıda uygun olabilecek 

proje önerileri değerlendirilerek, ilgili başvuru sahiplerine görev dağılımı yapılmıştır.  

İlgili proje başvuru formları, Mayıs ayı sonuna kadar Ajansımıza ulaştırılmış olup; bu proje 

fikirleri Ajansımız tarafından Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na sunulmuştur.  
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Başvuru 

Konuları 

 

Tarihleri Faaliyetin Çıktıları 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

03.01.2019 

Yatırım Destek Ofisi  ziyaret eden TÜMSİAD Çorum 

Şubesi Başkanı ile çalışanlarına ajans ve devlet destekleri 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

04.01.2019 

Yatırım Destek Ofisi  ziyaret eden ÇEKODER temsilcisi 

Galip Bey ile bir görüşme yapılmış ve AB programlarına 

sunulabilecek projeler üzerinde fikir alışverişinde 

bulunulmuştur 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

30.01.2019 

TOBFED-Türkiye Otomobil Bakım Federasyonu Yönetim 

Kurulu Başkan Yrd. Fatih Kankurdan’ ın Yatırım Destek 

Ofisi  ziyaretinde kurum çalışmaları değerlendirildi, sosyal 

sorumluluk projelerine yönelik finansal kaynaklar hakkında 

bilgi verilmiştir 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

04.02.2019 

Çorum Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneğinden Fatih 

Sultan Cengizhan ARAR ve Alperen DURMUŞ’la kültürel 

miras ve halk oyunları çalışmaları görüşülmüş, Ajans 

faaliyetleri, devlet destekleri ve AB hibeleri hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

04.02.2019 

Yatırım Destek Ofisi  ziyaret eden İl Emniyet Müdür Yrd. 

ve İl Jandarma Komutanlığı Şube Müdürü ile kurum 

çalışmaları görüşülmüş; Ajans faaliyetleri, devlet destekleri 

ve AB hibeleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

08.05.2019 

Görsel sanatlar konusunda uzman Emre Turan’ a kurmak 

istediği özel müze ile ilgili yapılabilecek küratörlük 

çalışmaları ve devlet destekleri hakkında bilgi verilmiştir. 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

16.05.2019 

Boğazkale Kaymakamı Yunus Ataman’ın Yatırım Destek 

Ofisi  ziyaretinde ilçede yapılması planlanan etkinlik 

takvimi ev içerik değerlendirmesi yapılmış, uygun finans 

kaynakları görüşülmüştür. 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

16.05.2019 

Oğuzlar Ceviz Birliği Başkanı Oğuz Hantal ve mühendis 

Cafer İnal’ın Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde birlik 

çalışmaları ele alınmış, ceviz üretimin geliştirilmesi ve satış-

pazarlama konusunda yapılabilecek çalışmalar 

değerlendirilmiştir. 
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Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

12.06.2019 

Hitit Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Birkan Demirci’ye, 

cemiyetin çalışmalarında ihtiyaç duyulan mali kaynakları 

hakkında bilgi verilmiş,  ortak yapılabilecek çalışmalar 

görüşülmüştür. 

Fon 

Kaynakları 

Bilgilendirme 

13.06.2019 

Boğazkale İlçe Özel İdare Müdürü Ahmet Haşim 

Özsaray’ın Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde, ilçede 

yapılacak çalışmalara ilişkin görüş alış verişinde 

bulunulmuş, mali kaynaklar değerlendirilmiştir. 

 

Teknik Destek Faaliyetleri 

2019 yılı Teknik Destek Programı Genel Sekreterlik makamının takdirleri doğrultusunda 1 

Ocak 2019 tarihinde başvuruya açılmıştır. Program bütçesi öncelikle 700.000 TL olarak ilan 

edilmiş olup, Nisan 2019 döneminde artan başvurular sebebi ile güncellenerek 1.400.000 TL 

olarak revize edilmiştir. Proje başına eğitimler için azami 20.000 TL; diğer tüm teknik destek 

talepleri için azami 30.000 TL kaynak tahsis edilmektedir. Bu çerçevede Ocak-Şubat 

döneminde 26, Mart-Nisan döneminde 36, Mayıs-Haziran dönemin de ise 16 başvuru olmak 

üzere toplam ilk 3 dönemde 78 başvuru alınmıştır. 04.07.2019 tarihi itibari ile başvuru sayısı 

4.dönem için sunulan projeler dâhil olmak üzere 81’dir.  Geçmiş yıllara göre programa ilgi 

düzeyi oldukça artmıştır.  

2019’un ilk iki döneminde alınan 62 projenin 40’ı (Ek-1) başarılı bulunarak desteklenme kararı 

alınmış olup destek sözleşmeleri imzalanmıştır. Destek sözleşemleri imzalanan projeler 

kapsamında beyan edilen toplam hizmet bedeli ihtiyacı 780.024 TL olup bu tutar toplam 

program bütçesinin %55,72’sine karşılık gelmektedir. 3. Dönem kapsamında alınan 16 projeye 

ilişin değerlendirme süreci devam etmektedir. Temmuz ayı içerisinde değerlendirme sürecinin 

tamamlanması planlanmaktadır. 

2019 yılı içerisinde Samsun, Amasya, Çorum illerimizde program tanıtımına yönelik olarak 

yatırım destek ofisleri ile işbirliği içerisinde yoğun bilgilendirme programları hayata 

geçirilmiştir.  
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                            Fotoğraf: Terme TD, FZD Bilgilendirme Toplantısı 

2019 yılı Ocak ayı içerisinde Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği’nin yararlanıcısı olduğu Birlikte 

Güçleniyoruz1 projesi kapsamında TR83 bölgesinden sivil toplum kuruluşlarına yönelik olarak 

İDB Uzmanı Dr. M. Özgür Töngel ile birlikte izleme ve değerlendirme semineri verilmiştir.  

2019 yılı Şubat ayı döneminde Samsun ili tarım danışmanlarına yönelik olarak proje hazırlama 

eğitimi verilmiştir. PYB olarak program kapsamında KAYS eğitimi verilmiştir. 

 

Fotoğraf: Samsun Tarım Danışmanları Eğitimi 
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EURODESK ÇALIŞMALARI  

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 2014 yılında Eurodesk Temas Noktası olarak akredite edilmiş 

olan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 17-30 yaş arası gençleri Avrupa fırsatları ile ilgili 

bilgilendirme faaliyetleri yürütmektedir. 

Bu kapsamda öğrenci toplulukları, gençlik grupları, ortaöğretim kurumları, halk eğitim 

merkezleri gibi çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen talepler üzerine Eurodesk Bilgilendirme 

Toplantıları düzenlenmektedir. Ek olarak, OKA tarafından her ay düzenlenen Proje Döngüsü 

Yönetimi (PCM) Eğitimlerine katılımcı profilinin uygun olması halinde “Eurodesk Oturumları” 

eklenmektedir. 

2019 yılı içerisinde düzenlenen Eurodesk Bilgilendirme Toplantıları, PCM Eğitimi Eurodesk 

Bilgilendirme Oturumları ve ulaşılan kişi sayısı aşağıda listelenmiştir.  

 

Etkinlik Türü Tarih Kurum Kişi 

Sayısı 

PCM Eğitimi Eurodesk 

Oturumu 

7 Şubat 

2019 

Tokat Reşadiye Kaymakamlığı 15 

Eurodesk Bilgilendirme 

Toplantısı 

12 Mart 

2019 

Bafra Anadolu Lisesi 50 

PCM Eğitimi Eurodesk 

Oturumu 

13 Mart 

2019 

Atakum Gençlik Merkezi 15 

PCM Eğitimi Eurodesk 

Oturumu 

26 Mart 

2019 

Asarcık İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü (Lise Öğretmenleri) 

11 

Eurodesk Bilgilendirme 

Toplantısı 

26 Nisan 

2019 

Karadeniz Bölgesi Roman 

Kültürünü Araştırma Eğitim ve 

Kalkındırma Derneği 

(SAMROMDER) 

20 

Eurodesk Bilgilendirme 

Toplantısı 

15 Mayıs 

2019 

Havza İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü (İlçede bulunan 6 

lisenin son sınıf öğrencileri) 

120 

Ofis Bilgilendirmesi 28 Mayıs 

2019 

- 1 

Eurodesk Bilgilendirme 

Toplantısı 

29 Mayıs 

2019 

Samsun Ondokuz Mayıs Lisesi 

(11. ve 12. Sınıf yabancı dil 

öğrencileri) 

50 
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c) SP Amaç 3: Destek Programlarının Tanıtım, Başvuru Kabul, İzleme 

ve Değerlendirme Süreçlerini Etkin Bir Şekilde Yürütmek 

 

Destek Programları Yönetimi 

2019 Yılı Proje Teklif Çağrısı 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 2019 yılı bütçesinden finanse edilmek üzere kar amacı 

gütmeyen kurum ve kuruluşlar için “Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı 

Yatırımlarına Mali Destek Programı” , “Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek 

Programı” ve “Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı” kapsamında 

uygun proje başvurularının kendisine sunulması için 17.06.2019 tarihinde ilana çıkmıştır.  

Programlar kapsamında desteklenecek projeler için 34.000.000 TL kaynak tahsis edilmiştir. 

“Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali Destek 

Programı” için 21.000.000 TL; “Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek Programı” 

için 7.000.000 TL; “Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı” için 

6.000.000 TL; kaynak öngörülmüştür. 

Program yönetim birimi ilgili programların hazırlık, bilgilendirme, eğitim, teknik destek, 

bağımsız değerlendirme, değerlendirme komitesi, ön inceleme, ön izlemenin koordinasyonu, 

bütçe revizyonu,  değerlendirme komitesi ve sözleşmeye bağlama işlemleri yürütülecektir. 

Çalışmalarda personel yetersizliği sebebi ile Yatırım Destek Ofisleri ile İzleme ve 

Değerlendirme Birimi başta olmak üzere diğer birimlerden destek alınmaktadır. 

 

Hazırlık Çalışmaları 

2019 Yılı Ajans Çalışma Programına alınmak üzere Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Planlama, 

Programlama ve Koordinasyon Birimi tarafından gönderilen dört adet mali destek 

programından üçüyle ilgili onay 22.05.2019 tarihinde kayda girmiştir. Ajans Yönetim 

Kurulunun 24.05.2019 tarih ve 1 No’lu kararıyla Turizm Altyapısının Geliştirilmesi; Kırsal 

Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm ile Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek 

Programlarının 17.06.2019 tarihinde ilan edilmesine karar verilmiştir. Programların 

değerlendirme süreciyle ilgili olarak Bağımsız Değerlendirici İlanı Ajans internet sitesinde 

29.05.2019 tarihinde yayınlanmıştır. Destek programlarının ilanının 17.06.2019 tarihinde basılı 

medyada yer alması sağlanmıştır. 

Destek Programlarının bilgilendirme, tanıtım ve eğitim süreçleriyle ilgili planlama, Genel 

Sekreterliğin 29.05.2019 tarih ve E.251 sayısıyla onaylanan İletişim Planında yer almıştır. 

 

Tablo 7: 2019 MDP’ler Kapsamında Basılı Tanıtım Araçları 
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 Adı Ebat Kâğıt Cinsi Adet 

El ilanı 
A4 Kuşe 170 Gr 

TURİZM: 3000 

TARIM: 3000 

MESLEKİ: 3000 

Roll-Up 

80*200 Vinil Baskı 

TURİZM: 4 

TARIM: 4 

MESLEKİ: 4 

KARMA:4 

Afiş (Poster) 
50*70 Kuşe 135 Gr 

TURİZM: 200 

TARIM: 200 

MESLEKİ: 200 

Başvuru Rehberi Ajans internet sitesi üzerinden indirilebilmektedir. 

 

 

Fotoğraf: 2019 MDP’ler Tanıtım Malzemeleri Örnekleri 

 

Hazırlık çalışmalarının tamamlanmasının ardından 17.06.2019 tarihinde program kamuoyuna 

OKA ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı internet siteleri üzerinden, OKA sosyal medya hesapları 

üzerinden ve yerel basın yolu ile ilan edilmiş ve ilk bilgilendirme toplantısı OKA YK Başkanı 

ve Amasya Valisi Dr. Osman VAROL’un başkanlığında Amasya’da yapılmıştır.  
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Bilgilendirme Toplantıları 

Bilgilendirme toplantılarının amacı; programların amaç ve öncelikleri, bütçesi, uygun başvuru 

sahipleri, proje konuları ve başvuru koşulları hakkında tüm ilgili paydaşları bilgilendirmektir. 

Bu doğrultuda 4 il merkezinden başlayarak 17.06.2019-04.07.2019 tarihleri arasında 21 adet 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.2   

 

 

Fotoğraf: Samsun Bilgilendirme Toplantısı 

Toplantılara kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere kar amacı gütmeyen meslek 

kuruluşları diğer paydaşlar katılım sağlamıştır. İl merkezlerinde 538 kişi ve diğer ilçelerde 744 

kişi olmak üzere toplam 1282 kişiye ulaşılmıştır. 

Tablo 8: Bilgilendirme Toplantıları Katılım Durumu 

DÜZENLENDİĞİ İLÇE 
KATILIMCI 

SAYISI 
DÜZENLENDİĞİ İLÇE 

KATILIMCI 

SAYISI 

Amasya Merkez 151 Merzifon 47 

                                                           
2 PYB Dışı Görevli personel: A.Arif Sarıoğlu (Samsun YDO Uzmanı), Muharrem Dinç-Teknik Personel, Seda 

Dönmez (Hukuk Müşaviri). Toplantılara YDO personelleri (Çorum’da tüm ilçeler, Amasya’da tüm ilçeler ve 

Tokat’ta Erbaa ve Niksar ilçelerinde olmak üzere) katılım sağlayarak destek olmuştur. Halkla ilişkiler sorumlusu 

bilgilendirme toplantılarına ilişkin duyuruların ve haberlerin anlık olarak paylaşılmasını sağlamıştır. Taşınır 

sorumlusu ve ofis hizmet personeli tanıtım materyallerinin hazırlanmasına katkı sağlamıştır. 
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Çorum Merkez 105 Taşova 19 

Samsun Merkez 133 Suluova 37 

Tokat Merkez 149 İskilip 18 

TOPLAM 538 Osmancık 32 

  Sungurlu 30 

  Gümüşhacıköy 43 

  Alaca 13 

  Kargı 12 

  Ortaköy 10 

  Bafra 40 

  Çarşamba 34 

  Kavak 17 

  Terme 53 

  Havza 29 

  Vezirköprü 22 

  Alaçam 19 

  Erbaa 43 

  Reşadiye 40 

  Niksar 49 

  Turhal 33 

  Zile 78 

  Artova 26 

  TOPLAM 744 
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Fotoğraf: Amasya Bilgilendirme Toplantısı 

 

Fotoğraf: Taşova İlçe Bilgilendirme Toplantısı 
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Destek Programlarının İzlenmesi 

2018 Yılı Turizm ve OSB Altyapısının Desteklenmesi Programı 

- 28 Milyon TL tutarındaki iki mali destek programı kapsamında 32 turizm ve 11 OSB 

altyapısı projesi ile sözleşme imzalanmıştır. 

- 1 Turizm ve 1 OSB altyapısı projesi başarı ile tamamlanmıştır. 

- 2 Turizm ve 2 OSB altyapısı projesinin sözleşmeleri karşılıklı olarak feshedilmiştir. 

- 74 projeye izleme ziyareti düzenlenmiştir. 

- OSB Altyapısı programı kapsamında 2.540.000,00 TL tutarında ödeme 

gerçekleştirilmiştir. 

- Turizm Altyapısı programı kapsamında 2.859.000,00 TL tutarında ödeme 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Fotoğraf: Lâdik Ali Bey Konağı Projesi 

İzleme-değerlendirme faaliyetleri kapsamında, illerde Yatırım Destek Ofisleri tarafından da 

kendilerine atanan projelerin izleme süreçleri takip edilmiştir. 
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2019 Yılı Fizibilite Desteği 

Proje ve faaliyet destekleme yönetmeliği ile destek yönetim kılavuzundaki hükümlerle uyumlu 

şekilde OKA plan ve stratejilerindeki hedeflere yönelik olarak 2019 yılı Fizibilite Desteği 

Programı başvuru rehberi hazırlanmış ve Ajans Genel Sekreterliğinin 13.12.2018 tarih ve E.822 

sayılı dış yazıyla Ajans Yönetim Kuruluna sunulmuştur. Aynı ayın Ajans Yönetim Kurulu 

kararıyla, 2019 Yılı Fizibilite Desteği Programı kapsamında 1.200.000 TL’lik kaynak 

ayrılmıştır. Görülen lüzum üzerine program bütçesi önce Ajans Yönetim Kurulunun 19.03.2019 

tarih ve 5 no’lu kararıyla 2.400.000 TL’ye; ardından 24.05.2019 tarih ve 3 no’lu kararıyla 

3.400.000 TL’ye çıkarılmıştır. 

Rapor tarihi itibari ile 19 proje teslim alınmış olup 3 proje teknik değerlendirme aşamasında 

başarısız bulunarak elenmiştir. 2 projeye ilişkin değerlendirme süreci sonuçlandırılmış olup 

sözleşme aşamasına gelinmiştir. Sözleşme aşamasına gelen projeler için aktarılacak kaynak 

1.986.258 TL olup program bütçesinin %58’ine karşılık gelmektedir.  

Program kapsamında hazırlanan bilgilendirme sunumu ve destekleyici belgeler Ajansımız 

internet sitesi üzerinden paylaşılmaktadır. Genel sekreterlik makamının takdiri olarak başarılı 

bulunan projeler ile yapılan başvurular Ajans internet sitesinden yayınlanmamaktadır. 

Teknik Destek Programı ile birlikte Fizibilite Desteği Programının da 2019 yılı içerisinde 

Samsun, Amasya, Çorum illerimizde tanıtımına yönelik olarak Yatırım Destek Ofisleri ile 

işbirliği içerisinde yoğun bilgilendirme programları hayata geçirilmiştir.  

 

Fotoğraf: Hitit Üniversitesi “Tıbbi Malzeme ve İmplant Test Merkezi Fizibilite Hazırlama 

Projesi” Sözleşme İmza Töreni 

 

Güdümlü Proje Desteği Faaliyetleri 

Güdümlü proje desteği kapsamında program yönetim birimi projelerin başlangıç, mutabakat, 

başvuru kabul, değerlendirme, Bakanlık onayı ve sözleşme aşamalarından sorumludur. Bu 
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çerçevede 2019 yılının ilk döneminde sözleşme imzalanan proje ve Bakanlık nihai onayında 

olan proje bulunmamaktadır. Çalışma programına alınmak üzere 3 proje bakanlık ön onayında 

bulunmaktadır. Ajans internet sitesinde yer alan form yardımıyla iletilen proje bilgi formları 

aracılığıyla, bölgedeki güdümlü proje fikirleri toplanmakta ve başvuru aşamasına gelmemiş 

proje taslakları geliştirilmeye devam edilmektedir. 

Başvuru alınan güdümlü projelere ilişkin tablo aşağıda sunulmaktadır: 

Proje Adı Proje Sahibi 

Yaklaşık 

Bütçe 

(Milyon 

TL) 

Altı Köy 

Yenilenebilir 

Enerji Eksenli 

Gelişim ve 

Tarımda 

Dönüşüm Projesi 

Altı Köy 

Elektrik 

Enerjisi 

Üretim ve 

Tüketim 

Koop. 

5 

Samsun Ticaret 

Borsası Özel 

Gıda Kontrol 

Laboratuvarının 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi 

Projesi 

Samsun 

Ticaret 

Borsası 

9,3 

Samsun Metal 

Laboratuvarının 

Teknik 

Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi 

Samsun 

Ticaret ve 

Sanayi Odası 4 

Samsun Sporcu 

Sağlığı Merkezi 

Samsun İl 

Sağlık 

Müdürlüğü 

12,6 

Risk Altındaki 

Gruplara Destek 

Samsun 

Büyükşehir 

Belediyesi 

2 

Çorum Belediyesi 

Sürdürülebilir 

Çorum 

Belediyesi 
9,8 
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Enerji Üretimi 

Projesi 

 

ÇORUM İLİNİN TIBBİ AROMATİK BİTKİ ÜRETİM MERKEZİ HALİNE GETİRİLMESİ 

PROJESİ  

- Projenin amacı Çorum İlinde tıbbi ve aromatik bitkilerin üretiminin 

yaygınlaştırılması ve üretim altyapısının iyileştirilmesidir. 

- Toplam 3.035.554,55 TL olan proje bütçesinin 2.276.665,90 TL’si (%75) Ajans 

tarafından karşılanacaktır.  

- Proje kapsamında 1.821.333,00 TL tutarında ödeme yapılmıştır. 
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KIZILIRMAK DELTASI DOĞAL YAŞAM EKSENLİ KALKINMA PROJESİ  

 

- Projenin amacı Kızılırmak Deltasının UNESCO dünya mirası kalıcı listesine girmesi ve 

bölgenin turizm altyapısının iyileştirilmesidir. 

- Toplam 6.995.000,00 TL olan proje bütçesinin 4.946.464,29 TL’si (% 70,71) Ajans 

tarafından karşılanacaktır.  

- Yapım işi ihalesi gerçekleştirilmiş olup işin büyük kısmı tamamlanmıştır. 

- UNESCO başvuru dosyası hazırlanmıştır. 

- Bu zamana kadar 2.967.068 TL ön ödeme yapılmıştır. 

 

BUZAĞI CAN SÜTÜ PROJESİ  

- Projenin amacı Buzağı ölümlerinin azaltılması için ağız sütünün toz haline getirilerek 

pazara sunulması ve çiftçilerin eğitilmesidir. 

- Toplam 3.984.525,00 TL olan proje bütçesinin 2.988.393,75 TL’si (%75) Ajans 

tarafından karşılanacaktır.  

- Ülkemizde ilk defa ağız sütü toz haline getirilmiştir. Ürün testlerinde dünya 

standartlarının üzerinde sonuçlar ortaya çıkmıştır 

- Proje kapsamında 1.793.040,44TL tutarında ön ödeme gerçekleştirilmiştir. 
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TOKAT TARİHİ MEYDAN ÇARŞISININ TURİZM CAZİBE ALANINA 

DÖNÜŞTÜRÜLMESİ PROJESİ 

- Projenin amacı, Tokat’ın kent meydanında bulunan ve şehrin görünümünü bozan 

dükkânların yıkılarak şehrin tarihi dokusuna uygun bir kent meydanı inşa etmektir. 

- Toplam 10.547.015,00 TL olan proje bütçesinin 7.000.000,00 TL’si (%66,36) Ajans 

tarafından karşılanacaktır.  

- Bu zamana kadar 4.200.000,00 TL tutarında ön ödeme gerçekleştirilmiştir. 
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2019 Yılı Teknik Destek Programı 

2019 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında ilk 3 dönemde 80 proje ile destek sözleşmesi 

imzalanmıştır. 3. Dönem projelerinde satın alma süreçleri devam etmekte olup bu zamana kadar 

tamamlanan 6 proje kapsamında 1.460 kişiye eğitim verilmiştir.  

 

Fotoğraf: Samsun Büyükşehir Belediyesi İlçe Kalkınma Ofisleri Proje Yönetimi Eğitimi 
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Fotoğraf: Amasya Tarım ve Orman Müdürlüğü “Kurumsal İletişim Teknikleri 

Eğitimi” Proje İmza Töreni 

 

 

Fotoğraf: Göynücek Kaymakamlığı “SHGM Onaylı İHA1 (İnsansız Hava Aracı) Pilot 

Eğitim” Proje Sözleşme İmza Töreni 

 

 

   

Fotoğraflar: Çorum 2019 Teknik Destek Sözleşme İmza Törenlerinden Görüntüler 
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d) SP Amaç 4: Ajans Kaynaklarının Etkin Kullanımını Sağlamak ve 

Kurumsal Altyapıyı Geliştirmek 

Ajans kaynaklarının etkin kullanımını sağlamak ve kurumsal altyapıyı geliştirmek adına 

yürütülen faaliyetlerden bazıları aşağıda özetlenmiştir. 

Amaç ve Kapsamı YDO Faaliyetlerinin Değerlendirme Toplantısı 

Yeri Çorum 

Tarihi 22.01.2019 

Faaliyetin Çıktıları  Genel Sekreterimiz Mevlut Özen, PPB Birim Başkanı Ethem 

Şahin, İK Birim Başkanı Fatih Ege’nin katılımıyla, Çorum YDO 

faaliyetlerinin anlatıldığı değerlendirme toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 

Amaç ve Kapsamı YDO İstişare Toplantısı 

Yeri Çorum 

Tarihi 24.01.2019 

Faaliyetin Çıktıları  Ajans merkezinde YDO İstişare Toplantısı düzenlenmiştir.  

 

 

 

Amaç ve Kapsamı Performans Değerlendirme Sistemi 

Yeri Çorum 

Tarihi 18.03-27.03.2019 

Faaliyetin Çıktıları  Ajans Performans Değerlendirme Sistemi güncellenmesi 

çalışması kapsamında Ajans merkezinde İKMHB 

organizasyonunda Performans Değerlendirme Sistemi 

Güncellenmesi Toplantısı düzenlenmiştir. YDO uzmanlarının 

desteğiyle Yatırım Destek Ofisi faaliyetlerine yönelik 

performans göstergeleri de çalışılmıştır.  
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Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Sisteminin Desteklenmesi Ortak Projesi kapsamında 

Samsun’da 6 Nisan 2019 tarihinde düzenlenen Avukatlara Yönelik Bireysel Başvuru Usulü ve 

Kabul Edilebilirlik Kriterleri Eğitim Semineri’ne katılım sağlanmıştır.  

 

Fotoğraf: Avukatlara Yönelik Bireysel Başvuru Usulü ve Kabul Edilebilirlik Kriterleri 

Eğitim Semineri 

 

20-22 Şubat 2019 tarihlerinde Trakya Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen Kalkınma 

Ajansları Hukukçularına yönelik eğitime katılım sağlanmıştır.  

 
Fotoğraf: TRAKYAKA Hukuk Müşavirleri Eğitimi 
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Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da 9-11 Mayıs 2019 tarihlerinde düzenlenen İş 

Hukukunda Arabuluculuk Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır. 

 

 

Fotoğraf: İş Hukukunda Arabuluculuk Eğitimi 

Mali Kaynak Yönetimi  

- Ajans muhasebe kayıtları genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun olarak şeffaf ve 

düzenli olarak tutulmuş ve kontrol edilmiştir.      

- Ajansın ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet ihtiyaçları, Kalkınma Ajansları Mal, Hizmet ve 

Yapım İşi Satın Alma ve İhale Usul ve Esasları çerçevesinde, gerekli piyasa araştırmaları 

yapılarak karşılanmış ve kayıt altına alınmıştır. 2019 yılının ilk altı ayı içerisinde toplam 

159 adet satın alma gerçekleştirilmiştir. 

- Teknik destek konusunda gerekli satın almalar yapılmış ve bu kapsamda ilgili birimlerle 

gerekli fikir paylaşımları yapılmıştır. 

- Ajansa ait demirbaş ve ekipmanların periyodik bakımları yaptırılmakta, takip edilmekte ve 

servis fişleri arşivi oluşturulmaktadır.  

- Taşınır mal kayıt ve kontrol işlemleri titizlikle ve muhasebe ile mutabık kalınarak 

yürütülmüştür. 

- Sözleşmeye dayalı ödemeler hak sahiplerine yapılmıştır.            

- Ajansımız haberleşme, elektrik ve su giderleri ile ilgili ödemeler düzenli olarak yapılmıştır.   

- Bakım, onarım ve temizlik ihtiyaçları düzenli olarak karşılanmıştır.  

- Ajansın cari ödemelerinin düzenli olarak yapılması sağlanmıştır.        

- Vergi ile ilgili konularda aylık olarak düzenlenmesi gerekli beyannameler düzenlenip ilgili 

vergi dairesine bildirilmiş ve ödemeler düzenli bir şekilde yapılmıştır. 

- Ajans gelirlerinin tahsilatı için ilgili belediye, TSO ve İl Özel idareleri ile gerekli yazışmalar 
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yapılarak borç durumu ve ödemeleri gereken bütçe paylarıyla ilgili bilgilendirme yapılmış 

olup söz konusu kurumların yapmış olduğu ödemeler kayıt altına alınıp tahsilatların takibi 

yapılmıştır.     

- Gelirlerin tahsili için ilgili kurum ve kuruluşlarla gerekli yazışmalar yapılmıştır. 2020 yılı 

bütçe çalışmaları kapsamında ilgili kurum ve kuruluşlarla yazışma ve görüşmeler yapılmış; 

böylelikle Ajans gelirlerinin takibi etkin bir şekilde yürütülmeye çalışılmıştır. 

Belge ve Arşiv Yönetimi  

- Belge ve arşiv yönetimi kapsamında, Ajans birimleri tarafından oluşturulan yeni yayınların 

basımı gerçekleştirilmiş, sayımı yapılarak arşive kabul edilmiştir. Dağıtılan tüm basılı 

dokümanların güncel sayımı yapılıp, ilgilisine rapor edilmektedir. 

- Ajans arşivindeki tüm dosyalar birim arşivi olarak ayrılmış, her bir dosya için 

numaralandırma yapılıp, dosya ismi ve arşivdeki yeri dijital ortama işlenmiştir.  

 

  



 

128 
 

e) SP Amaç 5: İllerin Yatırım Ortamının İyileştirilmesi ve Tanıtılması 

Yoluyla Bölgeye Yapılan Yatırımları Artırmak 

Yatırımcı Bilgilendirme Ve Yönlendirme Faaliyetleri  

 Amasya Yatırım Destek Ofisi tarafından Teklif çağrısı hariç, KOSGEB, Kırsal 

Kalkınma Destekleri, TÜBİTAK, Teşvik Sistemi gibi desteklere yönelik yaklaşık 100 

Turizm Acentesine, 47 firmaya, 37 kuruma ve 11 girişimciye bilgilendirme yapılmıştır. 

 07.01.2019 tarihinde, Amasya’da yazılım sektöründe yatırım yapmayı planlayan Esim 

Yazılım firması ile görüşülmüş ve yatırımcı Amasya Üniversitesi Bilgisayar 

Mühendisliği bölümü akademisyenleri ile tanıştırılmak üzere Amasya’ya davet 

edilmiştir. 

 09.01.2019 tarihinde, Amasya TSO Genel Sekreter Yardımcısı Tuğba ULUTAŞ’tan 

İzmir’deki seyahat acentesi listeleri alınmıştır. Söz konusu listeler Amasya YDO’nun 

İzmir Hilton Otel’de Şubat ayı içinde tertiplemeyi planladığı Amasya Tanıtım 

Etkinliğinde kullanılacak davetli listesini oluşturmuştur. 

 10.01.2019 tarihinde, Katar sermayeli Bader Holdingin Ankara’daki Türkiye ofisi 

yetkilileri Cahit TUZ, Hande KARASEKİ ve Simge YÜCEL ile görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. Görüşmelerde Amasya ve Amasya’daki projelerin tanıtımı 

yapılmıştır. İlgililerin teleferik, Boraboy Gölü ve özel hastane yatırımı ile yakından 

ilgilendiği görülmüştür. 
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 21.01.2019 tarihinde, KOSGEB’in ilan ettiği işbirliği programı kapsamında 1 büyük 

işletme ile en az 1 KOBİ’nin birlikte sunacağı projelere verilecek desteklerle ilgili 

olarak Amasya Suluova OSB’de yatırım kararı alan FLO firması (Ziylan Grup) ile yine 

aynı OSB’de faaliyet gösteren Egemen Kauçuk işletmesi bilgilendirilmiştir. 

 21.01.2019 tarihinde, KOSGEB’in ilan ettiği işbirliği programı kapsamında 1 büyük 

işletme ile en az 1 KOBİ’nin birlikte sunacağı projelere verilecek desteklerle ilgili 

olarak Amasya’da faaliyet gösteren, Vestel ve HAVELSAN ile ortak çalışmalar yapan 

Dijiled Görüntü Teknolojileri firması bilgilendirilmiştir. 

 21.01.2019 tarihinde, Amasya’daki Amesia Kadın Üreticiler Kooperatifinden ürün 

tedarik eden, bu ürünleri kendi restoranlarında kullanan ve ürün tedariğini artırarak 

çeşitlendirmek isteyen Big Chefs ile EMITT fuarı sırasında tarımsal ürünlerin 

endüstriyel paketlenmesi ve söz konusu alımların Amasya geneline yayılarak pazarlama 

ağına farklı firmaların dâhil edilebilmesine yönelik olarak toplantı hazırlıkları 

yürütülmüştür.   

 21.01.2019 tarihinde, Suluova Belediyesinin uydu fotoğrafı talebi ile ilgili olarak 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimine bilgi verilmiştir. 
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 24.01.2019 tarihinde, Merzifon’daki jeotermal kaynaklara ilişkin ön fizibilite 

çalışmalarını yürütmek üzere Afjet ile görüşülmüş ve Şubat ayının ilk haftasında 

Amasya-Çorum ziyaretinin planlaması yapılmıştır. 

 28.01.2019 tarihinde, Madencilik sektöründe faaliyet gösteren Marbex firmasından M. 

Arif Beye Kayseri’deki dış ticaret istihbarat merkezinin sunmuş olduğu danışmanlık 

hizmeti hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 08.02.2019 tarihinde, Afyon Afjet Jeotermal Şirketi yetkilileri Amasya’ya gelerek 

Merzifon’daki kaynaklarla ilgili ön etüt çalışmalarını yürütmek üzere İl Özel İdaresini 

Ofisimizle birlikte ziyaret etmiştir. 

 05.02.2019 tarihinde, Badeer Yatırım Holding’ten Hande KARASEKİ ile Amasya’ya 

Arap yatırımcılarla birlikte Mart ayı başında planladıkları ziyaretin programı 

görüşülmüştür. 

 06.02.2019 tarihinde, Big Chefs restoranlarının iş geliştirme uzmanı Hasan ÖNOĞUL 

ile bölgemizdeki kadın üreticilerden tedarik edebilecekleri ürünleri yerinde görmek 

amacıyla Amasya ve Samsun’a yapacakları ziyaretin programı görüşülmüştür. 

 13.02.2019 tarihinde, Suluova İlçe Tarım Müdürlüğünden Ziraat Mühendisi Halil 

Topsakal YDO binasına gelerek kendisinden Suluova TDİ Besi OSB ile ilgili bilgiler 

alınmıştır. 

 15.02.2019 tarihinde, Tatküpü ve ZenEt tesisleri ziyaret edilerek fabrika müdürü Halil 

MELTEK ile yatırım ortamına ilişkin değerlendirmeler yapılmıştır. 

 

 
 

 06.03.2019 tarihinde, Amasya YDO tarafından yürütülen Toprağın Kadınlarından 

Sofralara projesi kapsamında Big Chefs Restoranlarının kurucu ortağı Gamze CİZRELİ 
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ve ekibi Genel Sekreterimizi ziyaret etmiş, Samsun’daki kadın üreticilerle bir araya 

gelinmiş ve akabinde Amasya’nın Merzifon ilçesinde halihazırda ürün tedarik ettikleri 

Amesia Çalışan Kadın Arılar ile görüşülmüştür. Görüşme sonrası tedarik edilen ürün 

sayısının ve çeşidinin artırılmasına ve Big Chefs restoranları, Amesia kooperatifinin 

sahibi Amasya Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ve OKA arasında daha fazla işbirliği 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 

 

 07.03.2019 tarihinde, Big Chefs restoranlarının satın alma sorumlusu Çetin 

ADIGÜZEL ve iş geliştirme uzmanı Hasan ÖNOĞUL ile değerlendirme toplantısı 

yapılmış, Amesia’nın ihracata açılması için gerekli sertifikasyon sürecinde OKA’nın 

teknik destekleriyle yol alınmasına karar verilmiş ve yol haritası belirlenmiştir. 

 19-22.03.2019 tarihleri arasında, 23-24 Mart’ta İstanbul’da düzenlenecek 13. 

Gayrimenkul Fuarı ve Arap-Türk Zirvesi için gerekli hazırlıklar yapılmıştır. 

 20.03.2019 tarihinde, Bursa’da turizm yatırım danışmanlığı yapan Nazif Murat DAYIN 

(Somuncuoğlu Grup) ile temasa geçilerek Amasya’nın Arap yatırımcılara sunduğu 

fizibilite projelerinin sunumları, Kuveytli yatırımcılara ulaştırılmak üzere kendisine 

gönderilmiştir. 
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 21-22.03.2019 tarihleri arasında, Teleferik ve Otel yatırım çalışmaları için Ankara’da 

görüşmeler yapılmıştır. 

 28-29.03.2019 tarihleri arasında, “Özel Sektör Yatırımlarının Koordinasyonu ve 

Takibi” ile ilgili Resmi Yazı için kamu kurumlarla irtibata geçilmiştir. 

 05.04.2019 tarihinde, Amasya OSB’nin genişleme alanına ilişkin kamusal sorunlarla 

ilgili ön araştırma çalışmalarına başlanmış ve OSB Müdürü Yakup SARICAOĞLU ile 

ön görüşme yapılmıştır. 

 11.04.2019 tarihinde, Suluova Saygılı köyünde yer alan 10.000 hayvan kapasitesi ve 3 

MW kurulu gücünde biyogaz tesisi bulunan Zen Hayvancılık firması ziyaret edilmiş, 

talep ettikleri 400 dönümlük meranın tahsis süreci ile ilgili yaşadığı sorunlar üzerinde 

görüşülmüş ve sorunun çözümü için gerekli çalışmaların Amasya YDO bünyesinde 

yürütülmesine karar verilmiştir. 

 15.04.2019 tarihinde, Amasya OSB’nin genişleme çalışmaları konusunda OSB’de 

görevli teknik uzman Selim ASAN’dan gerekli bilgiler alınmıştır. 

 25.04.2019 tarihinde, Merzifon’da faaliyet gösteren Show Dunnage firması dış ticaret 

müdürü Yasemin Kaya’ya dış ticaret istihbarat merkezi hakkında bilgi verilmiştir. 

 06.05.2019 tarihinde, Amasya Valisi Dr. Osman VAROL’un 14.05.2019 tarihinde 

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığına yapacağı ziyarete ilişkin olarak 

kendisine arz edilmek üzere Amasya’daki savunma sanayine iş yapma potansiyeli olan 

firma bilgileri derlenmiş ve Makama sunulmuştur. 

 14.05.2019 tarihinde, Dijiled Görüntü Teknolojileri firma yetkilisi Abdurrahman 

KARATAŞ ile birlikte Samsun TSO ihracat temas noktası ziyaret edilmiş ve Orta 

Karadeniz İşbirliği Platformunun Amasya ve Samsun merkezli üyelerinin dış ticaret ve 

Horizon 2020 faaliyetleri için söz konusu temas noktasına yönlendirilmesi konusunda 

mutabık kalınmıştır. 

 14.05.2019 tarihinde, Büyük Makine Çelik firma yetkilisi Emrah BÜYÜK’e imalat 

sanayi hakkında bilgi verilmiştir. 

 14.05.2019 tarihinde, Özel Sektör Yatırımlarının Koordinasyonu ve Takibi ile ilgili 

resmi yazıdaki dağıtım listesinde yer alan kamu kurumlardan yatırımcı ve irtibat 

personelin iletişim bilgileri temin edilerek yatırımcı listesi tamamlanmıştır. 
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 17.05.2019 tarihinde, Gümüşhacıköy Açık Cezaevi ziyaret edilmiş ve ürettikleri 

ürünleri satın almak isteyen Ankara merkezli İnstacup isimli firma ile irtibat kurmaları 

konusunda ön görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 28.06.2019 tarihinde, Yatırım çekme faaliyeti kapsamında İstanbul Pendik ve Kocaeli 

Gebze ilçelerinde iki ayrı tesiste Eternity markasıyla emaye mutfak ürünleri üreten, 

yıllık yaklaşık 40 milyon $ ciroya ulaşan ve 47 ülkeye ihracat yapan Güzeliş Porselen 

firması yönetim kurulu başkanı Erol ERDOĞAN ile ön görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 08.01.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de faaliyet gösteren APS tekstil ve Timay&Tempo 

firmaları ziyaret edilmiş, yatırım teşvik belgesine ilişkin yerinde eğitim verilmiş ve 

kapatma süreci detaylı olarak aktarılmıştır. 

 23.01.2019 tarih’inde, Merzifon’da üretim yapan Avizella firması yetkilisi Hakan 

ORHAN’a e-TUYS konusunda bilgi verilmiş, yaptığı başvuru sırasında karşılaştığı 

sorunun çözümü için Bakanlıkta ilgili uzmana ulaşılmış ve sorunun çözümü için gerekli 

trafik yönetilmiştir. 

 23.01.2019 tarihinde, Merzifon’da üretim yapan APS Giyim Sanayi firmasına teşvik 

belgesi işlemleri hakkında bilgi verilmiştir. 

 28.01.2019 tarihi'nde, tıbbi cihaz yatırımı konusunda Sürat Medikal firmasından Sibel 

ERTÜRK’e teşvik sistemi hakkında bilgi verilmiştir. 

 29.01.2019 tarihinde, AYS Simit ve Kahvaltı firmasından Hayati ÇAPKIN’a ajans 

destekleri ve teşvik sistemi hakkında bilgi verilmiştir. 

 07.02.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de üretim yapan Vinola Ankastreden Burak 

ERDOĞAN yatırım teşvik belgesi hakkında bilgilendirilmiş ve KOSGEB’in işbirliği 

destek programı hakkında ön bilgi verilerek KOSGEB ile temasa geçmesi sağlanmıştır. 

 07.02.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de üretim yapan APS Giyim firmasından Cemile 

ÇELEBİ’ye teşvik belgesindeki KDV muafiyeti uygulamasına ilişkin bilgi verilmiştir. 

 11.02.2019 tarihinde, Amasya’da 15 milyon TL’lik bir yatırımla sigara makaronu tesisi 

kurmak isteyen Nihat BÜLBÜL’e yatırım teşvik sistemi kapsamında genel teşvik 

belgesi süreci anlatılmıştır. 

 12.02.2019 tarihinde, Tatküpü firması fabrika müdürü Halil MELTEK Yatırım Destek 

Ofisi  ziyaret ederek teşvik ve destekler konusunda bilgi almış, yatırım destek ve tanıtım 

faaliyetleri kapsamında yapılabilecek ortak çalışmalar üzerinde fikir alış verişinde 

bulunulmuş ve sadece bölgemizin değil ülkemizin de kapasite olarak büyük besi 
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çiftliklerinden birisi olan kendilerine ait Suluova Saygılı Köyündeki ZenEt işletmesinin 

ziyaret edilmesi konusunda mutabık kalınmıştır.   

 14.02.2019 tarihinde, Girişimci İhsan KAYMAK’a hayvancılık sektörüne yönelik 

teşvik sistemi hakkında bilgi verilmiştir. 

 21.02.2019 tarihinde, Amasya OSB’de mobilya imalatı yapan Arda ASKAR’a bölgesel 

yatırım teşvik belgesi ve Ajansımızın dış ticaret istihbarat merkezi hakkında detaylı 

bilgi verilmiştir. 

 21.02.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de streç film imalatı yapan Erkan UZUN’a genel 

teşvik belgesi ve Ajansımızın dış ticaret istihbarat merkezi hakkında detaylı bilgi 

verilmiştir. 

 27.03.2019 tarihinde, Suluova OSB’de MSC Gıda adı altında bakliyat paketleme 

üretimi yapan Muharrem Ballıklıoğlu Merzifon OSB’de kuracağı yeni davlumbaz tesisi 

için yatırım teşvik belgesi konusunda bilgilendirilmiş ve kendisine ön başvuru için 

gerekli evraklar e-posta ile gönderilmiştir. 

 29.03.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de doğalgaz boru kelepçeleri üretimi planlayan 

Yücel GÜMÜŞ ve ekibine yatırım teşvik belgesi konusunda bilgi verilmiş ve ön başvuru 

için gerekli evraklar e-posta ile gönderilmiştir. 

 01.04.2019 tarihinde, Amasya Merzifon OSB’de doğalgaz boru parçaları imalatı 

yatırımı planlayan Yüksel GÜMÜŞ’e yatırım teşvik belgesi hakkında bilgi verilmiş ve 

Bakanlığa yapılacak ön başvuru için gerekli evraklar iletilmiştir. 

 02.04.2019 tarihinde, Amasya OSB’de gıda işleme ve paketleme ile soğuk hava deposu 

yatırımı planlayan Enes KAZANCIOĞLU’na yatırım teşvik belgesi hakkında bilgi 

verilmiş ve Bakanlığa yapılacak ön başvuru için gerekli evraklar iletilmiştir. 

 03.04.2019 tarihinde, Ziraat Mühendisi Musa KARA’ya biyogaz sera ısıtma sistemi ve 

kompost gübre yatırımı için ajans destekleri ve teşvik sistemi hakkında bilgi verilmiştir. 

 04.04.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de üretim yapan Mersim Metal Kalıp San. Tic. 

Ltd. Şti.’nin yaklaşık 8 ay önce Bakanlığa yaptığı yatırım teşvik belgesi tamamlama 

vizesi müracaatının akıbeti konusunda Bakanlık nezdinde girişimlerde bulunulmuş ve 

ekspertiz işlemi için Bakanlıktan iki uzmanın görevlendirilmesi sağlanarak firmayla 

iletişim kurmaları sağlanmıştır. 

 24.04.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de faaliyet gösteren Atasoft, Apaydın Metal, 

DOVİ Mobilya, Mersim Metal, TRAOM Elektrikli Aletler, Gür Kalıp ve Merzel 
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Elektronik firmaları ziyaret edilerek yatırım teşvik belgesi, dış ticaret istihbarat merkezi 

ve Merzifon OSB’nin hazırladığı Yalın Üretim-Kaizen-5S teknikleri eğitimi konusunda 

fikir alış verişinde bulunulmuştur. 

 03.05.2019 tarihinde, Atlas Dunnage firması ziyaret edilerek dış ticaret istihbarat 

merkezi hakkında bilgilendirme gerçekleştirilmiştir. 

 08.05.2019 tarihinde, Fransız sermayeli Florimond Desprez firmasından Türkiye 

Operasyonlar Müdürü Salih SİNOĞLU ve Kalite Kontrol Müdürü Ayşe KANBAZ’a 

teşvik sistemi hakkında bilgilendirme gerçekleştirilmiştir.   

 09.05.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de bulunan Kervan Makine firması ziyaret 

edilerek dış ticaret istihbarat merkezi hakkında bilgi verilmiştir. 

 09.05.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de bulunan Masialüx firmasına dış ticaret 

istihbarat merkezi ile teşvik sistemi hakkında bilgi verilmiştir. 

 
 

 13.05-24.06.2019 tarihlerinde, Amasya’da otel ve restoran yatırımı planlayan Kadir 

Kutay SAMSUN’un e-posta ile talep ettiği bilgi, yatırım teşvik belgesi ve sürecine 

ilişkin olarak cevaplandırılmıştır. 
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 16-17-22.05.2019 tarihlerinde, Gümüşhacıköy’de faaliyet gösteren ve Merzifon yolu 

üzerindeki 40 dönüm arazide yeni yatırıma başlayan ABD sermayeli Atlas Dunnage 

firmasının yatırım teşvik belgesi ile ilgili sorunları Bakanlık ile görüşülerek çözüme 

kavuşturulmuştur, Mali İşler Müdiresi Nermin ÖZAYDIN’a yatırım teşvik belgesi 

başvuru dosyasının hazırlanması için teknik destek verilmiştir. 

 23.05.2019 tarihinde, Amasya YDO’nun kurduğu özel sektör yatırımlarının takip 

sistemi çerçevesinde Suluova OSB Müdürlüğü’nün bilgilendirmesiyle söz konusu 

OSB’den parsel talebinde bulunan ve antifriz, adblue ile cam suyu üretimi yapmayı 

planlayan Güven Anadolu firmasının temsilcisi Zeydan DEMİR ile iletişime geçilerek 

OSB’nin avantajları, yatırım teşvik belgesi ve işlemleri hakkında detaylı bilgi verilmiş 

ve firmanın Yatırım Destek Ofisi  ziyaret ederek teşvik belgesi başvuru sürecinin 

ofisimiz ile birlikte yürütülmesi konusunda mutabık kalınmıştır. 

 27.05.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de yeni yatırım yapan Güven-İş Metal 

işletmesinden Cüneyt DURAK’ın yatırım teşvik belgesi almak için Bakanlığa yaptığı 

e-tuys başvurusu konusunda makine nakil taahhütnamesine ilişkin sorunu çözülmüştür. 

 28.05.2019 tarihinde, Amasya’da faaliyet gösteren Fransız sermayeli Lesaffre Maya 

Fabrikasına halihazırda kullandıkları yatırım teşvik belgesindeki sabit yatırım tutarı ile 

ilgili sorularına teknik destek verilmiştir. 

 12.06.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de faaliyet gösteren APS tekstil yetkilisi Cemile 

ÇELEBİ’nin yatırım teşvik belgeli yatırımlarda ekspertiz süreci ile  kurumlar vergisi 

indiriminin nasıl uygulanacağına ilişkin bilgi talebi cevaplandırılmıştır.    

 13.06.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de ankastre ürünler konusunda yeni yatırma 

başlayan Bahattin KIRAN’a yatırım teşvik sistemi ve Ajansımızın hedef pazar bilgi 

merkezi hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. 

 13.06.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de faaliyet gösteren Coşkun Tekstil firmasının 

sahibi Kazım COŞKUN’a ajansımızın hedef pazar bilgi merkezi konusunda detaylı bilgi 

verilmiştir. 

 13.06.2019 tarihinde, Merzifon OSB’de metal sektöründe yatırım yapan ve teşvik 

belgesine müracaat eden ancak talebi sürekli reddedilen Güven-İş firması yetkilisi 

Cüneyd DURAK’ın Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü ile 

yaşadıkları sorunun çözümü için devreye girilmiş, Bakanlıktaki ilgili uzman Kadriye 
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ALNIAÇIK’a ulaşılarak görüşülmüş ve sorun tespit edilerek çözümü için firmaya 

gerekli yönlendirmelerde bulunulmuştur. 

 21-24.06.2019 tarihlerinde, Merzifon OSB Müdürlüğünün yönlendirmesiyle ofisimize 

ulaşan Avizella Aydınlatma firmasının yeni yatırımına ilişkin yatırım teşvik belgesi 

süreçleri konusunda detaylı bilgilendirme yapılmıştır. 

 24.06.2019 tarihinde, Merzifon KSS’de davlumbaz parçaları üretimi yapan ve Merzifon 

OSB’ye taşınacak olan Kıran Ankastre firmasının yatırım teşvik belgesi düzenlemesine 

teknik destek sağlanmıştır. 

 24.06.2019 tarihinde, Merzifon KSS’de sac işleme işi yapan ve Merzifon OSB’ye 

taşınacak olan Güven-İş firmasının yatırım teşvik belgesi düzenlenmesine teknik destek 

verilmiş ve Bakanlık uzmanının nihai onayıyla belge alınabilmiştir. 

 24.06.2019 tarihinde, Merzifon’da metal sektöründe faaliyet gösteren Tekman Metal 

firması ziyaret edilerek yatırım teşvik belgesi süreci ve KOSGEB’in işbirliği-güçbirliği 

programlarına etkisi üzerinde bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Yatırım Destek 02.01.2019 

Sungurlu’da faaliyet gösteren Sunka ve Larton firma 

yetkilileri Zeki Öztekin ve Levent Öztekin’ in Yatırım 

Destek Ofisi ziyaretinde, Sungurlu OSB’de planlanan 

yatırım ile ilgili süreç değerlendirilmiştir. 

Yatırım Destek 02.01.2019 

Çorum Teknokent’de faaliyet gösteren Best Yazılım 

firma yetkilisi Mustafa Beyoğulları’nın Yatırım Destek 

Ofisi ziyaretinde, ar-ge çalışmaları, kamu destekleri ve 

yapılabilecek proje fikirleri değerlendirilmiştir. 

Yatırım Destek 24.01.2019 

ISSA Eğitim danışmanlık firmasının Yatırım Destek 

Ofisi ziyaretinde OKA destekleri hakkında bilgi verilerek 

yapılabilecek çalışmalar görüşülmüştür. 

Yeni Yatırım 29.01.2019 
Çorum Şeker AŞ fabrikası Md. Fatih Yüksel’ in Yatırım 

Destek Ofisi ziyaretinde fabrikanın yeni yatırım planları 

görüşüldü, teşvik sistemi hakkında bilgi verilmiştir. 

Yatırım Destek 29.01.2019 
Kahve-Orman işletmecisi Hasan Kaya’nın Yatırım 

Destek Ofisi ziyaretinde yeni yatırım fikirleri görüşüldü, 

OKA destekleri ve teşvik sistemi anlatılmıştır. 

Yatırım Destek 31.01.2019 

Yatırım Destek Ofisi’ni ziyaret eden Safi Holding Çorum 

Şeker Fabrikası çalışanlarına teşvik başvuru işlemleri 

hakkında bilgi verilmiştir 
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Yatırım Destek 
01.02.2019 

13.02.2019 

Yatırım Destek Ofisi’ni ziyaret eden Safi Holding Çorum 

Şeker Fabrikası Yetkililerine e-tuys işlemleri konusunda 

bilgi verilmiştir. 01.02.2019 

Çorum Şeker Fabrikası ziyaret edilmiş, yeni yapılması 

planlanan yatırımlara ilişkin teşvik başvuru sistemi 

hakkında bilgi verilmiştir. 13.02.2019 

Yatırım Destek 12.02.2019   

Altınoluk Yenilenebilir Enerji Kooperatifi başkanı 

Ahmet Aktaş’a teşvik belgeli devam eden yatırıma ilişkin 

kapama işlemleri hakkında bilgi verilmiştir.  

Teknik Destek 15.02.2019 

Estonya’da bilişim şirketi bulunan Emre Savaş’ın 

Yatırım Destek Ofisi ziyaretinde ajans çalışmaları ve 

destekler konusunda bilgilendirme yapılmış, ortak 

işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir.  

Yatırım Destek 21.02.2019 

Yatırım Destek Ofisi ziyaret ederek Glutensiz üretim 

konusunda girişimde bulunma fikirlerini paylaşarak bilgi 

isteyen Semih ŞAHİN ve Ali BULUT’a Ajans destek ve 

faaliyetleri ile ilgili bilgi verilmiş ve KOSGEB’e 

yönlendirilmişlerdir. 

Yatırım Destek 01.03.2019 

Çorum Şeker Fabrikası ziyaret edilerek e-tuys başvuru 

işlemleri konusunda destek sağlanmıştır. 

Çorum Şeker Fabrikası ziyaret edilmiş, yeni yapılması 

planlanan yatırımlara ilişkin teşvik başvuru sistemi 

hakkında bilgi verilmiştir. 13.02.2019 

Çorum Şeker fabrikası ziyaret edilerek yetkililerle 

birlikte e-tuys işlemleri kontrol edilmiş, yapılması 

gerekenler konusunda görüş ve öneriler sunulmuştur. 

28.03.2019 

Yatırım Destek 04.03.2019 

Yatırım Destek Ofisi’ni ziyaret eden Sedat 

KAYNAKÇI’ya Tuğba KAYA adına yapmayı planladığı 

GES Yatırımı teşvik başvurusu konusunda bilgi verilmiş 

ve gerekli dokümanlar paylaşılmıştır. 

 

Başvuru dokümanlarını hazırlayan Sedat Kaynakçı’nın 

08.03.2019 tarihinde Yatırım Destek Ofisi  ziyaretinde e-
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tuys yetkilendirme belgeleri incelenerek görüş ve öneriler 

sunulmuştur. 

Teknik Destek 
08-

11.03.2019 

Kreş yatırımına yönelik teşvik belgesi alınması 

durumunda yararlanılacak destek kalemleri konulu kısa 

bir bilgi notu hazırlanarak potansiyel yatırımcı Ümit 

GÜVELEK ile paylaşılmıştır.  

Teşvik Sistemi 11.03.2019 

Yatırım Destek Ofisi’ni  ziyaret eden Ali OKUR’a teşvik 

sistemi hakkında bilgi verilmiş ve ardından süreci 

açıklayıcı bir mail gönderilmiştir. 

Yatırım Destek 19.03.2019 

Yatırım Destek Ofisi’ne Balıkesir’den telefonla ulaşarak 

Tıbbi Aromatik Bitki üretimi ile ilgili bilgi isteyen Ömer 

Faruk UYGUR’a genel bilgi verilerek Dodurga Tıbbi 

Aromatik Bitki üretimi anlatılmış. ayrıntılı bilgi için İl 

Tarım Müdürlüğüne yönlendirilmiştir. 

Yatırım Destek 

19.03.2019 Yatırım Destek Ofisi’ne İzmir’den telefonla ulaşarak 

Soğuk Hava Depo Kurulumu ve Kooperatif faaliyetleri 

ile ilgili bilgi isteyen emekli kimya mühendisi Hasan Ali 

KARAVACIOĞLU’na genel bilgi verilerek Ajans 

faaliyetleri ve devlet destekleri anlatılmıştır. 

Teşvik Sistemi 15.03.2019 

Yatırım Destek Ofisi’ne telefonla ulaşan BİLSAR Tekstil 

firma yetkilisi Behlül SUBAŞI’na teşvik sistemi 

hakkında bilgi verilmiş, sorduğu sorular araştırılarak 

kendisine mail atılmıştır.  

Yatırım Destek 09.04.2019 

İşletmeci Emre Hidayet Mert’in Yatırım Destek Ofisi  

ziyaretinde, OKA destekleri hakkında bilgi verilmiş, 

kurmayı planladığı iş fikrinin geliştirilmesine katkı 

sağlanmıştır.  

Yatırım Destek 09.04.2019 

İşletmeci Oktay Erkoç’un Yatırım Destek Ofisi  

ziyaretinde, OKA destekleri hakkında bilgi verilmiş, 

kurmayı planladığı iş fikrinin geliştirilmesine katkı 

sağlanmıştır. 

Yatırım Destek 16.04.2019 

Yatırım Destek Ofisi’ni ziyaret eden Sedat 

KAYNAKÇI’ya e-tuys sistemi üzerinden teşvik başvuru 

işlemleri girişine destek olunmuştur.  
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Yatırım Destek 17.04.2019 

Yalçın Hidrolik yetkilisi Ali Okur’a yapmayı planladığı 

yatırıma ilişkin destek verilerek, teşvik sistemi hakkında 

açıklamalar yapılmıştır.  

Yatırım Destek 06.05.2019 

Özel Bilgi Koleji adına Yatırım Destek Ofisi’ni  ziyaret 

ederek Yatırım Teşvik Belgesi, E-Tuys yetkilendirme 

konuları ile ilgili bilgi isteyen Fatih Barlık 

bilgilendirilmiş, destekleyici dokümanlar kendisiyle 

paylaşılmıştır. 

Yatırım Destek 06.05.2019 

Poşet üretimi konusunda yatırım yapmak isteyen bir 

girişimcinin ofisimizle paylaştığı fizibilite raporu 

incelenerek dış ticaret verileri eklenmiş, görüş ve öneriler 

paylaşılmıştır. 

Yatırım Destek 12.06.2019 Ofisimize telefonla ulaşan Nur IŞIK’a güneş enerjisi 

destekleriyle ilgili bilgi verilmiştir.  

Teşvik Sistemi 17.06.2019 

Yatırım Destek Ofisi ziyaret eden Bilgi Koleji görevlisi 

Fatih Barlık ile teşvikler ve E-Tuys sistemi ile ilgili 

bilgilendirme yapılmıştır.  

Yatırım Destek 17.06.2019 
Mustafa Ateş’in Yatırım Destek Ofisi ziyaretinde 

yapılacak firma projeleri görüşülerek, OKA destekleri ve 

teşvik sistemi hakkında bilgi verilmiştir.  

Yatırım Destek 21.06.2019 
Yatırım Destek Ofisi’ni  ziyaret eden Uğur İZGİ’nin deri 

tabaklamada kullanılan doğal katkı maddeleri yatırımına 

yönelik yararlanabileceği teşvik ve destekler anlatılmıştır 

Yatırım Destek 24.06.2019 
Kargı ilçesinde, pastane işletmecisi Ayşe Alkış’a 

KOSGEB ve OKA destekleri hakkında bilgi verildi.  

Yatırım Destek 26.06.2019 

Yıldırımlar Tekstil Firmasından Hatice Soylu’ya 

firmanın yapacağı yatırıma yönelik teşvik sistemi 

hakkında bilgi verildi.  

 

 Ocak 2019 döneminde Samsun’da yerleşik olan ve Arap yatırımcılara yönelik 

danışmanlık faaliyetleri yürüten Mahmud Al BAYATİ, Samsun’dan Suudi Arabistan’a 

meyve sebze ithalatı yapmak isteyen iş adamlarına yönelik destek talep etmiştir. 

Konuyla ilgili yerel firmalar olan Sammey ve Yeşilküre ile irtibata geçilmiştir. Aynı 

şekilde ton balığı talebi için de Dardanel ve Yıldız Holding bünyesindeki Kerevitaş 

firmaları ile temas kurulmuştur. Samsun firmalarına yönelik ucuz plastik hammadde 
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sağlanmasına yönelik, Samsun’da plastik hammadde kullanan firmalar tespit edilmiş ve 

irtibat kurulmuştur. 

 Samsun’da besi işletmesi kurmayı düşünen Ürdünlü yatırımcı Mazen Khwaira için 

Havza ilçesinde saha ziyareti planlanmış ve kendisinden randevu almak üzere e-posta 

ile iletişime geçilmiştir. 

 Samsun MÜSİAD tarafından Samsun’a davet edilen ve tarım sektöründe yatırım 

yapmak isteyen Rexil Agro BV firma yetkilisi Cees Van STEE ile temasa geçilmiştir.  

 Kavak OSB’de faaliyette bulunan Lüfer Metal Sanayi Mali Müşaviri Hüseyin 

ERDOĞDU’ya teşvik belgesi kapama işlemleri hakkında bilgi verilmiştir.  

 Samsun'da tarım ve hayvancılık yatırımı yapmak üzere hazine arazisi talep eden 

Ürdünlü işadamı Muhammed El Katip’e bilgi vermek üzere Milli Emlak Müdürlüğü, 

Çarşamba Belediyesi, Çarşamba TSO ve TKDK ile iletişime geçilmiştir. Kendisi ve 

TKDK İl Koordinatörlüğü yetkilileri ile beraber Çarşamba Besi Bölgesi ziyaret edilerek 

bu bölgede yatırım şartları ve TKDK destekleri hakkında detaylı bilgi verilmiştir. 

Samsun Büyükşehir Belediyesi’ne ait tarım hayvancılık yapılabilecek kiralanabilir 

araziler ile ilgili olarak, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sefer ARLI ile bir 

görüşme organize edilmiştir. Görüşme neticesinde 10’un üzerinde arazi alternatifi 

bilgisi alınmış olup değerlendirmek üzere yatırımcıya iletilmiştir.  

 Yeni geliştirdiği organik tarım ilacı ve elektrikli kombinin ticarileştirilmesi anlamında 

desteğe ihtiyaç duyan Hayrettin AVŞAR Yatırım Destek Ofisi’ni ziyaret etmiştir. 

Kendisin ile melek yatırımcı kuruluşlar ve buluşları ile ilgilenebilecek özel sektör 

firmalarının bilgileri paylaşılmıştır. Ajans desteklerinden bahsedilerek Samsun 

Teknopark’a yönlendirme yapılmıştır.  

 

Firma/Kurum/Şahıs Adı Yatırımın Niteliği 

Yatırım 

Yapılacak 

Sektör 

Kadem GÜL Komple Yeni Yatırım Medikal 

Favori Tekstil Kapasite Artırımı Tekstil 

Mustafa SARI Komple Yeni Yatırım Tarım 
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Mustafa POLAT Kapasite Artırımı Mobilya 

Nuray TOPÇU Komple Yeni Yatırım Turizm 

Mazen Khwaira Komple Yeni Yatırım Hayvancılık 

Hilal KESKİN Komple Yeni Yatırım Mobilya 

Gökhan KARAKOÇ Kapasite Artırımı Hayvancılık 

Mustafa BOYRAZ Komple Yeni Yatırım 
Hizmet 

Sektörü 

Alex SLAV Komple Yeni Yatırım 
Savunma 

Sanayi 

Samsun Üniversitesi Komple Yeni Yatırım Eğitim 

Ozan Ceyhun GÜNEŞDOĞDU Komple Yeni Yatırım 
Makine 

İmalatı 

Ahmet Caner ATASEYYAR Kapasite Artırımı Hayvancılık 

Sedat ÖZTÜRK Kapasite Artırımı Hayvancılık 

Özgür TARIM Komple Yeni Yatırım Tekstil 

Enbiya YILDIZ Komple Yeni Yatırım Tekstil 

Çolakoğlu Makine Komple Yeni Yatırım Metal Eşya 

Karadeniz Süt Ürünleri A.Ş. Komple Yeni Yatırım Enerji 

NanoLab Gıda Yem Analiz ve 

Kontrol Laboratuvarı Analiz ve 

Medikal Hizmetleri A.Ş. 

Komple Yeni Yatırım Tarım 

Levent ÇEBİ Komple Yeni Yatırım Tarım 

Emre YENİCE Komple Yeni Yatırım Hizmet 

Okan AKGÜL Kapasite Artırımı Hayvancılık 

Hamdi USTABAŞ Komple Yeni Yatırım Hayvancılık 

Dilaver ATLI Komple Yeni Yatırım Enerji 



 

143 
 

Samsunspor Komple Yeni Yatırım Hizmet 

Gücem HAMAS Komple Yeni Yatırım Hizmet 

Kandemir Makine Kapasite Artırımı 
Makine 

İmalatı 

Yüksel ÇULHA Komple Yeni Yatırım Hizmet 

Türkan DOKUR Komple Yeni Yatırım Turizm 

İbrahim DEMİRTAŞ Kapasite Artırımı 
Makine 

İmalatı 

Ali BAYRAKTAR Kapasite Artırımı 
Ambalaj 

İmalatı 

İbrahim N.SABER Komple Yeni Yatırım Enerji 

Ramazan KESKİN Komple Yeni Yatırım 
Gıda 

İmalatı 

Selçuk KASLI Kapasite Artırımı Tekstil 

Ahmet KOLCUOĞLU Komple Yeni Yatırım Turizm 

Mine DİKKOLLU Komple Yeni Yatırım Hayvancılık 

Seher KUŞAK Komple Yeni Yatırım Tarım 

İsmail KUŞÇU Komple Yeni Yatırım 

Elektronik 

Aletler 

İmalatı 

Emrah ABANOZ Kapasite Artırımı Hizmet 

Muhammed EL KATİP Komple Yeni Yatırım Tarım 

Hakkı IŞIKLI Komple Yeni Yatırım Hayvancılık 

Serkan KENTLİ Kapasite Artırımı Hizmet 

Aykut YAZICIOĞLU Komple Yeni Yatırım Turizm 

Hakan BOZKURT Komple Yeni Yatırım Hizmet 
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Emrah Acar Süt İşleme Tesisi 
Ajans Destekleri ve 

Teşvik Sistemi  

Ömer ÖZDİL  Süt İşleme Tesisi E-TUYS sistemi  

Tokat İl Özel İdaresi Kamu Hizmetleri Teşvik sistemi  

Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi 
Kamu Hizmetleri 

Enerji sektörüne 

sağlanan destek 

unsurları  

Çalışkan Hidrolik / Fatih 

Çalışkan 
İmalat 

KOSGEB Destekleri 

ve Yatırım Teşvik 

Sistemi  

Melih TAŞTAN ve Uğur 

ÖZ 

Hediyelik Eşya Devlet destekleri  

Tolga ARAR ARGE ARGE Destekleri 

Said TOSUN Mermercilik Kamu destekleri  

Ahmet Gülden Seracılık 

Tarım ve Orman 

Bakanlığı Kırsal 

Kalkınma 

Yatırımlarını 

Destekleme Programı 

ve TKDK Destek 

Programları  

Ahmet EKEN Komple Yeni Yatırım Tekstil 

Hayrettin AVŞAR Komple Yeni Yatırım Enerji 

İntertim Orman Ürünleri Kapasite Artırımı 

Ağaç 

Orman 

Ürünleri 

Hakan BOZKURT Kapasite Artırımı Hizmet 

Zafer Moda Komple Yeni Yatırım Tekstil 

Aysunzade Tekstil Kapasite Artırımı Tekstil 
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Tokat İŞGEM / Yüksel 

Tokuşçu 
Hizmet 

Yatırım Teşvik 

Sistemi  

Mehmet ÜLKÜ / Tokat İl 

Milli Eğitim-Öğretmen 
Eğitim 

Ajans ile işbirliği 

ortamı  

Murat KILIÇ, Rahmi 

ŞENGÜL 
Hayvancılık 

Ajans, TKDK 

destekleri ve Yatırım 

Teşvik Sistemi  

Halil MELEK Enerji Teşvik Sistemi  

Dinsal KÜPELİ İmalat Teşvik unsurları  

Fatih KARADEMİR İmalat 
Yatırım Teşvik 

Sistemi  

Çağdaş KAYNAR Hizmetler 
Yatırım Teşvik 

Sistemi  

Kenan May / Topçam 

Kereste 
İmalat 

Yatırım Teşvik 

Sistemi  

Fatih Karademir / 

Karademir Gıda 
İmalat 

Yatırım Teşvik 

Sistemi  

Karaaslan İnşaat Tekstil 

Ltd. Şti 

Tekstil Devlet destekleri ve 

Teşvik Belgesi  

Faruk ALGIN Mermercilik  Teşvik Sistemi  

İdeamoda Konfeksiyon 

San. Ve Tic. Ltd. Şti. / 

Günay Birel 

Hazır giyim 
Yatırım Teşvik 

Sistemi  

Serhat BİLGİN Kimyasal Üretim 
Yatırım Teşvik 

Sistemi 

Ülkü Yıldırım 
Gıda Ürünleri 

İmalatı 
Ajans Destekleri  

Özlem Basut 

 

 

Tarım 

Ajans Destekleri  
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Özlem Köknar 

 

Gıda Ürünleri 

İmalatı 

Ajans Destekleri  

Tokat Ege Tıp Merkezi 
Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon 

Yatırımlarda Devlet 

Yardımları  

Ay Işığı Eğitim İnşaat 

Turizm Day. Tük. Mad. 

San. ve Tic. Ltd. Şti. 

İlkokul Eğitimi 
Yatırımlarda Devlet 

Yardımları  

Kadir Utuş Mobilya İmalatı 

Yatırım Teşvik 

Sistemi, KOSGEB ve 

Ajans destekleri  

Ayyıldız Grup Makine  
İmalat Dış Ticaret ve Hedef 

Pazar Analizi  

Tokat Ege Tıp Merkezi Sağlık 
Yatırımlarda Devlet 

Yardımları  

Mustafa Ayaz Hazır giyim Teşvikler 

Tuncay YÜCEL Hidroelektrik 
Teşvik Sistemi ve 

destekler  

Tokat Umut Tekstil Hazır giyim 
Yatırım Teşvik 

Tamamlama belgeleri  

CBF Tekstil ve Dış Tic. 

A.Ş. 
Hazır giyim 

Yatırım Teşvik 

Belgesi 

Tokat Umut Tekstil San. 

ve Tic. A.Ş. 
Hazır giyim 

Yatırım Teşvik 

Belgesi 

CBF Tekstil ve Dış 

Ticaret A.Ş 
Hazır giyim 

Yatırım Teşvik 

Belgesi 

Kardelen Kumaşçılık ve 

Konfeksiyon San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 

Hazır Giyim 
Yatırım Tamamlama 

Vizesi  

Danimarka 

Başkonsolosluğu Ticaret 

Ataşeliği 

Konsolosluk 

Sigorta İşveren 

Hissesi Desteğinden 

Yararlanma Şartları  
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Danimarka 

Başkonsolosluğu Ticaret 

Ataşeliği 

Konsolosluk 

Sigorta İşveren 

Hissesi Desteğinden 

Yararlanma Şartları 

Ve Tamamlama 

Vizesi  

Üçem Ayakkabı Saraciye 

İmalat Sanayi Dış Ticaret 

Ltd. Şti. 

Ayakkabı Sanayi  İşletme Devir Şartları  

Almer Tekstil Grup Hazır Giyim 

Teşvik Belgeli 

yatırımlara sağlanan 

destekler  

Aktaşlar Kereste Orman Ürünleri 
Yatırımlarda Devlet 

Yardımları  

Alacaoğlu Orman 

Ürünleri A.Ş. / Erdal 

Tosun 

Orman Ürünleri 
Yatırım Teşvik 

Belgesi  

Trelleborg Tokat 

Endüstriyel Hortumlar 

San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Bağlantı 

Ekipmanları  

Bölgesel Teşvik 

Avantajları  

Akasya Ahşap ve Orman 

Ürünleri 
Orman Ürünleri 

Yatırım Tamamlama 

Vizesi  

Trelleborg Tokat 

Endüstriyel Hortumlar 

San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Bağlantı 

Ekipmanları 

Bölgesel Teşvik 

Avantajları  

Akasya Ahşap ve Orman 

Ürünleri 
Orman Ürünleri 

Yatırım Tamamlama 

Vizesi  

NKD Elektrik Üretim A.Ş Elektronik Ürünler 
Teşvik Belgesi 

Destek Unsurları  

ESPA Gıda Tarım 

İşletmesi 
Gıda 

Kırsal Kalkınma 

Yatırımlarına 

Sağlanan Destekler  

Ay Işığı Eğitim İnş. Tur. 

Day. Tük. Mad. San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. 

Eğitim Yatırımların Nakli  
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Biyoprof Biokütle Proje 

Ofisi Sanayi ve Ticaret 

LTD ŞTİ 

Enerji 
Biokütle Tesisi 

Yatırım Süreci  

Tokat Kent İnşaat Turizm 

Otomotiv Gıda Emlak 

Ltd. Şti. 

Emlak 
Yatırım Teşvik 

Belgesi  

Kardelen Kumaşçılık ve 

Konfeksiyon San. Tic. 

Ltd. Şti 

Hazır Giyim 

Yatırım Teşvik 

Belgesi 

Tokat Umut Tekstil San. 

Tic. A.Ş. 
Hazır Giyim 

Yatırım Tamamlama 

Ekspertiz Raporu  

Crescendo Worlwide  Danışmanlık Yatırım Stratejisi  

Tokat Ayışığı Eğitim 

Kurumları 
Eğitim E-TUYS İşlemleri  

 

Yatırım Ortamı Analiz, Rapor, Strateji Çalışmaları  

 “Amasya Ekonomik Durumu” raporu çalışmaları yürütülmüştür. 

 Anahtar dergisi için yenilenebilir enerji konusunda makale yazılmıştır. 

 Ticaret Bakanı Ruhsar PEKCAN’ın Romanya ziyaretine ilişkin olarak Romanya ile 

görüşmelerde gündeme getirilmesi istenen hususlara ilişkin bilgi notu hazırlanarak 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletilmiştir. 

 Amasya il yatırım stratejileri örnek amaç, hedef, tedbir ve eylem çalışmaları 

yürütülmüştür. na devam edilmiştir. 

 IFC’nin (Uluslararası Finans Kurumu) yetkilileri ile görüşülerek Amasya’da orta 

yüksek ve yüksek teknolojili üretim yapan firmaları satın alma potansiyelleri 

değerlendirilmiştir. 

 Amasya İli Turizm Potansiyeli hakkında bilgi notu hazırlanmıştır.  

 Amasya İnanç Turizmi Potansiyeli hakkında bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Amasya merkezde bulunan ve İl Özel İdaresi mülkiyetinde olan eski taş ocağına 

yapılacak 5 yıldızlı otel ile ilgili olarak Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve 

Niteliklerine İlişkin Yönetmelik ve tebliğ üzerinde çalışılmış ve ihaleyi alan 

yatırımcıyla ve İl Özel İdaresiyle paylaşılmak üzere bilgi notu hazırlanmıştır. 
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 Amasya ilindeki atıl sanayi tesislerinin bilgileri derlenmiş ve Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü ile paylaşılmıştır. 

 Erzincan ilinde Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından uygulanan süt işleme 

merkezi güdümlü projesi ve fizibilite raporu Erzincan YDO’dan temin edilerek 

incelenmiştir. 

 Orta Karadeniz İşbirliği Platformu toplantısı raporu hazırlanarak diğer YDO’lar ile 

paylaşılmıştır. 

 Avrupa Birliği fonu olan Horizon 2020 kapsamında desteklenen “Building a water-

smart economy and society” ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Türk Hava Yolları’nın Çin’in Guangzhou kentinde 20-23 Haziran 2019 tarihleri 

arasında gerçekleştirmeyi planladığı Amasya-Samsun-Çorum tanıtım etkinliğinde 

kullanılmak üzere Amasya ve Çorum illerinin İngilizce sunumları hazırlanmıştır. 

 Amasya genel tanıtım sunumları ve bilgi notları derlenmiştir.  

 Amasya Yatırım Tanıtım Rehberi güncellenmiştir. 

 

Çorum Sanayi 

Bilgi Notu 

04.01-

31.01.2019 

Sanayi sicile kayıtlı tesis bilgilerinin derlenme çalışması 

tamamlanmış, Çorum Sanayi bilgi notu hazırlanmıştır. 

Çorum Teşvik 

Belgeli 

Yatırımlar 

Raporu (2009-

2018) 

21.01.2019 

04.04.2019 

Çorum Teşvik Belgeli Yatırımlar Bilgi Notu Kasım 2018 

verilerine göre revize edilmiştir. 21.01.2019  

 

Çorum ili 2009-2018 yılları Yatırım Teşvik Belgeleri 

Raporunun güncellenmesi tamamlanmıştır. 04.04.2019 

İller Arası 

Ticaret Çorum 

Verileri 

21.01.2019 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Girişimci Bilgi Sistemi 

verileri kullanılarak Çorum’un en çok alışveriş yaptığı 

illerin verileri analiz edilmiştir. 

Çorum İl 

Strateji 

Öncelikleri 

29.01.2019 

Çorum İl Strateji Öncelikleri çalışması öncelikli 3 sektör ve 

öncelikli sektörler için mevcut sorunlar ve ihtiyaçlar bilgisi 

hazırlanarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 

paylaşılmıştır. 

Çorum 

TEKNOKENT 

bilgi notu 

21.02.2019 

Çorum TEKNOKENT bilgi notu hazırlanarak Genel 

Sekreterliğe gönderilmiştir. 
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Çorum 

OSB’den 

gelen yatırım 

verileri  

26.03- 

Devam 

ediyor 

Çorum OSB’den gelen yatırım verilerinin incelenmesine ve 

analizine başlanmıştır. 

Çorum 

Ekonomik 

Göstergeler & 

Yatırım 

Fikirleri 

Sunum 

26.03.2019-

23.05.2019 

Dünya, Türkiye, TR83 ve Çorum ölçeğinde ekonomik 

göstergelerin yer aldığı “Çorum Ekonomik Göstergeler & 

İlçe Bazında Yatırım Fikirleri” sunum çalışması 

tamamlanmıştır. 

TKDK imalat 

sanayi destek 

verileri 

05.04- 

Devam 

ediyor 

TKDK’dan imalat sanayisine yönelik alınan destek 

verilerinin ve teşvik verilerinin derlenmesine devam 

edilmiştir. 

Özel Endüstri 

Bölgeleri Bilgi 

Notu 

14.05.2019 

Özel Endüstri Bölgeleri hakkında mevzuat taraması 

yapılarak kısa bir bilgi notu hazırlanmıştır. 

Çorum 

Yatırım 

Rehberi ve 

Broşür 

çalışması 

21-

27.06.2019 

Çorum Yatırım Rehberi ve Broşür çalışması hazırlık süreci 

yürütülmüş, tasarımcıyla paylaşılmıştır. 

 

 OKAREKAP Projesi kapsamında “Yatırım Bilgi Sistemine” ilişkin revizyonlar 

tamamlanmıştır. 

 Tek Durak Ofis çalışmaları hakkında bir bilgi hazırlanmıştır. 

 İl Yatırım ve Tanıtım Stratejisine ilişkin Öncelikli Sektörler ve Sorun Alanları 

hazırlanmıştır. 

 KOSGEB’in revizyona uğrayan mali destekleri hakkında bir bilgi notu hazırlanarak 

Genel Sekretere sunulmuştur. 06.02.2019 

 Samsun Mevcut Durum Raporu çalışması yürütülmüştür.  

 “Samsun İli Genel Ekonomik Yapısı”na ilişkin bilgi notu hazırlanmıştır.  

 Samsun’da kurulması düşünülen Endüstri Bölgesine ilişkin bilgi notu hazırlanmıştır. 

 “Samsun’da Yatırım İmkanları” konulu sunum hazırlanmıştır. 

 Samsunda Kenevir konulu bilgi notu güncellenmiştir.  
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Bilgi Notu 08.01.2019 

2009-2017 Yılları Arası İllere Göre Nüfus – GSYH 

– Dış Ticaret ve Kamu Yatırımları Değişimleri Bilgi 

Notu hazırlanmıştır. 

Bilgi Notu 10.01.2019 

Tokat Valisi Sayın Ozan BALCI'ya sunulmak üzere 

ajansımız tarafından Tokat'ta gerçekleştirilen ve 

devam eden projelerle ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

Bilgi Notu 10.01.2019 

Tokat Valisi Sayın Ozan BALCI'ya sunulmak üzere 

Akdağın Zirvesinden Kazova' ya Kırsal Turizm 

Projesi hakkında bilgi notu hazırlanmıştır. 

Bilgi Notu 01.02.2019 

2007-2018 yıllarına ait ilçe düzeyinde kentsel-kırsal 

alan Tokat Nüfusu verileri bilgi notları Tokat Valisi 

Sayın Dr. Ozan Balcı’ya sunulmuştur. 

Bilgi Notu 05.02.2019 

Tokat Pazar Ballıca Mağarası Tabiat Parkının 

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi Adaylık 

başvuru süreci ile ilgili Valilik Makamına bilgi notu 

sunulmuştur. 

Bilgi Notu 06.02.2019 

2013-2018 yıllarına sâri ilçe nüfusları düzeyinde ve 

yaş gruplarına göre gruplanmış nüfus verileri bilgi 

notu hazırlanmış ve Tokat Valisi Sayın Dr. Ozan 

Balcı’ya sunulmuştur. 

Bilgi Notu 07.03.2019 

Tokat Milletvekili Yusuf Beyazıt’a Ajansımızın 

Destekleri ile ilgili ayrıntılı bir bilgi notu 

hazırlanarak gönderilmiştir. 

Bilgi Notu 12.03.2019 

Tokat Valiliği Planlama Müdürlüğü tarafından 

istenen Tokat GSYH, Tokat Banka Mevduat 

Miktarlarım ile ilgili bilgi notu hazırlanarak Tokat 

Valiliği Planlama Müdürlüğü ile paylaşılmıştır. 

Tokat İli Yatırım Tanıtım 

Filmi Hazırlık Çalışması 
21.03.2019 

Tokat ilinin yatırım imkânlarının tanıtımının 

sağlanması amacıyla belgesel yönetmeni İsmail 

Bayram ile toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

Tokat İli Yatırım Tanıtım 

Filmi Hazırlık Çalışması 
21.03.2019 

Tokat ilinin yatırım imkânlarının tanıtımının 

sağlanması amacıyla belgesel yönetmeni İsmail 

Bayram ile toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Bilgi Notu 16.04.2019 

2019 yılında Türkiye’den UNESCO Dünya Mirası 

Geçici Listesine giren ilk ve tek miras alanı olan 

Ballıca Mağarası Tabiat Parkı ile ilgili basın notu 

hazırlanarak Valilik Makamına sunulmuştur. 

Bilgi Notu 30.04.2019 

Tokat İli 2013-2019 yılları arası en fazla talep edilen 

10 meslek grubu belirlenmek suretiyle bir bilgi notu 

hazırlanmış olup Valilik Makamına Sunulmuştur 
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Bilgi Notu 08.05.2019 

Uluslararası Rekabet Araştırmaları Kurumu 

(URAK) tarafından hazırlanan “2018 yılı İller arası 

Rekabetçilik Endeksi” temel alınarak Tokat ilinin 

endeks sıralamaları ile ilgili bilgi notu hazırlanmış 

olup Valilik Makamına sunulmuştur. 

 

Kurumsal İşbirlikleri  

Amaç ve 

Kapsamı 

Koordinasyon Toplantısı 

Yeri Çorum 

Tarihi 15.01.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Sanayi ve Teknoloji il Müdürlüğünde düzenlenen, bakanlık ilgili kurumları 

koordinasyon toplantısına katılım sağlanarak, 2019 yılı içerisinde 

yapılabilecek ortak etkinlikler planlanmıştır 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Yeri Çorum 

Tarihi 31.01.2019, 17.04.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

İKK 1: Çorum Valisi Sayın Mustafa Çiftçi’nin başkanlığında 31.01.2019 

tarihinde Çorum TSO Toplantı Salonu’nda yapılan İl Koordinasyon 

Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. İl Koordinasyon Kurulu 

toplantısında sunulmak üzere OKA Destekleri sunumu hazırlanmıştır.  

İKK 2: Vali Yardımcımız Recep Yüksel başkanlığında 17.04.2019 

tarihinde Çorum TSO Toplantı Salonu’nda düzenlenen 2019 yılı ikinci 

dönem İl Koordinasyon Kuruluna katılım sağlanmış, 2018-2023 Çorum İl 

Strateji Planı ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır.  

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Model Fabrika Ziyareti 

Yeri Çorum 

Tarihi 15.02.2019 
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Faaliyetin 

Çıktıları  

Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi-Model Fabrika ziyareti yapılmıştır. İl 

Sanayi ve Teknoloji Md. Murat Ocak, KOSGEB Md. Yusuf Yıldız, TSE 

Bölge Md. Talha Temur’ un da katıldığı ziyarette verimlilik esaslı kurulan 

model fabrikada incelemelerde bulunularak işbirliği konuları 

değerlendirilmiştir.  

Diğer 

hususlar  

 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

TR83 Bölgesi Makine İmalatı, Sağlık ve Yazılım Sektörleri, Tanışma ve 

İşbirliği Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması 

Yeri Samsun 

Tarihi 20.02.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Ajans merkezinde gerçekleştirilen “TR83 Bölgesi (Amasya, Çorum, 

Samsun, Tokat) Makine İmalatı, Sağlık ve Yazılım Sektörleri, Tanışma ve 

İşbirliği Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması’na ilimizden katılacak 5 firma 

ve ilgili paydaşlar koordine edilmiş ve katılım sağlanmıştır. 

İlki Çorum’da düzenlenen bölgemiz sektörel buluşma toplantısı “TR 83 

Bölgesi Makine Sektörü ve İlgili Üreticiler Tanışma ve İşbirliği Fırsatlarını 

Değerlendirme Buluşması” ile ilgili kısa bilgi notu ve mevcut materyal 

Samsun YDO ile paylaşılmıştır. 22.02.2019 
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Diğer 

Hususlar 

 
 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Çorum OSB İstişare Toplantısı 

Yeri Çorum 

Tarihi 04.04.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Çorum Valimiz Sayın Mustafa Çiftçi başkanlığında, işadamları ve 

sanayicilerin katılımıyla Çorum OSB’ de düzenlenen istişare toplantısına 

katılım sağlanmıştır. 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Sanayi ve Teknoloji İl Md. Değerlendirme Toplantısı 

Amaç ve 

Kapsamı 

Erkunt Mesleki Eğitim Merkezine Çalışma Ziyareti 

Yeri Çorum 

Tarihi 20.03.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, ÇOSİAD Başkanı Hayri Şamlı, 

işadamları Muharrem Sarıarslan, Cemil Gazel, Turgut Taç ile birlikte, ASO 

Teknik Koleji, Model Fabrika ve Erkunt Mesleki Eğitim Merkezine çalışma 

ziyareti düzenlenmiş, mesleki eğitimin geliştirilmesine yönelik işbirliği 

imkânları görüşülmüştür.  
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Yeri Amasya 

Tarihi 15.04.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Sanayi ve Teknoloji İl Md. Murat Ocak, TSE Bölge Md. Talha Temur, 

Çorum TEKNOKENT A.Ş. Genel Md. Prof. Dr. İrfan Kurtbaş ve KOSGEB 

Md. Yusuf Yıldız’ın katılımı ile KOSGEB’de düzenlenen değerlendirme 

toplantısına katılım sağlanmış, iş birliği içerisinde yapılabilecek çalışmalar 

değerlendirilmiştir.  

 

Amaç ve 

Kapsamı 

TR83 Bölgesi İmalat, Sağlık ve Yazılım Sektörleri Tanışma ve İşbirliği 

Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması 

Yeri Amasya 

Tarihi 12-17.04.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Ajansımız tarafından organize edilen ve üçüncüsü Amasya’da 

gerçekleştirilen TR83 Bölgesi (Amasya,  Çorum, Samsun, Tokat) İmalat, 

Sağlık ve Yazılım Sektörleri Tanışma ve İşbirliği Fırsatlarını Değerlendirme 

Buluşması hazırlıkları yürütülmüş ve katılım sağlanmıştır.  

Diğer 

hususlar  
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Amaç ve 

Kapsamı 

Çorum OSB Müdürlüğü Ziyareti 

Yeri Çorum 

Tarihi 15.04.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Çorum OSB Md. Yaşar Şahin ziyaret edilmiş, atıl haldeki yatırımların 

değerlendirilmesi, satış ve pazarlanması konusu görüşülmüştür.  

 

Amaç ve 

Kapsamı 

KÜSİ Çalışma Grubu 12. Değerlendirme Toplantısı 

Yeri Trabzon 

Tarihi 18-19.02.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Trabzon’da düzenlenen KÜSİ Çalışma Grubu 12. Değerlendirme 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yrd. Dr.Çetin 

Ali Dönmez’ in katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, çeşitli KÜSİ faaliyetleri 

hakkında bilgi verilmiş, 2019 yılında yapılacak faaliyetler 

değerlendirilmiştir. 
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Amaç ve 

Kapsamı 

HİTÜ Bankacılık ve Finans Bölümü – OKA Buluşması 

Yeri Çorum 

Tarihi 25.05.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Hitit Üniversitesi Bankacılık ve Finans bölüm başkanı ziyaret edilmiş, bölüm 

öğrencilerine yönelik Ajans ve YDO faaliyetleri bilgilendirme sunumu yapılmış, 

destekler, kalkınma ajansında kariyer imkanları, Europass gibi konular hakkında sohbet 

edilmiştir. 

Diğer 

hususlar  
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KÜSİ ÇALIŞMALARI 

Amaç ve 

Kapsamı 

KÜSİ İl Temsilcisi Ziyareti 

Yeri Çorum 

Tarihi 21.02.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Çorum İl Sanayi ve Teknoloji Md. Murat Ocak ile birlikte KÜSİ İl Temsilcisi Prof. 

Dr. İrfan Kurtbaş ziyaret edilmiş, Ar-Ge kapasitesinin geliştirilmesine yönelik 

faaliyetler değerlendirilmiştir.  

 

Amaç ve 

Kapsamı 

KÜSİ İstişare Toplantısı 

Yeri Çorum 

Tarihi 02.05.2019 
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Faaliyetin 

Çıktıları  

Çorum Valisi Sn. Mustafa ÇİFTÇİ başkanlığında, OSB Sosyal Tesislerde organize 

edilen Kamu-Üniversite-Sanayi İstişare Toplantısına iştirak edilmiştir. 

Diğer 

hususlar  

 

 

 

 

 

 18.02.2019 tarihinde, 18-19.02.2019 tarihleri arasında Trabzon’da gerçekleştirilen 

Kamu, Üniversite ve Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Çalışma Grubu 12. Koordinasyon 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. Trabzon’da Çolakoğlu Makina’ya bağlı Ar-Ge 

Merkezi ziyaret edilmiştir. 

 29.05.2019 tarihinde, Merzifon’da faaliyet gösteren Çelikörs Emaye, Traom Elektrikli 

Aletler ve Masialüx Aydınlatma Sistemleri firmaları ziyaret edilmiş, işletmelere 

KOSGEB ve İŞKUR desteklerinin yanı sıra yatırım teşvik belgesi ve Ajansımızın dış 

ticaret istihbarat merkezi konusunda bilgi verilmiştir. 
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 Takışoğlu Gıda ve Süt ürünleri firmasına ziyaret gerçekleştirilmiştir.   

 Medikal Sanayi ve İnovasyon Kümesi Derneği’ne (MEDİKÜM) ziyaret 

gerçekleştirilmiştir.  

 Polfisan ve İmaretçioğlu firmaları ziyaret edilmiştir.  

 ÖZİNAN Asansör firması ziyaret edilmiştir.  

 24.05.2019 tarihinde FKK Güney Oto Lastik ve 27.05.2019 tarihinde Samsun Merkez 

OSB’de faaliyet gösteren “Melpa Döküm” firması ziyaret edilmiştir. 

 İstanbul Üniversitesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen KÜSİ 13. Koordinasyon 

Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 Samsun’da imzalanan İşyeri Eğitimi Protokollerine ilişkin bilgiler derlenerek Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığına gönderilmiştir. 

 Samsun Üniversitesi kampüsünde düzenlenen, KÜSİ Planlama Kurulu 2019 yılı 1. 

Toplantısına katılım sağlanmış olup OKİP ve Dış Ticaret Araştırma Merkezi 

çalışmalarımız hakkında bilgi verilmiştir.  
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SAMSUN TEKNOPARK DESTEK ÇALIŞMALARI 

 16.01.2019 tarihinde Samsun Teknopark A.Ş. genel müdürü ve proje koordinatörünün 

Ajansımızı ziyaret ederek Genel Sekreterimiz ile görüştüğü bir toplantı organize 

edilmiştir. Yetkililer 2019 yılı programlarına Ajansın desteğini talep etmiş olup yatırım 

destek ofisi olarak ilerleyen süreçte organizasyon komitelerinde yer alınacaktır.  

 Samsun Teknopark tarafından düzenlenen “Teknopark ve Ar-Ge Buluşmaları” 

etkinliğine destek verilmiştir. Bu kapsamda Havelsan ve Samsung firmaları ile iletişim 

kurulmuştur. Açılan stantta Ajansımız temsil edilmiş ve düzenlenen panellere katılım 

sağlanmıştır.  

 

TR83 BÖLGESİ İŞ DÜNYASI TANIŞMA VE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI 

 İlki Çorum’da gerçekleştirilen, TR83 Bölgesi Makine İmalatı, Sağlık ve Yazılım 

Sektörleri’nde faaliyet gösteren KOBİ’lere yönelik tanışma ve işbirliği toplantısı 20 

Şubat 2019 tarihinde Samsun’da düzenlenmiştir. Hazırlık çalışmaları kapsamında 

davetiye hazırlanmış, katılımcı firma ve kurumlarla iletişime geçilmiştir. EXPLORİA 

firması ziyaret edilip toplantıya davet edilmiştir. Toplantıya 18 firma ve 4 kamu 

kurumunu temsilen 40 katılımcı iştirak etmiştir. Etkinlikte, firma ve kurumlara beşer 

dakika süre verilerek kendilerini tanıtmalarına imkân verilmiştir. Programın ardından 

katılımcılarla iletişime geçilerek görüşleri alınmış, etkinlikteki sunum ve fotoğraflar 

paylaşılmıştır. Etkinliğe ilişkin rapor hazırlanarak Genel Sekreterliğe sunulmuştur.  

 

Sebat Makine, 

Özkaleli Gıda 

Sanayi A.Ş ve 

Sesveren 

Makine Ziyareti 

OKA Tokat 

YDO 
15.01.2019 Tokat/Zile 

OKA Planlama ve 

Programlama 

Birimi ile birlikte 

Sebat Makine, 

Özkaleli Gıda 

Sanayi A.Ş ve 

Sesveren Makina 

ziyaret edilmiştir. 

Tokat OSB – 

KÜSİ İşbirliği 

KÜSİ 

Koordinatörlüğü 
01.03.2019 Tokat OSB 

Tokat KÜSİ 

Temsilciliği, Tokat 

Teknoloji Transfer 
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Ofisi ile 

geliştirilecek 

işbirliği 

çalışmaları istişare 

edilmiştir.  

Yatırım Destek 

Ofisleri 

Toplantısı  

Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

04.03.2019 Ankara  

Toplantıda 

YDO’lar 

tarafından 

gerçekleştirilen 

faaliyetler ile ilgili 

sunum yapılmış ve 

YDO’ların yeni 

çalışma vizyonu 

istişare edilmiştir.  

Turizm Tokat 

Proje Geliştirme 

Toplantısı 

Tokat İl Kültür 

ve Turizm 

Müdürlüğü  

04.03.2019 Valilik Makamı 

Turizm Tokat 

Projesi 

kapsamında 

geliştirilmesi 

öngörülen alt proje 

bileşenleri istişare 

edilmiştir. 

Milli Parklar 

Güdümlü Proje 

Toplantısı 

Tokat Valiliği 12.03.2019 TOKAT/MERKEZ 

Toplantıda 

Akdağ'ın 

Zirvesinden 

Kazovaya Kırsal 

Turizm Rotası 

Güdümlü Projesi 

kapsamında 

Ballıca Mağarası 

Tabiat Parkı ve 

Kaz Gölü Yaban 

Hayatı Geliştirme 

Sahası'nda 

yapılacak 

yatırımlara dâhil 

edilecek olan 

lavanta ve çiçek 

bahçesi ile ilgili 

yapılacak 

çalışmalarla ilgili 

değerlendirmeler 

ele alınmıştır. 
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Tarım ve Kırsal 

Kalkınmayı 

Destekleme İl 

Koordinatörlüğü 

tarafından 

IPARD II 5. 

Başvuru Çağrı 

İlanı tanıtım 

toplantısı 

Tokat TKDK 12.03.2019 TOKAT/MERKEZ 

Tarım ve Kırsal 

Kalkınmayı 

Destekleme İl 

Koordinatörlüğü 

tarafından IPARD 

II 5. Başvuru Çağrı 

İlanı tanıtım 

toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

Sanayi 

Teknoloji Tokat 

Hazırlık 

Toplantısı 

Sanayi ve 

Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

15.03.2019 Tokat Valiliği 

Tokat Vali 

Yardımcısı 

Mehmet 

Gödekmerdan 

başkanlığında 

gerçekleştirilen 

"Sanayi Teknoloji 

Tokat" toplantısına 

katılım sağlanarak 

Yatırım Destek 

Ofisi olarak katkı 

sağlayabileceğimiz 

hususlarla ilgili 

bilgi verilmiştir. 

Sanayi 

Teknoloji Tokat 

Hazırlık 

Toplantısı 

Tokat Valilik 

Makamı 
20.03.2019 Tokat Valiliği 

Tokat Vali 

Yardımcısı 

Mehmet 

Gödekmerdan 

başkanlığında 

gerçekleştirilen 

"Sanayi Teknoloji 

Tokat" toplantısına 

katılım sağlanarak 

Yatırım Destek 

Ofisi olarak katkı 

sağlayabileceğimiz 

hususlarla ilgili 

bilgi verilmiştir. 

OKA 2019 Yılı 

Mali Destekleri 

Hazırlık 

Toplantısı 

Tokat Valilik 

Makamı 
20.03.2019 Tokat Valiliği 

Tokat Valisi Dr. 

Ozan Balcı 

başkanlığında 

gerçekleştirilen  
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TÜBİTAK 

ARDEB 

Destekleri 

Tanıtım ve 

Bilgilendirme 

Toplantısı 

Tokat 

Teknopark  
05.04.2019 Tokat Teknopark 

TÜBİTAK 

ARDEB 

Destekleri Tanıtım 

ve Bilgilendirme 

Toplantısı'na 

katılım 

sağlanmıştır. 

İmalat, Sağlık ve 

Yazılım 

Sektörleri 

Tanışma ve 

İşbirliği 

Fırsatlarını 

Değerlendirme 

Toplantısı 

OKA / Amasya 

Yatırım Destek 

Ofisi 

17.04.2019 Amasya 

TR83 Bölgesi 

(Amasya, Çorum, 

Samsun, Tokat) 

İmalat, Sağlık ve 

Yazılım Sektörleri 

Tanışma ve 

İşbirliği 

Fırsatlarını 

Değerlendirme 

Toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

Tokat OSB 2019 

Yılı İstişare 

Toplantısı 

Tokat OSB 

Müteşebbis 

Heyeti 

17.04.2019 Tokat 

Tokat OSB 

Müteşebbis Heyeti 

başkanlığı 

tarafından 

düzenlenen Tokat 

OSB 2019 Yılı 

İstişare 

Toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

Okul Öncesi 

Eğitim 

Kurumları 

Değerlendirme 

Toplantısı 

Tokat İl Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

09.04.2019 Tokat Öğretmenevi 

Tokat il genelinde 

faaliyet gösteren 

okul öncesi eğitim 

kurumları 

müdürlerinin 

katılım sağladığı 

toplantıda 

Ajansımız Teknik 

Destek Programı 

ve 2019 yılında 

ilan edilmesi 

muhtemel mali 

destek programları 
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hakkında bilgi 

verilmiştir. 

2019 Yılı II. 

Dönem İl 

Koordinasyon 

Kurulu 

İl Planlama ve 

Koordinasyon 

Müdürlüğü 

11.04.2019 
Valilik Toplantı 

Salonu 

Tokat Valisi Dr. 

Ozan Balcı 

Başkanlığı’nda 

yapılan 2019 Yılı 

II. Dönem İl 

Koordinasyon 

Kurulu 

Toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

IPA II - 

Rekabetçi 

Sektörler 

Programı 

Tanıtım 

Toplantısı 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı 

25.04.2019 Samsun 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı 

tarafından 

gerçekleştirilen 

IPA II - Rekabetçi 

Sektörler Programı 

Tanıtım 

Toplantısı'na 

Tokat YDO 

Uzmanı Hayrul 

Şen katılım 

sağlanmıştır. 

T.C. Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Rekabetçi 

Sektörler 

Programı Proje 

İstişare 

Toplantısı 

Tokat Gazi 

Osman Paşa 

Üniversitesi 

03.05.2019 Tokat Teknopark 

T.C. Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı 

tarafından 

duyurulan 

Rekabetçi 

Sektörler Programı 

Proje Teklif 

Çağrısına istinaden 

Tokat ilinde 

kurulması 

planlanan Tokat 

Tekstil Araştırma 

ve Uygulama 

Merkezi Projesi’ne 

yönelik proje 

istişare 
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toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

Rekabetçi 

Sektörler 

Programı 

Başvurusu 

Toplantısı 

TOGÜ 

Teknopark 
20.05.2019 Tokat Teknopark 

Tokat Teknoparkta 

gerçekleştirilen 

toplantıda "Tekstil 

ve Konfeksiyon 

Eğitimi, Analiz 

Araştırma ve 

Uygulama 

Merkezi" Proje 

Başvurusu ile ilgili 

ayrıntılar 

görüşülmüştür. 

Üretimden 

Pazarlamaya 

Tarım 

Sektöründe 

Dönüşüm 

Projesi 

Tokat Valilik 

Makamı 
27.05.2019 Tokat  

Ajans Güdümlü 

Proje Desteği 

kapsamında 

yenilenebilir enerji 

eksenli sebze fidesi 

üretim tesisi ile 

ilgili 

geliştirilebilecek 

proje başlıkları ele 

alınmıştır.  

ALKE Sağlık 

Ürünleri San. ve 

Tic. A.Ş. 

Ziyareti 

OKA Tokat 

YDO 
29.05.2019 Tokat 

KUSİ yetkilileriyle 

beraber Taxim 

Capital Şirketi 

tarafından yatırım 

yapılan ALKE 

sağlık ürünleri 

fabrikası ziyaret 

edilmiştir. 
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Fotoğraf: Sanayi Teknoloji Tokat Toplantısı 
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Fotoğraf: Milli Parklar Güdümlü Proje Toplantısı 

 

Fotoğraf: Üretimden Pazarlamaya Tarım Sektöründe Dönüşüm Projesi Toplantısı 

 

 

İlin Yatırım Ortamının Tanıtımı  

 04.01.2019 tarihinde, Amasya TSO ziyaret edilerek İzmir’deki seyahat acenteleri ile 

buluşma programının hazırlıkları yürütülmüştür. 

 25-28.04.2019 tarihleri arasında, Amasya ve Çorum illerinde İzmir seyahat acenteleri 

için gezi programı düzenlenmiştir. 
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Amaç ve 

Kapsamı 

İmalat Sanayi Sektör Araştırma Raporu 

Yeri Çorum 

Tarihi 21.01- Devam ediyor  

Faaliyetin 

Çıktıları  

Hizmet alımı yapılması planlanan İmalat Sanayi sektör araştırması için 

oluşturulan taslak anket soruları hazırlanmıştır.  

20.02.2019 tarihinde Yatırım Destek Ofisi  ziyaret eden Hitit Üniversitesi 

öğretim üyeleri ile İmalat Sanayi Sektör Araştırması çalışması konusunda 

değerlendirmeler yapılmıştır.  

01.03.2019 tarihinde Çorum Valisi Mustafa ÇİFTÇİ Çorum YDO personeli 

ve Üniversiteden öğretim görevlileriyle birlikte ziyaret edilerek imalat 

sanayi sektör araştırması konusunda bilgilendirme yapılmıştır.  

08.03.2019 tarihinde Yatırım Destek Ofisi  ziyaret eden Hitit Üniversitesi 

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü E. Savaş BAŞÇI ile İmalat Sanayi 

Araştırması çalışması konusunda değerlendirmeler yapılmıştır.  
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Yaklaşık 300 firmadan oluşan saha araştırması verileri toplanmış, 

istatistiksel analizlere başlanmıştır. 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Çorum OSB ve İl Yatırım Ortamı Tanıtım Videosu 

Yeri Çorum 

Tarihi 07.02-10.06.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

K-İnovasyon firma temsilcisi Kıvanç Kılıç ile “Çorum OSB ve İl Yatırım 

Ortamı” tanıtımına yönelik Türkçe ve İngilizce dillerinde 1 dk ve 5 dk 

versiyonlarda ilin genel görünümü, OSB ve firmaların iç ve dış hava 

çekimlerini de içeren nitel ve nicel verilerin infografiklerle işlendiği tanıtım 

videosu hazırlık çalışmaları yürütülmüştür. 

Diğer 

hususlar  

 

 

https://youtu.be/1-XGd0k4C3Y   

 

 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

“Yurtdışı Marka ve Pazar Araştırması, İtalya’ da Fırsatlar” konulu 

bilgilendirme toplantısı 

Yeri Çorum 

Tarihi 22.02.2019-06.03.2019 

https://youtu.be/1-XGd0k4C3Y
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Faaliyetin 

Çıktıları  

“Yurtdışı Marka ve Pazar Araştırması, İtalya’ da Fırsatlar” konulu 

bilgilendirme toplantısı hazırlıkları yürütülmüş ve 6 Mart 2019 tarihinde 

etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinlikle ilgili haber metni hazırlanarak basın ile 

paylaşılmıştır.  

Diğer 

hususlar  

 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Firma Portali – List of Firms – KOBİ’lerin Tanıtımının Yapılması 

Yeri Çorum 

Tarihi 19.03.2019-26.06.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

http://www.listoffirms.com isimli internet sitesi ülkemizin 2023 hedefleri 

arasında yer alan ihracat hedefine katkıda bulunmak, Çorum’ da faaliyet 

gösteren firmaları tüm dünyaya tanıtmak ve işbirliğini güçlendirmek üzere 

yayına başlamıştır. Firmalar, GTİP koduna ve ürün cinsine göre firma 

bilgilerini girerek tüm dünyaya kendilerini gösterme ve tanıtma imkânı 

bulmakta, ihtiyaç duyduğu çeşitli tedarik ürünleri, iş gücü ve başka 

ihtiyaçların da sorgulayabileceklerdir. 

http://www.listoffirms.com/
http://www.listoffirms.com/
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 IMC Turizm Bütünleşik Pazarlama İletişimi Genel Müdürü Mohammed Qawasmi, 

Samsungulf Projects Genel Müdürü Soner DURSUN ve Sheraton Otel Genel Müdürü 

Onur BIYIKLI Ajansımızı ziyaret etmiştir. Ziyarette, Samsun’a yönelik Arap ülkeleri 

turizm stratejisinin oluşturulmasına yönelik faaliyetler konusunda iş birliği imkânları 

görüşülürken, 2019 ve 2020 yıllarında gerçekleştirilebilecek faaliyetler üzerinde 

durulmuştur.  

 THY’nin Çin’de gerçekleştireceği famtripte, TR83 Bölgesi’nin turizm olanaklarını 

tanıtmak üzere, Samsun’un turizmine ilişkin bir sunum hazırlanarak yetkililere 

iletilmiştir.  

Sosyal Diyalog ve 

Eğitim Yoluyla 

Kadın İstihdamının 

Arttırılması 

Toplantısı 

Öz-İplik İş 

Sendikası 
07.01.2019 

Tokat Dedeman 

Otel 

Proje kapsamında 

2. Sosyal Diyalog 

Toplantısına 

katılım 

sağlanmıştır. 

Diğer 

Hususlar 

 

Amaç ve 

Kapsamı 

Firma Ziyaretleri – Innoprom Rusya Fuar Bilgilendirmesi 

Yeri Çorum 

Tarihi 21-26.06.2019 

Faaliyetin 

Çıktıları  

Çorum OSB’de faaliyet gösteren Yağmaksan, Cazgır Isı, Arsan Makina, 

Başermak ve Erdemli Makine firmaları ziyaret edilerek OKA çalışmaları ve 

Innoprom Rusya Fuarı hakkında bilgilendirme yapılmış, firma katalogları 

teslim alınmıştır. 
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Tarım Sektörü 

Güdümlü Proje 

Geliştirme 

Toplantısı 

Tokat Tarım 

ve Orman 

Müdürlüğü 

25.01.2019 

Tokat Tarım ve 

Orman 

Müdürlüğü 

Toplantıda 

Ajansımız 

Güdümlü Proje 

Desteği, Fizibilite 

Desteği ve Teknik 

Destek Programları 

hakkında bilgi 

verilerek, 

geliştirilebilecek 

proje konuları 

istişare edilmiştir. 

Tokat Organize 

Sanayi Bölgesi 

Denetim 

Komisyonu 

Toplantısı 

Sanayi ve 

Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

26.01.2019 

Tokat Organize 

Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğü 

OSB’deki mevcut 

durum; açılan ve 

kapanan firmalar; 

parsel tahsis, satış 

ve devir işlemleri; 

yapı ruhsat ve izin 

işleri ile ilgili son 

durumları 

görüşülmüştür. 

2019 Yılı I. Dönem 

İl Koordinasyon 

Kurulu Toplantısı 

İl Planlama ve 

Koordinasyon 

Müdürlüğü 

26.01.2019 Tokat Valiliği 

Yatırımcı kurumlar 

tarafından 2018 

Kamu Yatırım 

Programında yer 

alan projelerin son 

durumları hakkında 

bilgi verilmiştir.  

Turizm Tokat 

Projesi Toplantısı 

Tokat Valilik 

Makamı 
05.02.2019 Tokat Valiliği 

Turizm Tokat 

Projesi’nin genel 

çalışma alanları 

belirlenmiştir.  

Tokat’ın Tarih, 

Kültür ve Turizm 

Değerleri Proje 

Toplantısı 

Tokat Valiliği 27.02.2019 Merkez / Tokat 

Tokat’ın tarih, 

kültür ve turizm 

değerleri ile ilgili 

yapılan çalışmalar 

ele alındı.  

Türk – Hollanda 

Tarımsal Yatırım 

Projeleri Toplantısı  

Tokat TSO 21.06.2019 Tokat Valiliği 

Hollanda’da 

bölgemize tarım 

sektörü 

potansiyelimizin 

tanıtılmasına 

yönelik yapılacak 
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organizasyonla 

ilgili toplantıya 

katılım 

sağlanmıştır. 

Tokat Merkez ve 

Köy Muhtarları 

Toplantısı 

Tokat Mahalli 

İdareler 

Müdürlüğü 

25.06.2019 Tokat 

Tokat Merkez 

İlçeye bağlı köy 

muhtarlarının 

katılım sağladığı ve 

yatırım taleplerinin 

görüşüldüğü 

toplantıya katılım 

sağlanmıştır. 

 

 

 

Sektörel Sunumlar ve Tanıtım Materyalleri 

Tokat Nüfus Verileri 02.01.2018 

Tokat nüfus verileriyle ilgili investtokat 

sosyal medya hesabında yayımlanmak 

üzere infografik hazırlanarak, sosyal medya 

hesabından paylaşılmıştır.  

Tarım alanıyla ilgili 

Güdümlü Proje Örnekleri 
09.01.2019 

Kalkınma Ajansları tarafından uygulanan 

tarımla ilgili güdümlü proje örnekleri ve 

BROP kapsamında Türkiye'de uygulanan 

projeler incelenmiştir. 

Tokat Taşıt Verileri İle 

ilgili İnfografik 

Oluşturulması 

09.01.2019 

İnvesttokat  Sosyal Medya hesabında 

yayınlanmak üzere Tokat Motorlu Kara 

taşıt istatistikleri İle ilgili İnfografik 

hazırlanmıştır. 

2004-2017 Tokat GSYH 

verileri 
09.01.2019 

2004-2014 Tokat GSYH verileri ile ilgili 

TÜİK tarafından son yayınlanan verilerle 

2004-2017 Tokat GSYH verileri olarak 

güncellenmiştir. 

Tokat Konut Verileri 

İnfografiği 
15-17.01.2019 

Tokat Konut Verileri İnfografiği 

hazırlanmış ve Investtokat Sosyal medya 

hesabında yayınlanmıştır.  

Investtokat 03.02.2019 
Investtokat internet sitesi Türkçe, İngilizce 

ve Arapça kısımları güncellenmiştir. 

ERP (Kurumsal Kaynak 

Planlama) Yazılım 

Sistemi Sunumu 

04-06.02.2018 

ERP (Kurumsal Kaynak Planlama) Yazılım 

Sistemi ilgili araştırma yapılarak sunum 

haline getirilmiştir. 
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Tokat İl Yatırım ve Destek 

Stratejisi 
11.02.2019 

Tokat İl Yatırım ve Destek Stratejisi 

çalışılmıştır. 

Tokat İl Sunumu 13.02.2019 

Tokat İl sunumu hazırlanması için Valilik 

Planlama Müdürlüğü tarafından gönderilen 

taslağın YDO ile ilgili verileri hazırlanmış 

ve teslim edilmiştir. 

Tokat İli Örtü Altı Tarım 

Verileri İnfografiği 
13-14.02.2019 

Tokat İli Örtü altı Tarım Verileri 

Kullanılarak İnfografik hazırlandı ve 

Sosyal medya hesaplarında yayınlanmıştır. 

Tokat İli Bitkisel Üretim 

İstatistikleri 
13-14.02.2019 

Tokat İl ve ilçelerinde 2018 yılında 

gerçekleşmiş olan Bitkisel Üretim verileri 

kullanılarak İstatistiki çalışma yapılmıştır. 

Akdağ’ın Zirvesinden 

Kazova’ya Kırsal Turizm 

Rotası Güdümlü Proje 

Sunumu 

13-14.02.2019 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Tokat 

Valilik Makamına sunulmak üzere proje 

sunumu hazırlanmıştır.  

Tokat İli Tarım Alanları 

ve Büyükbaş Hayvancılık 

İstatistikleri 

18-19.02.2019 

Tokat İl ve ilçelerinde 2018 yılı itibarı ile 

faal bulunan tarım alanları ve 

Manda/Manda Sütü miktarları ile alakalı 

istatistikî çalışma yapılmıştır. 

İstanbul İş İnsanları 

Heyeti Tokat Tanıtım 

Programı 

03.03.2019 

Ak Parti Grup Başkan Vekili ve Tokat 

Milletvekili Özlem Zengin tarafından 

organize edilen İstanbullu İş İnsanlarına 

yönelik düzenlenen Tokat Tanıtım 

Programının son gününde Tokat İl Yatırım 

Ortamı sunumu yapılmıştır.  

Demir Yolu İstatistikleri 

Raporu 
11.03.2019 

Türkiye’deki 80 il ile Tokat il sınırları 

dâhilinde bulunan toplam demir yolu 

uzunlukları tespit edilerek kişi başına 

düşen(m.)  ve yüz ölçümü başına düşen (m.) 

ray miktarları hesaplanmak suretiyle il 

sıralamaları raporu hazırlanmıştır. 

Termal Turizmde İyi 

Uygulama Örnekleri 

Araştırma Raporu 

11-12.03.2019 

Termal turizm modelleri arasında son 

dönemde en çok örnek alınan model olan 

Almanya  Bad Füssing yerleşiminde 

bulunan ve aynı zamanda fizik tedavi 

merkezi olan Termal Tesisler hakkında 

araştırma raporu hazırlanmıştır. 

Tarımsal Ürünler 

İnfografik Çalışması 
08-09.04.2019 

Tokat ilinde üretilen tarımsal ürünler TÜİK 

veri tabanından tespit edilerek infografik 
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çalışması yapılmış olup, sosyal medya 

hesaplarından paylaşılmıştır. 

Tokat OSB Yatırım 

Broşürü Çalışması 
10-11.04.2019 

Tokat merkez ve ilçelerinde OSB’lere 

yönelik yatırım faaliyetlerine destek olması 

amacıyla OSB Yatırım Broşürü çalışmasına 

başlanılmış olup yazımına devam 

edilmektedir. 

Tokat ili Mermer Sektörü 

Araştırma Raporu 
15-16.05.2019 

Hedef pazar analizi kapsamında 

kullanılmak üzere Tokat ili Mermer Sektörü 

Araştırma Raporunun oluşturma ve 

geliştirme faaliyetlerine başlanılmış olup,  

yazım işlemlerine devam edilmiştir. 

ISO 500 Listesi 29.05.2019 

TR 83 bölgesi ISO500 listesinde yer alan 

firmalar ile ilgili bilgi notu hazırlanmış ve 

OKA Yatırım Destek Ofisi personeli ile 

paylaşılmıştır. 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. Üstünlükler 

Ajans personelinin dinamik yapısı ve tecrübeli olması farklı çalışma alanlarına uyum 

sağlamadaki yeteneğini geliştirmiş olup, bu durum faaliyetlerin etkin koordinasyon içerisinde 

yürütülmesine, Ajansın vizyonu ve hedefleri arasındaki bağların sağlıklı kurulabilmesine 

olanak sağlamaktadır.  

Ajansın uluslararası ilişkileri ve tanıtımı konusunda edinilen tecrübe, dış kaynaklı projeler ve 

kurumsal ilişkiler noktasında deneyimli personelin varlığı ajansımızın üstünlükleri arasındadır. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda uygulamalar meri mevzuat ve diğer çerçeve metinlerle 

uyumlu olarak yürütülmektedir. Birçok personelin uzun süredir Ajansta çalışıyor Ajans 

mevzuatına ve işleyişine hakim olmasını sağlamıştır. 

Ajansın tanınırlığını artırmak ve daha katılımcı, aksiyoner ve yüksek verimlilikte çalışmalar 

yapmak adına, Yatırım Destek Ofisleri illerde paydaşları ile yakın ilişkiler içerisinde, sorunsuz 

yürüyen bir iş birlikteliği kurmuştur. Yatırım Destek Ofisleri kamu kurum ve kuruluşları, 

meslek örgütleri, sivil toplum kuruluşları ve özel kesim ile bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, 

sürdürülebilirliğini sağlamak için birlikte çalışma ortamı bulabilmektedir. Görev alanına giren 

konularda, kurum ve kuruluşlar arasında organizasyon ve koordinasyon çalışmaları başarıyla 

yürütülmektedir. İlçelerde kaymakamlıklar ile yürütülen çalışmalar sonucunda yöresel 

değerlerin geliştirilmesi, satış ve pazarlanması ile kalifiye eleman yetiştirilmesi konularında 

başarılı çalışmalar yürütülmüştür.  

Yatırım Destek Ofislerimiz, yatırımcıların, yeni iş kurmak isteyenlerin, işini büyütmek 

isteyenlerin öncelikle danıştıkları, devlet destekleri başta olmak üzere mali konularda fikir 

sordukları bir kurum haline gelmiştir. Teşviklerin değerlendirilmesi, yatırım yerinin 

belirlenmesi, özel sektörün ÇED, izin ve ruhsat konularında destek sağlanarak yatırımın 

önündeki engellerin kaldırılması Yatırım Destek Ofislerimizin üstünlükleridir.  

  

B. Zayıflıklar 

Öngörülemeyen bazı riskler nedeniyle çalışma programında belirtilen bazı faaliyetlerin tam 

anlamıyla icra edilememesi ya da çalışma programında öngörülen faaliyetlere gereken zamanın 

ayrılamaması ve birbirinden farklı alanlarda çalışmaların takibinin beraberinde çeşitli zorluklar 

getirmesi zayıf unsurlarımızdandır. 

Bazı birimlerde personel sayısının azlığı sebebiyle ilave iş yüklerinin oluşması, stratejik 

noktalara daha az eğilim sağlanmasına ve rutin / günlük işlerin yoğunlaşmasına sebep 

olmaktadır.   

İş ilişkileri ve piyasa mekanizmasının değişen ve gelişen halini küçük ve orta ölçekli işletmeler 

başta olmak üzere tüm özel kesim açısından etkili ve verimli değerlendirmek için teşviklerden, 
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devlet desteklerinden, üretim ve ihracat kolaylıklarından azami derecede faydalanmak ihtiyacı 

hâsıl olmaktadır. Bu minvalde illerde yatırım yapması muhtemel tüm iş insanları, yatırımcı 

bilgileri kimi zaman diğer kurumlar tarafından Yatırım Destek Ofislerimizle 

paylaşılmamaktadır.  

Bölgede ihtiyaca ve gelişen trendlere yönelik eğitim ve danışmanlıkların tespit edilip 

sanayicilerin hizmetine sunulması gibi faaliyetlere daha fazla ağırlık verilmesi önemli bir 

ihtiyaçtır. Ajans ve YDO gündemlerinin Bakanlık ya da il dinamiklerine bağlı olarak çok hızlı 

değişebilmesi de yapılan işlerde uzmanlaşmanın önüne geçmektedir.  

 

C. Değerlendirme 

2018 yılı içerisinde başlatılan ve 2019 yılının ilk 6 aylık dönemi içerisinde tamamlanan 2019-

2023 Stratejik Plan çalışmaları geçmiş yıllarda edinilen tecrübelere istinaden Birimin 

yetkinliklerinin geliştirilmesi, diğer birimlerle koordinasyonun arttırılması ve faaliyetlerin 

somut göstergelerle ile doğrulanması için önemli bir fırsat olarak değerlendirilmektedir. 

2019 yılının ilk yarısında 8 ayrı programa ait projenin izleme faaliyetleri yürütülmüştür. Ayrıca 

2013 Yılı Dezavantajlı Gruplara Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı için etki 

değerlendirme çalışması yapılmıştır.  

Her projeye eşit mesafede durmayı ilke edinerek çalışan personelimiz, projelerin sağlıklı 

şekilde uygulanmasını sağlamaya çalışırken aynı zamanda ilgili mevzuata uyulması için 

gereken tedbirleri almaktadır. 

Kurumsal yapının tamamlanması ve gelişmesi açısından gerekli tüm çalışmalar ilgili birimler 

tarafından meri mevzuat ve diğer çerçeve metinlerle uyumlu olarak yürütülmektedir. Ayrıca 

uygulama ile edinilen önemli deneyimler çalışmaların sürekli olarak geliştirilmesine katkıda 

bulunmaktadır. Gerçekleşen bağımsız dış denetim, Sayıştay denetiminin sonuç raporunda 

belirtilen hususlar da göz önünde bulundurularak faaliyetler daha etkin bir şekilde 

yürütülmüştür. Mevcut yetkinliklerini, aldığı eğitimlerle pekiştiren personelimiz 

uzmanlaşmaya da önem vermektedir.  

Yatırım Destek Ofisleri tarafından OKA destekleri başta olmak üzere yerli yabancı finansal 

imkânların kamu, özel sektör ve STK’lar tarafından değerlendirilmesi ve daha etkin kullanımı 

için bire bir kurum kuruluş ve firma ziyaretleri yapılmaktadır. Kaymakamlıklar ve belediye 

başkanlıkları, Ticaret Sanayi Odası, Esnaf Odaları Birlik Başkanlığı, Ticaret Borsası, Ziraat 

Odası, ABİGEM, işadamlarının oluşturdukları dernek ve birlikler ile meslek örgütleriyle yakın 

ilişki içinde görüşmeler yapılmaktadır. KOSGEB, TÜBİTAK, TKDK, MFİB, ihracat ve hazine 

teşviklerinin en etkili ve verimli biçimde kullanılması ve kurumların kapasitelerinin artmasını 

sağlanmak için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Ajansın tanınırlığını artırmak ve daha 

katılımcı, aksiyoner çalışmalar yapmak adına kamu kurum ve kuruluşları ile meslek örgütleri 

ile sivil toplum kuruluşları ile yakın ilişkide bulunulmaktadır. Paydaşlarla iletişimin 

güçlendirilmesi, ilin yatırım ortamına ilişkin bilgilerin sistematik şekilde düzenlenmesi, tanıtım 
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materyallerinin güncellenmesi, öne çıkan sektörlere yönelik yatırım ön fizibilite raporlarının 

hazırlanması gibi konuların ön plana çıkması beklenmektedir. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile ekin ve verimli bir koordinasyon sağlanarak Ajans Çalışma 

Programı çerçevesinde performans sonuçlarının geliştirilmesine yönelik gerekli uygulama ve 

izleme tedbirleri alınmalıdır. Yeni stratejik plan uygulama dönemi de bu açıdan bir fırsat olarak 

değerlendirilerek yönetimde, kurumsal iç işleyişte etkin raporlama ve takip mekanizmaları 

geliştirilmelidir.  

Ajans Çalışma Programının esasını teşkil eden Sonuç Odaklı Programların değişen şartlar ve 

öncelikler çerçevesinde gözden geçirilmesi ve bütün iç ve dış paydaşlar nezdinde bu anlayışın 

yaygınlaştırılması için önlemler alınmalıdır. 

Kuruluşunun üzerinden 10 yıl geçen Ajansımızın tanıtım ve imaj yönetimi konusunda da daha 

profesyonel bir yaklaşımla kurumsal iletişim araçlarının etkin kullanımı için faaliyetlere ağırlık 

vermelidir. 

Personel yetersizliği sebebiyle ek iş yükü alınarak yürütülen pozisyonlar için Bakanlık onayı 

gelmesi halinde iki destek personelinin en kısa zamanda takviye edilmesi elzem görülmektedir.  

Ajansımızda iç denetçi istihdamı 2016 yılından bu yana söz konusu değildir. Gerek iç denetim 

süreçlerinin daha sağlıklı ilerlemesi, gerek şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerimiz gereği hem 

Sayıştay Denetimleri hem de Bağımsız Dış Denetim süreçlerinde eleştiri konusu olan bu 

hususun Personel Yönetmeliğinin revize edilmesi yardımıyla da yine en kısa zamanda bir iç 

denetçi istihdam edilmesi yoluna gidilmesi önerilmektedir.  

Ajansımıza taşerondan geçen işçilerin yürüttüğü hizmetlerle ilgili de dönem dönem yaşanan iş 

dengesizliklerini gidermek adına her yıl dönümünde görevlerin sürekliliğini akamete 

uğratmayacak şekilde rotasyonlar yapılması tedbir olarak düşünülmektedir.  

Amasya, Çorum ve Tokat illerinde, Ajans merkezinde yapılan hemen hemen her tür çalışma, 

faaliyet ve temsil görevi yürütülmekte, artan iş yoğunluğu ve çeşitliliğinin gerektirdiği görev 

ve sorumluluklar ifa edilmektedir. Öte yandan gerek Çalışma Programı gerekse İl Yatırım 

Destek Tanıtım stratejisinde yer alan faaliyetlerin uygulanması aşamasında YDO’lara daha 

fazla esneklik tanınması gerektiği değerlendirilmektedir.  

Personelin kişisel gelişimine daha fazla önem verilmesi amacıyla kısa ve orta vadeli eğitim 

programlarına katılımları desteklenmelidir. Esnek çalışma saatleri ve uzaktan çalışma 

imkânlarının sunulması çalışan motivasyonu, iş-yaşam dengesi, iş tatmini ve nihai iş 

performansı üzerinde olumlu etkileri olacağı düşünülmekle birlikte, maliyet yönetimi açısından 

da önerilmektedir. 

Yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik kurumlar arası çalışma modellerinin geliştirilerek, 

konunun sürekli il gündeminde tutulması büyük önem taşımaktadır. 
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Birimlerin birbirleri ile etkin iletişim halinde olmasının kurumsal kapasiteyi güçlendireceği 

düşünülmektedir. Personelin tek motivasyonun ücret haline gelmesi gibi bir duruma 

düşülmemesi için başkaca motivasyon araçları geliştirilmesi faydalı olabilir.  

 

 

 

 


